

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : कास्की गा.पा./न.पा. : रुपा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : चौथो

सि.नं.	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता	दस्तखत
१	२००६०१०४०१६२३	आश कुमारी कामी	महिला	२००६-०१-०४	७३	१	१२०००	
२	२००३०९१००२९०९	आस कुमारी गुरुन	महिला	२००३-०९-१०	७५	१	१२०००	
३	२००६०११५०६८०२	आस बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	१	१२०००	
४	२००८०६१२०१२०९	आसमाया देवी गुरुड	महिला	२००८-०६-१२	७०	१	१२०००	
५	२००००९१८०११६५	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०९-१८	७८	१	१२०००	
६	२००२०३१५०६२१९	इन्द्र बहादुर गोदार	पुरुष	२००२-०३-१५	७६	१	१२०००	
७	२००५०२१४०१२२६	इशवरमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०२-१४	७४	१	१२०००	
८	२००९०१२००३४०५	इन्द्र कला गोदार	महिला	२००९-०१-२०	७०	१	८०००	
९	१९९६०४०८००९९५	इन्द्रलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०४-०८	८२	१	१२०००	
१०	२००५०३१२०१७५६	उजेली शार्कि	महिला	२००५-०३-१२	७३	१	१२०००	
११	१९९७०८०१००७१८	एकनाथ गौतम	पुरुष	१९९७-०८-०१	८१	१	१२०००	
१२	२००८०९१५०१६५१	कमलमाया केसी	महिला	२००८-०९-१५	७०	१	१२०००	
१३	२००५०२१४०१२१८	कमला देवि गोदार	महिला	२००५-०२-१४	७४	१	१२०००	
१४	२००२०७१००२२०२	कान्तिमाया ढुंगाना	महिला	२००२-०७-१०	७६	१	१२०००	
१५	२००६०५०९०११४४	कालिमाया थापा	महिला	२००६-०५-०९	७२	१	१२०००	
१६	१९९५०२१८००८८३	काली गिरी	महिला	१९९५-०२-१८	८४	१	१२०००	
१७	२००१०३१२०२२१७	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	२००१-०३-१२	७७	१	१२०००	
१८	२००००९२८००६१२	कृष्ण कुमारी गोदार	महिला	२०००-०९-२८	७८	१	१२०००	
१९	२००२०९२९००४८३	कृष्ण गोदार	महिला	२००२-०९-२९	७६	१	१२०००	
२०	१९९९०६१००१५१९	कृष्ण प्रसाद ओझा	पुरुष	१९९९-०६-१०	७९	१	१२०००	
२१	१९९६०२०८००८६६	कृष्ण बहादुर खवास	महिला	१९९६-०२-०८	८३	१	१२०००	
२२	१९९५०२२२००५५४	कृष्ण बहादुर पराजुली	पुरुष	१९९५-०२-२२	८४	१	१२०००	
२३	१९९०१२०३००६३८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-०३	८८	१	१२०००	
२४	१९९६०३२६००३४६	कृष्ण मुरारी खनाल	महिला	१९९६-०३-२६	८२	१	१२०००	
२५	१९७७०८१७०००६२	कृष्णमाया राना	महिला	१९७७-०८-१७	१०१	१	१२०००	
२६	१९९६०९१५०१९३५	केदार बहादुर गोदार	पुरुष	१९९६-०९-१५	८२	१	१२०००	
२७	१९९९०७०५०१३३५	केशवराज ढुंगाना	पुरुष	१९९९-०७-०५	७९	१	१२०००	
२८	२००००२२१००७४५	खड्क भन्ने खरक बहादुर थापा क्षेत्रि	पुरुष	२०००-०२-२१	७९	१	१२०००	
२९	१९८७०५०७००५३४	खिनीमाया खनाल	महिला	१९८७-०५-०७	९१	१	१२०००	
३०	२००१०१२००३१४७	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-२०	७८	१	१२०००	
३१	२००८०१०१३८७१८	गायत्री देवि भुजेल	महिला	२००८-०१-०१	७१	१	१२०००	
३२	२००७०५०५०७०८९	गिरिजा पौडेल	महिला	२००७-०५-०५	७१	१	१२०००	
३३	१९९९०२१४०१०५६	गोपिनाथ सापकोटा	पुरुष	१९९९-०२-१४	८०	१	१२०००	
३४	२००५०५२७००३५५	गोरे कामि	पुरुष	२००५-०५-२७	७३	१	१२०००	
३५	२००२०५१८०१२१९	गोवर्धन थापा	पुरुष	२००२-०५-१८	७६	१	१२०००	
३६	१९९२१११५००८६१	गोविन्द खनाल	पुरुष	१९९२-११-१५	८६	१	१२०००	
३७	२००३०६०४०२७२६	गौ बहादुर गुरुड	पुरुष	२००३-०६-०४	७५	१	१२०००	
३८	२००७०५१८०१३१७	चना देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-१८	७१	१	१२०००	
३९	१९९७०३०९००५७१	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०३-०९	८१	१	१२०००	
४०	१९९९१२१००१९०५	चन्द्र बहादुर राना	पुरुष	१९९९-१२-१०	७९	१	१२०००	
४१	१९९५०२१५०३२५५	चन्द्रमाया गोदार	महिला	१९९५-०२-१५	८४	१	१२०००	
४२	२००७०२१२००६७३	चाचुरी कामी	महिला	२००७-०२-१२	७२	१	१२०००	

४३	१९९५०४१५०३९३९	चिजामाया थापा	महिला	१९९५-०४-१५	८३	१	१२०००	
४४	२००५०९२३००५२१	चिजामाया भन्ने तिजमाया राना	महिला	२००५-०९-२३	७३	१	१२०००	
४५	२००३०१२४००६६१	च्यौग्री दमाई	महिला	२००३-०१-२४	७६	१	१२०००	
४६	१९९२०७१२००५०२	जुठे कामी	पुरुष	१९९२-०७-१२	८६	१	१२०००	
४७	१९९६०६२५००५८४	जौमाया सार्की	महिला	१९९६-०६-२५	८२	१	१२०००	
४८	२००३०७०६००४१८	टकमाया दर्जी	महिला	२००३-०७-०६	७५	१	१२०००	
४९	२००००५१५१२०६७	टिकाराम ओझा	पुरुष	२०००-०५-१५	७८	१	१२०००	
५०	२००००११५१२३८९	टेक बहादुर राना	पुरुष	२०००-०१-१५	७९	१	१२०००	
५१	२००७०३११००४८३	टेक माया आले	महिला	२००७-०३-११	७१	१	१२०००	
५२	१९९५०२२००१११९	डल्ली गोदार	महिला	१९९५-०२-२०	८४	१	१२०००	
५३	२००७०३२०००५६७	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०३-२०	७१	१	१२०००	
५४	२००४०९१२०१२४४	डिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-१२	७४	१	१२०००	
५५	२००६०११००५०१९	ढक माया थापा क्षेत्री	महिला	२००६-०१-१०	७३	१	१२०००	
५६	२००८०५१७००६६५	तारा कुमारी ओझा	महिला	२००८-०५-१७	७०	१	१२०००	
५७	२००५०६१५०१६३८	तुलमाया गुरुङ	महिला	२००५-०६-१५	७३	१	१२०००	
५८	२००८०६१५०५२३७	तुलसा के सी	महिला	२००८-०६-१५	७०	१	१२०००	
५९	१९९००५१३००४५८	तुलसा देवी गौतम	महिला	१९९०-०५-१३	८८	१	१२०००	
६०	२००५०८२५००७२६	दमन्ती राना	महिला	२००५-०८-२५	७३	१	१२०००	
६१	२००७०३१२०१०५९	दुर्गा देवि खनाल	महिला	२००७-०३-१२	७१	१	१२०००	
६२	२००००९१७०२४४७	देव बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०९-१७	७८	१	१२०००	
६३	१९९५०४१५०२६३४	द्रुपदा कार्की क्षेत्री	महिला	१९९५-०४-१५	८३	१	१२०००	
६४	२००५०५१००५०५३	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०५-१०	७३	१	१२०००	
६५	२००२०८०३००८५२	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०८-०३	७६	१	१२०००	
६६	२००००३१४०१७९५	धन बहादुर थापामगर	पुरुष	२०००-०३-१४	७८	१	१२०००	
६७	१९९९१००३००७९९	धन बहादुर सुनारी राना मगर	पुरुष	१९९९-१०-०३	७९	१	१२०००	
६८	२००५०३०२०२३१८	नन्द कुमारी थापा	महिला	२००५-०३-०२	७४	१	१२०००	
६९	२००११०१४०१३२७	नन्दादेवी पौडेल	महिला	२००१-१०-१४	७७	१	१२०००	
७०	२००७०२१३०१३७२	नरी सरा राना मगर	महिला	२००७-०२-१३	७२	१	१२०००	
७१	२००५१००४०११५४	नारायणी सापकोटा	महिला	२००५-१०-०४	७३	१	१२०००	
७२	२००६०६२२००४२८	पदम बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-०६-२२	७२	१	१२०००	
७३	२००३०५१५०६७७४	पानसुरी गुरुन	पुरुष	२००३-०५-१५	७५	१	१२०००	
७४	२००५०९१५०१६६५	पार्वति अधिकारी	महिला	२००५-०९-१५	७३	१	१२०००	
७५	२००९०१०९०११९६	पार्वती खनाल	महिला	२००९-०१-०९	७०	१	१०६६०	
७६	१९९५०२१२०१५१२	पार्वती ढकाल	महिला	१९९५-०२-१२	८४	१	१२०००	
७७	२००७०३०९०२५९४	पूर्ण कुमारी क्षेत्री	पुरुष	२००७-०३-०९	७१	१	१२०००	
७८	२००६०३१००१७१७	पुलीमाया थापा	महिला	२००६-०३-१०	७२	१	१२०००	
७९	२००६०७१४००४८३	पूर्णमाया अधिकारी	महिला	२००६-०७-१४	७२	१	१२०००	
८०	२००१०६०३०१०३९	पूर्णमाया गोदार	महिला	२००१-०६-०३	७७	१	१२०००	
८१	१९९५०९१६००४९४	फौदसिंह गुरुङ	पुरुष	१९९५-०९-१६	८३	१	१२०००	
८२	२००४०८०६००९३५	बल बहादुर आले	पुरुष	२००४-०८-०६	७४	१	१२०००	
८३	२००७०५०९०४०६२	बल बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०५-०९	७१	१	१२०००	
८४	२००३०२१२०१२७४	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०२-१२	७६	१	१२०००	
८५	२००५०८०८००६२३	बावुराम सुबेदि	पुरुष	२००५-०८-०८	७३	१	१२०००	
८६	२००२०८१२०१५८८	बिन्दुमाया थापा मगर	महिला	२००२-०८-१२	७६	१	१२०००	
८७	२००६०४१२०१८४४	बुद्धि माया आले	महिला	२००६-०४-१२	७२	१	१२०००	
८८	२००५०३०८०१६३३	बुद्धिमाया खवास	महिला	२००५-०३-०८	७३	१	१२०००	
८९	१९९८०७१००१५५४	बुद्धि बहादुर परियार	पुरुष	१९९८-०७-१०	८०	१	१२०००	

९०	२००२०३२००१४३४	बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०३-२०	७६	१	१२०००	
९१	१९८६०३१०००७५४	बुद्धिबल गुरुङ	पुरुष	१९८६-०३-१०	९२	१	१२०००	
९२	२००२०६१८००८५४	बुद्धिमाया ओझा	महिला	२००२-०६-१८	७६	१	१२०००	
९३	१९९९१०१००२०५५	भवे धिङ्गल गुरुङ	पुरुष	१९९९-१०-१०	७९	१	१२०००	
९४	२००३१११००२८९७	भाइरथी देवि पौडेल	महिला	२००३-११-१०	७५	१	१२०००	
९५	२००३०५०५०१७६८	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२००३-०५-०५	७५	१	१२०००	
९६	१९९२०२१००१६८७	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०२-१०	८७	१	१२०००	
९७	१९९६०२११००६२१	भिमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०२-११	८३	१	१२०००	
९८	१९९५०३१७०११६२	भैसरी देवी गौतम	महिला	१९९५-०३-१७	८३	१	१२०००	
९९	१९९७०२१००२५४४	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०२-१०	८२	१	१२०००	
१००	२००६१०१५०३४६९	मन बहादुर मास्की मगर	पुरुष	२००६-१०-१५	७२	१	१२०००	
१०१	२००९०२१३०२२५१	मन माया गिरी	महिला	२००९-०२-१३	७०	१	४०००	
१०२	१९९५०११३०१०८२	मन श्री गोदार	पुरुष	१९९५-०१-१३	८४	१	१२०००	
१०३	२००३१११४०१२५५	मनमाया खवास	महिला	२००३-११-१४	७५	१	१२०००	
१०४	१९९६०१३०००८६२	मनसुवा गुरुङ	महिला	१९९६-०१-३०	८३	१	१२०००	
१०५	१९९५०३२००१०३४	मनहर्क न्यौपाने	पुरुष	१९९५-०३-२०	८३	१	१२०००	
१०६	१९९५०२१२०१५३८	मन्दरा मगर	महिला	१९९५-०२-१२	८४	१	१२०००	
१०७	२००३०११८०१२५७	महेन्द्र राज गौतम	पुरुष	२००३-०१-१८	७६	१	१२०००	
१०८	१९९७०३१४००८८६	माधव कुमारी अधिकारी	महिला	१९९७-०३-१४	८१	१	१२०००	
१०९	१९९२१०१२००६८८	मिन कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१०-१२	८६	१	१२०००	
११०	१९९९०२१२०१२७४	मिन बहादुर गोदार	पुरुष	१९९९-०२-१२	८०	१	१२०००	
१११	२००००२१२०१८७४	मेघनाथ अधिकारी	पुरुष	२०००-०२-१२	७९	१	१२०००	
११२	२००२०३१५०६२३५	मेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०३-१५	७६	१	१२०००	
११३	२००४१२१४००७१७	मैते कामि	पुरुष	२००४-१२-१४	७४	१	१२०००	
११४	१९९७०३१००२६०९	मैना भुजेल	महिला	१९९७-०३-१०	८१	१	१२०००	
११५	२००३०५१५०६७६६	मैया देवि श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-१५	७५	१	१२०००	
११६	२००५०११५०५५४९	मैया देवि श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-१५	७४	१	१२०००	
११७	२००५०२११००९७६	मैया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-११	७४	१	१२०००	
११८	१९९६०३१५०३६९९	याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०३-१५	८२	१	१२०००	
११९	१९९००४२०००८७८	रत्न देबि खनाल	महिला	१९९०-०४-२०	८८	१	१२०००	
१२०	१९९०१००२०१६४४	राधिका ढुंगाना	महिला	१९९०-१०-०२	८८	१	१२०००	
१२१	२००७१०१५०७४४३	राधिका देवि खनाल	महिला	२००७-१०-१५	७१	१	१२०००	
१२२	२००६१००५०१४७२	राधिका देवी खनाल	महिला	२००६-१०-०५	७२	१	१२०००	
१२३	२००६०९१२०१२३१	राम बहादुर के सि	पुरुष	२००६-०९-१२	७२	१	१२०००	
१२४	२००८०७१५०७४०५	राम माया खवास	महिला	२००८-०७-१५	७०	१	१२०००	
१२५	२००४१०१९००६९४	रामनाथ पौडेल	पुरुष	२००४-१०-१९	७४	१	१२०००	
१२६	२००७०५१४००५८१	रुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-१४	७१	१	१२०००	
१२७	२००२०२२५०१४१९	रेत बहादुर खवास	पुरुष	२००२-०२-२५	७७	१	१२०००	
१२८	२००३०७१५०३२७२	रेवती माया थापा	महिला	२००३-०७-१५	७५	१	१२०००	
१२९	२००७११३००२३४२	लक्ष्मी पौडेल	महिला	२००७-११-३०	७१	१	१२०००	
१३०	१९८५०२२५००२६९	लक्ष्मण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-०२-२५	९४	१	१२०००	
१३१	२००००११००७४८९	विबा अस्लामी	महिला	२०००-०१-१०	७९	१	१२०००	
१३२	१९९२०३०७००६१८	विर बहादुर सार्की	पुरुष	१९९२-०३-०७	८६	१	१२०००	
१३३	१९९८०२१३०१२१७	विरमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०२-१३	८१	१	१२०००	
१३४	२००५०१२७००७१९	विवा माया कामि	महिला	२००५-०१-२७	७४	१	१२०००	
१३५	२००००११४०२२१९	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००-०१-१४	७९	१	१२०००	
१३६	२००५०३०५०२७६६	विष्णु माया ओझा	महिला	२००५-०३-०५	७४	१	१२०००	

१३७	२००९०२०३०२९०६	विष्णु माया खनाल छेत्री	महिला	२००९-०२-०३	७०	१	४०००	
१३८	२००४०५२५०११११	विष्णु माया मगर	महिला	२००४-०७-२५	७४	१	१२०००	
१३९	२००३०२१५०५५२६	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०२-१५	७६	१	१२०००	
१४०	१९८७०३१५०१७५९	विष्णुमाया खनाल	महिला	१९८७-०३-१५	९१	१	१२०००	
१४१	१९८८०४१५०१२५४	विष्णुमाया गुरुङ	महिला	१९८८-०४-१५	९०	१	१२०००	
१४२	२००१११५०३४८४	विष्णुमाया गोदार	महिला	२००१-११-१५	७७	१	१२०००	
१४३	१९९५०२१००३९२६	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०२-१०	८४	१	१२०००	
१४४	१९९७०१०२०२३५२	विष्णुहरी अधिकारी	पुरुष	१९९७-०१-०२	८२	१	१२०००	
१४५	२००००५१४०११३९	व्दारिका खनाल	पुरुष	२०००-०५-१४	७८	१	१२०००	
१४६	१९८१०१०१०१७५६	शान्तिमाया मगर	महिला	१९८१-०१-०१	९८	१	१२०००	
१४७	१९९६०२१२०१२१३	शिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०२-१२	८३	१	१२०००	
१४८	१९९७०३०१०१०३४	शुक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०३-०१	८२	१	१२०००	
१४९	२००३११०७०१०७७	शोभा देवि कोइराला	महिला	२००३-११-०७	७५	१	१२०००	
१५०	२००४१२११००६१४	श्याम बहादुर कामि	पुरुष	२००४-१२-११	७४	१	१२०००	
१५१	२००००६१५०२९२६	श्याममाया कामी	महिला	२०००-०६-१५	७८	१	१२०००	
१५२	२००३१०१२०१३८४	श्याममाया शार्की	महिला	२००३-१०-१२	७५	१	१२०००	
१५३	२००११०१५०५४४२	श्यामलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-१५	७७	१	१२०००	
१५४	२००२०४०९०१०८८	श्री बहादुर थापा क्षेत्रि	पुरुष	२००२-०४-०९	७६	१	१२०००	
१५५	१९९१०२०४०१०६२	संसेर बहादुर सुनार	पुरुष	१९९१-०२-०४	८८	१	१२०००	
१५६	२००४०६१५०२७३८	सन्त बहादुर सुनारी	पुरुष	२००४-०६-१५	७४	१	१२०००	
१५७	२००६०८१००३६२१	सन्तुमाया खवास	महिला	२००६-०८-१०	७२	१	१२०००	
१५८	१९९७१००२००८११	सन्ती माया ओझा	महिला	१९९७-१०-०२	८१	१	१२०००	
१५९	१९९००६०३००७४७	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०६-०३	८८	१	१२०००	
१६०	१९९३०११३००४४४	सुक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०१-१३	८६	१	१२०००	
१६१	१९९३०५०८००६३५	सुक माया धिङ्गल गुरुङ	महिला	१९९३-०५-०८	८५	१	१२०००	
१६२	१९९५०५११००९३१	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-११	८३	१	१२०००	
१६३	२००३०३२००२०८३	सुकमाया गुरुनं	महिला	२००३-०३-२०	७५	१	१२०००	
१६४	१९९००११४००६१२	सुभद्रा आले	महिला	१९९०-०१-१४	८९	१	१२०००	
१६५	१९८५११०९००२२३	सुम माया गोदार	महिला	१९८५-११-०९	९३	१	१२०००	
१६६	२००६०३२०००६०१	सेतीमाया बिक	महिला	२००६-०३-२०	७२	१	१२०००	
१६७	२००४०९१५०१३१२	सोममाया कामी	महिला	२००४-०९-१५	७४	१	१२०००	
१६८	१९९६०५२५००६६५	स्वर्ण खवास	महिला	१९९६-०५-२५	८२	१	१२०००	
१६९	२००१०४०७०२२५६	हरि कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-०७	७७	१	१२०००	
१७०	२००३०११२०३४७३	हरि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००३-०१-१२	७६	१	१२०००	
१७१	१९९७१११२०१०२२	हरि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९७-११-१२	८१	१	१२०००	
१७२	२००८०४०३०१०३९	हरिमाया खनाल	महिला	२००८-०४-०३	७०	१	१२०००	
१७३	२००११२१००२८४३	हर्क बहादुर गोदार	पुरुष	२००१-१२-१०	७७	१	१२०००	
१७४	२००४०४१४००७७१	हिरा देवी अधिकारी	महिला	२००४-०४-१४	७४	१	१२०००	
१७५	२००५०११२०१८९१	अक्षरी सुवेदी	महिला	२००५-०१-१२	७४	२	१२०००	
१७६	२००८१११५०३६६१	आतपल्लाैप सुवेदी	पुरुष	२००८-११-१५	७०	२	१२०००	
१७७	१९९१०१२९००१३९	ईमानाथ सुवेदी	पुरुष	१९९१-०१-२९	८८	२	१२०००	
१७८	१९९३०७१२००७९९	उजेली दमै	महिला	१९९३-०७-१२	८५	२	१२०००	
१७९	२००४०६१५०२७४६	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०६-१५	७४	२	१२०००	
१८०	२००८०८०८०६६१६	कुमार सिं गुरुङ	पुरुष	२००८-०८-०८	७०	२	१२०००	
१८१	२००५०१२००३९१६	कुल । प्रसाद ओझा	पुरुष	२००५-०१-२०	७४	२	१२०००	
१८२	२००४१२१५०२३३३	कुलमोहन सुवेदी	पुरुष	२००४-१२-१५	७४	२	१२०००	
१८३	२००८०९०३०१९५४	कृष्ण कुमारी ओझा	महिला	२००८-०९-०३	७०	२	१२०००	

१८४	२००५१२१५०१२३२	केश बहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-१५	७३	२	१२०००	
१८५	२००४०९०२००७५९	कौशिला ओझा	महिला	२००४-०९-०३	७४	२	१२०००	
१८६	१९९४१२०३००८४६	खाममाया सुवेदी	महिला	१९९४-१२-०३	८४	२	१२०००	
१८७	२००२१११४००९७८	गौमाया गुरुड	महिला	२००२-११-१४	७६	२	१२०००	
१८८	२००६०३१००१६९१	गौरी सुनाम	महिला	२००६-०३-१०	७२	२	१२०००	
१८९	२००५०८०३०२१६६	ग्यान माया गुरुड	महिला	२००५-०८-०३	७३	२	१२०००	
१९०	२००६१२१००४१५९	चित्र कला ओझा	महिला	२००६-१२-१०	७२	२	१२०००	
१९१	२००९०२१००५५८१	चिरञ्जीवी ओझा	पुरुष	२००९-०२-१०	७०	२	४०००	
१९२	१९९१०६१२००५८९	चुडामणी ओझा	पुरुष	१९९१-०६-१२	८७	२	१२०००	
१९३	१९९२०२०७००४६१	चुडामणी ओझा	पुरुष	१९९२-०७-०५	८६	२	१२०००	
१९४	१९९५१२१००१५३१	चुडामणी सुवेदी	पुरुष	१९९५-१२-१०	८३	२	१२०००	
१९५	२००२०६१२०१४७५	चूमलाल सुवेदी	पुरुष	२००२-०६-१२	७६	२	१२०००	
१९६	२००८०४११०१६१३	चेतभक्त ओझा	पुरुष	२००८-०४-११	७०	२	१२०००	
१९७	१९९९१२२९०५४१९	जगतमाया सार्की	महिला	१९९९-१२-२९	७९	२	१२०००	
१९८	२००००११९०१४५९	जमुना ओझा	महिला	२०००-०१-१९	७९	२	१२०००	
१९९	१९९७०७१९००४१५	जमुना देवी गुरुड	महिला	१९९७-०७-१९	८१	२	१२०००	
२००	१९९६०७१००१५६२	जिवनाथ सुवेदी	पुरुष	१९९६-०७-१०	८१	२	१२०००	
२०१	१९८५०१०५०११२१	जानी गुरुड	महिला	१९८५-०१-०५	९४	२	१२०००	
२०२	२००८०६२३००५२१	झग वहादुर गुरुड	पुरुष	२००८-०६-२३	७०	२	१२०००	
२०३	२००८०९१८०२७८६	झ्यापु गुरुड	महिला	२००८-०९-१८	७०	२	१२०००	
२०४	२००८०८२५००४१५	टिकामाया आले	महिला	२००८-०८-२५	७०	२	१२०००	
२०५	१९९००६०३००५७२	टुल्की सुवेदी	महिला	१९९०-०६-०३	८८	२	१२०००	
२०६	१९९५०११५०४५११	डिल बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९५-०१-१५	८४	२	१२०००	
२०७	१९८७०५१७००३१५	ढाँटीमाया सुवेदी	महिला	१९८७-०६-१७	९१	२	१२०००	
२०८	१९८७११२०००२०३	तारा देवी ओझा	महिला	१९९०-११-११	८८	२	१२०००	
२०९	२००६११०५०२३४६	तुलसी प्रसाद दुङ्गाना	पुरुष	२००६-११-०५	७२	२	१२०००	
२१०	२००२०६०३००६६६	दयाराम ओझा	पुरुष	२००२-०६-०३	७६	२	१२०००	
२११	१९८८०३१३००२२६	दल बहादुर मगर	पुरुष	१९८८-०३-१३	९०	२	१२०००	
२१२	२००७१०१३०१६६४	दिन माया थापा मगर	महिला	२००७-१०-१३	७१	२	१२०००	
२१३	२००४०५२००१६९३	दुर्गा बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०५-२०	७४	२	१२०००	
२१४	२००५०६१८०१२०२	दुर्गाबहादुर गुरुन	पुरुष	२००५-०६-१८	७३	२	१२०००	
२१५	२०००१०१००२९८६	देउमाया सुवेदी	महिला	२०००-१०-११	७८	२	१२०००	
२१६	१९९००२१४००६२८	देव बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९०-०२-१४	८९	२	१२०००	
२१७	२००२१२०२०१२३५	देवि प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००२-१२-०२	७६	२	१२०००	
२१८	१९९७०७१६००३८७	देवी बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९७-०७-१६	८१	२	१२०००	
२१९	१९९५०६०२००५७३	ननमाया गुरुड	महिला	१९९५-०६-०२	८३	२	१२०००	
२२०	१९९५०११२०१४९८	नन्द कुमारी गुरुड	महिला	१९९५-०१-१२	८४	२	१२०००	
२२१	२००३०४१५०६१०८	नन्द बहादुर शार्की	पुरुष	२००३-०४-१५	७६	२	१२०००	
२२२	१९९५१२०५०१४१६	नन्दकलि ओझा	महिला	१९९५-१२-०५	८३	२	१२०००	
२२३	१९९४०११५०२५४२	नन्दकली सुवेदी	महिला	१९९४-०१-१५	८५	२	१२०००	
२२४	१९८३०६११०००८३	नन्दशोभा गुरुड	महिला	१९८३-०६-११	९५	२	१२०००	
२२५	२००१०११५१०८०३	नन्नुमाया सुवेदी	महिला	२००१-०१-१५	७८	२	१२०००	
२२६	१९९५०१०७०१४२३	नर बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९५-०१-०७	८४	२	१२०००	
२२७	२००२०३१००३२०९	नरहरी ओझा	पुरुष	२००२-०३-१०	७६	२	१२०००	
२२८	२००३०८१३०११०५	नानिमाया ओझा	महिला	२००३-०८-१३	७५	२	१२०००	
२२९	१९९६०१०९००६३५	नानी माया सुवेदी	महिला	१९९६-०१-०९	८३	२	१२०००	
२३०	१९९००७१७००४०६	नानीमाया ओझा	महिला	१९९०-०७-१७	८८	२	१२०००	

२३१	२००२०७१४००९७६	पदम सिरी मगर	महिला	२००२-०७-१४	७६	२	१२०००	
२३२	२००५०३१३०१८६१	पदमकुमारि गुरुड	महिला	२००५-०३-१३	७३	२	१२०००	
२३३	१९९००३१५०३०८४	पदमलाल ओझा	पुरुष	१९९०-०३-१५	८८	२	१२०००	
२३४	२००१०५०२०२४३७	पदमलाल ओझा	पुरुष	२००१-०५-०२	७७	२	१२०००	
२३५	१९९९०८१४००५७६	पवित्रा सुवेदी	महिला	१९९९-१२-१३	७९	२	१२०००	
२३६	२००३१०१००३०३८	पार्वती ओझा	महिला	२००३-१०-१०	७५	२	१२०००	
२३७	१९९१०६०३००४१४	पार्वती सुवेदी	महिला	१९९१-०६-०५	८७	२	१२०००	
२३८	१९९५०७१९००२५२	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०७-१९	८३	२	१२०००	
२३९	२००७१२१७००२७५	पूर्णाभाया थापा मगर	महिला	२००७-१२-१७	७१	२	१२०००	
२४०	२००७०७१००१२९४	प्याउली बिक	महिला	२००७-०७-१०	७१	२	१२०००	
२४१	१९९२०११२००७४५	बसन्त ओझा	पुरुष	१९९२-०१-१२	८७	२	१२०००	
२४२	१९९६०४०३०११५४	बसन्त सुवेदी	पुरुष	१९९६-०४-०२	८१	२	१२०००	
२४३	१९९९०५११००५८६	बसन्धरा ओझा	महिला	१९९९-०५-११	७९	२	१२०००	
२४४	२००००२१००३७५९	बसन्धरी सुवेदी	महिला	२०००-०२-१०	७९	२	१२०००	
२४५	१९९१०२२२००२६४	बाटुली ओझा	महिला	१९९१-०२-२२	८८	२	१२०००	
२४६	२००२०६११००६१२	बामदेव सुवेदी	पुरुष	२००२-०६-११	७६	२	१२०००	
२४७	२००३०६१५०३६९६	बामदेव सुवेदी	पुरुष	२००३-०६-१५	७५	२	१२०००	
२४८	२००४०८१२०२१७८	बुद्धिमाया सार्की	महिला	२००४-०८-१२	७४	२	१२०००	
२४९	१९९९१२०३०११०८	बुद्धिमया ओझा	महिला	१९९९-१२-०३	७९	२	१२०००	
२५०	१९८८१२०६००१९७	बुद्धिमया ओझा	महिला	१९८८-१२-०६	९०	२	१२०००	
२५१	१९९८०५०९००९५४	बुद्धिमया ओझा	महिला	१९९८-०५-०९	८०	२	१२०००	
२५२	२००४०८१२०१३११	बुद्धिमया सार्की	महिला	२००४-०८-१२	७४	२	१२०००	
२५३	२००६०२११००५५२	बेलमाया कामी	महिला	२००६-०२-११	७३	२	१२०००	
२५४	२००४१२१५०४६५८	बैकुण्ठ सुवेदी	पुरुष	२००४-१२-१५	७४	२	१२०००	
२५५	२००४०९०१००९६७	भगेश्वरी सुवेदी	महिला	२००४-०९-०१	७४	२	१२०००	
२५६	२००३०२१४०११५५	भद्रीमाया घर्ति	महिला	२००३-०२-१४	७६	२	१२०००	
२५७	१९९१०३१००११७४	भागीरथी ओझा	पुरुष	१९९१-०३-१०	८७	२	१२०००	
२५८	१९९८०४१९००३५२	भिम प्रसाद ओझा	पुरुष	१९९८-०४-१९	८०	२	१२०००	
२५९	१९९७१११५०२०९८	मंगलबहादुर दर्जी	पुरुष	१९९७-११-१५	८१	२	१२०००	
२६०	१९८९०६१५०११३९	मंगली सार्की	महिला	१९८९-०६-१५	८९	२	१२०००	
२६१	१९९५०११४०११०६	मधुमाया सुवेदी	महिला	१९९५-०१-१४	८४	२	१२०००	
२६२	२००००११८०२०५३	मधुसोधन सुवेदी	पुरुष	२०००-०१-१८	७९	२	१२०००	
२६३	२००४०५१००५६५२	मनबझा दमै	पुरुष	२००४-०५-१०	७४	२	१२०००	
२६४	२००४०९१००१२९७	मनबुजा सार्की	महिला	२००४-०९-१०	७४	२	१२०००	
२६५	२००४०९१००२१५४	मनबुजा सार्की	पुरुष	२००४-०९-१०	७४	२	१२०००	
२६६	२००५०४१००३१८४	मनमाया ओझा	महिला	२००५-०४-१०	७३	२	१२०००	
२६७	१९९५०५०२०१२४३	माया देवी अधिकारी	महिला	१९९५-०५-०२	८३	२	१२०००	
२६८	२००११२१५०३६२३	मिन बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-१२-१५	७७	२	१२०००	
२६९	२००००५१६०१३१६	मिनमाया क्षेत्री	महिला	२०००-०५-१६	७८	२	१२०००	
२७०	२००१०८०३००९५३	मिनराज सुवेदी	पुरुष	२००१-०८-०३	७७	२	१२०००	
२७१	१९९८०३१००२२५४	मिना कुमारी थापा मगर	महिला	१९९८-०३-१०	८०	२	१२०००	
२७२	१९९९१००४००९८७	मेघनाथ ढुंगाना	पुरुष	१९९९-१०-०४	७९	२	१२०००	
२७३	२००७०४०२०२५६९	मैना देवि सापकोटा	महिला	२००७-०४-०२	७१	२	१२०००	
२७४	१९९७०३१७००७०७	मैना देवी भुजेल	महिला	२००४-०२-१४	७५	२	१२०००	
२७५	२००८०५०२०२७२१	मैना देवी सुवेदी	महिला	२००८-०५-०२	७०	२	१२०००	
२७६	२००८०६०३००३५८	यसोदा सुवेदी	महिला	२००८-०६-०३	७०	२	१२०००	
२७७	१९८८०५२१००१०९	रत्न कुमारी गुरुड	महिला	१९८८-०५-२१	९०	२	१२०००	

२७८	१९८३०९१४००१५६	रनता ओझा	महिला	१९८३-०९-१४	९५	२	१२०००	
२७९	१९९२०६१०००७१४	रमा देवी अोझा	महिला	१९९२-०६-१०	८६	२	१२०००	
२८०	२००८०५१५०४३७२	रवि कुमारी ओझा	महिला	२००८-०५-१५	७०	२	१२०००	
२८१	२००२०८०४०१४२९	राधिका अोझा	महिला	२००२-०८-०४	७६	२	१२०००	
२८२	२००६०८१३००७२३	राधिका ओझा	महिला	२००६-०८-१३	७२	२	१२०००	
२८३	१९९९०९०८०१४५९	रुक्मिना पानरे	महिला	१९९९-०९-१७	७९	२	१२०००	
२८४	१९९५१०१७००८०५	रुद्रनाथ भुषाल	पुरुष	१९९५-१०-१७	८३	२	१२०००	
२८५	१९८१०६०३०००९२	रुम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९८१-०६-०३	९७	२	१२०००	
२८६	२००२१०१८०१००३	रुम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-१०-१८	७६	२	१२०००	
२८७	२००८०८१२०३३६७	रेल कुमारी गुरुड	महिला	२००८-०८-१२	७०	२	१२०००	
२८८	१९९९०३१५०४६८३	रेवती पौडेल	पुरुष	१९९९-०५-११	८६	२	१२०००	
२८९	१९९५०४०२०१५९२	लक्ष्मी अोझा	महिला	१९९५-०४-०२	८३	२	१२०००	
२९०	१९९५०५१८०१०२५	लालमाया गुरुड	महिला	१९९५-०५-१८	८३	२	१२०००	
२९१	१९९९१२१४००६०२	लालसुभा गुरुड	महिला	१९९९-१२-१४	७९	२	१२०००	
२९२	२००५१२०५०४४१७	वल वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००५-१२-०५	७३	२	१२०००	
२९३	१९९९१२२८००८०५	वसन्धरी ओझा	महिला	१९९९-१२-२८	७९	२	१२०००	
२९४	२००८०३१३०१६९१	वामदेव ढुंगाना	पुरुष	२००८-०३-१३	७०	२	१२०००	
२९५	२००००२१४०१२१९	वामदेव सुवेदी	पुरुष	२०००-०२-१४	७९	२	१२०००	
२९६	१९९९०८१४००५८४	विनरा अोझा	महिला	१९९९-०८-१४	७९	२	१२०००	
२९७	२००९०११८००७४४	विभा सुनार	महिला	२००९-०१-१८	७०	२	१०६६०	
२९८	२००७०५१८०१५७२	विष्णु हरि सुवेदि	पुरुष	२००७-०५-१८	७१	२	१२०००	
२९९	१९९१०२१८००३२४	विष्णुमाया ओझा	महिला	१९९१-०२-१८	८८	२	१२०००	
३००	२००५१००५०२०५१	विष्णुमाया सार्की	महिला	२००५-१०-०५	७३	२	१२०००	
३०१	२००५०६०४०१८३३	विष्णुमाया सुबेदी	महिला	२००५-०६-०४	७३	२	१२०००	
३०२	२००४०९०२००४११	विष्णुमाया सुवेदी	महिला	२००४-०९-०२	७४	२	१२०००	
३०३	२००५१००६००३७५	वुद्धिमाया रूपाखेती	महिला	२००५-१०-०६	७३	२	१२०००	
३०४	१९९००११५०३५१४	सन्तुमाया अधिकारी	महिला	१९९०-०६-०६	८८	२	१२०००	
३०५	१९९३०२१४००५०७	सरस्वती अोझा	महिला	१९९३-०२-१४	८६	२	१२०००	
३०६	१९९७०२१२०११२४	सरस्वती पौडेल	महिला	१९९७-०२-१२	८२	२	१२०००	
३०७	१९९५०४०२०२०६१	सरस्वती भुषल	महिला	१९९५-०४-०२	८३	२	१२०००	
३०८	२००२०५०६०२४२८	सरस्वती सुवेदी	महिला	२००२-०५-०६	७६	२	१२०००	
३०९	२००७०२११००४६९	सुक माया ओझा	महिला	२००७-०२-११	७२	२	१२०००	
३१०	१९९६०८१६००६०१	सुकदेव अोझा	पुरुष	१९९६-०८-१६	८२	२	१२०००	
३११	१९९३०४१९००२९६	सुकमाया गुरुड	महिला	१९९३-०४-१९	८५	२	१२०००	
३१२	२००००७१२०२०६१	सुकुमाया दर्जि	महिला	२०००-०७-१२	७८	२	१२०००	
३१३	१९९७०५१००३५४५	सुमित्रा ढुङ्गाना	महिला	१९९७-०५-१०	८१	२	१२०००	
३१४	२००५०२२७००४३६	सोम बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०२-२७	७४	२	१२०००	
३१५	२००८०८०६००३८१	सोमलाल सुवेदी	पुरुष	२००८-०८-०६	७०	२	१२०००	
३१६	१९९९०११२०१८४७	हरि लाल अोझा	पुरुष	१९९९-०१-१२	८०	२	१२०००	
३१७	१९८७०२१५०१०५८	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	१९८७-०२-१५	९२	२	१२०००	
३१८	२००१०७०५०३२६९	हस्तबहादुर कामी	पुरुष	२००१-०७-०५	७७	२	१२०००	
३१९	२००२०३१८०१००८	हिमलाल सापकोटा	पुरुष	२००२-०३-१८	७६	२	१२०००	
३२०	२००१०८१४०१३७३	अक्षरी अधिकारी	महिला	२००१-०८-१४	७७	३	१२०००	
३२१	२००८१२२५०३७५९	अणनाथ पाध्या	पुरुष	२००८-१२-२५	७०	३	१२०००	
३२२	२००७११०४०२६०२	आसा माया माल	महिला	२००७-११-०४	७१	३	१२०००	
३२३	१९८८०७२८०००९२	उजेली दर्जी	महिला	२००३-०४-०४	७५	३	३८७	
३२४	२००६०५१०१३५८४	उजेली परियार	महिला	२००६-०५-१०	७२	३	१२०००	

३२५	२००३०९०५०३३३७	उजेली वि.क.	महिला	२००३-०९-०५	७५	३	१२०००	
३२६	२००५०५०९०१२९४	एक बहादुर परियार	पुरुष	२००५-०५-०९	७३	३	१२०००	
३२७	२००७०३२१००७१४	ओम बहादुर माल	पुरुष	२००७-०३-२१	७१	३	१२०००	
३२८	२००६०११५१०३९८	कमल कृष्ण के.सी	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	३	१२०००	
३२९	२००८०३१००८११४	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००८-०३-१०	७०	३	१२०००	
३३०	१९८९१००२००४८७	कृष्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	१९८९-१०-०२	८९	३	१२०००	
३३१	२००२०३२००१४४२	कृष्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	२००२-०४-२०	७८	३	१२०००	
३३२	२००४०४१७००५२७	कृष्ण बहादुर बि क	पुरुष	२००४-०४-१७	७४	३	१२०००	
३३३	१९९६०७१४००७४९	केश बहादुर के सी	पुरुष	१९९६-०८-१०	८२	३	१२०००	
३३४	१९९८०२०८००८६२	केशर बहादुर खडी	पुरुष	१९९८-०२-०८	८१	३	१२०००	
३३५	१९९५०२०१०२२३२	गंगा देवी भुजेल	महिला	१९९५-०२-०१	८४	३	१२०००	
३३६	२००६०४१६०१६२१	गन बहादुर माल	पुरुष	२००६-०४-१६	७२	३	१२०००	
३३७	१९९७०५२४००२९४	गिनु माया छिमाल	महिला	१९९७-०५-२४	८१	३	१२०००	
३३८	१९८८०८२७००१३४	गुप्त बहादुर कुमाल	पुरुष	१९८८-०८-२७	९०	३	१२०००	
३३९	१९९५०५१२०१५०७	चन्दु माया कुमाल	महिला	१९९५-०५-१२	८३	३	१२०००	
३४०	१९९००६०४००४७१	चन्द्र कुमार शाही	पुरुष	१९९०-०६-०४	८८	३	१२०००	
३४१	१९८९११०६००१८९	चन्द्र बहादुर कुमाल	पुरुष	१९८९-११-०६	८९	३	१२०००	
३४२	१९९६०३१५०३७०७	चन्द्र माया गोदार	महिला	१९९६-०३-१५	८२	३	१२०००	
३४३	२००००५०७०३३९४	चिज माया कर्माचार्य	महिला	२०००-०५-०७	७८	३	१२०००	
३४४	१९९५०२०७०१४९६	चिज माया के सी	महिला	१९९५-०२-०७	८४	३	१२०००	
३४५	२००३१०१५०६०६३	चिनिमाया राना	महिला	२००३-१०-१५	७५	३	१२०००	
३४६	२००३१०१४०१४८९	चिनी माया राना	महिला	२००३-१०-१४	७५	३	१२०००	
३४७	२००५०१२९०२०८३	चिनु माया बस्नेत	महिला	२००५-०१-२९	७४	३	१२०००	
३४८	२००८०२१६०३०९८	जमुना माल	महिला	२००८-०२-१६	७१	३	१२०००	
३४९	१९९०१०२१००३२९	जय रतन भण्डारी	पुरुष	१९९०-१०-२१	८८	३	१२०००	
३५०	१९९४०७२०००५२७	जुक्त बहादुर माल	पुरुष	१९९४-०७-२०	८४	३	१२०००	
३५१	२००००३१५०६१६३	जुनी माया कुमाल	महिला	२०००-०३-१५	७८	३	१२०००	
३५२	२००८०१०५०२७३१	जौ माया कर्माचार्य	महिला	२००८-०१-०५	७१	३	१२०००	
३५३	२००५०४१२०१०४४	ज्ञानमाया सार्की	महिला	२००५-०४-१२	७३	३	१२०००	
३५४	१९८५०३०३००३२२	झयाम्की कुमाल	महिला	१९८५-०३-०३	९४	३	१२०००	
३५५	२००००५२००१४१७	टुल्की राज भण्डारी	पुरुष	२०००-०५-२०	७८	३	१२०००	
३५६	१९९२०६१७००३७४	टेक बहादुर श्रेत्री	पुरुष	१९९३-०३-०६	८५	३	१२०००	
३५७	२००४०४०३००७८२	टोपली माल	महिला	२००४-०४-०३	७४	३	१२०००	
३५८	१९९९०१२३००४३२	डम्बर बहादुर के सी	पुरुष	१९९९-०८-२३	७९	३	१२०००	
३५९	१९९७०७२६००२०४	डिल बहादुर माल	पुरुष	१९९७-०७-२६	८१	३	१२०००	
३६०	२००००९०२०१०२९	तारा माया पुरी	महिला	२०००-०९-०२	७८	३	१२०००	
३६१	२००५०६१४००४३५	तुलसी क्षेत्री	महिला	२००५-०६-१४	७३	३	१२०००	
३६२	२००५०२१३०१५७४	तेज भन्ने जित ब. कुमाल	पुरुष	२००५-०२-१३	७४	३	१२०००	
३६३	१९९०१०२१००५६८	दल माया के सी	महिला	१९९०-१०-२१	८८	३	१२०००	
३६४	२००३०२१७०१७९४	दिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-०२-१७	७६	३	१२०००	
३६५	२००२०५१७०१४१९	दिल माया कुमाल	महिला	२००२-०५-१७	७६	३	१२०००	
३६६	२००२०२१८०१२३२	देवी के सी	महिला	२००२-०२-१८	७७	३	१२०००	
३६७	१९९८०१०५०३६५८	देवी भण्डारी	महिला	१९९८-०१-०५	८१	३	१२०००	
३६८	२००००२४००८३३	देवेन्द्र विक्रम शाही	पुरुष	२०००-०२-२४	७९	३	१२०००	
३६९	२००८०४२९०१४१४	धन माया कुमाल	महिला	२००८-०४-२९	७०	३	१२०००	
३७०	१९९३०११२००७६८	धन माया वि क	महिला	१९९३-०१-१२	८६	३	१२०००	
३७१	२००७०५१९०१५७३	नन्द कुमारी के सी	महिला	२००७-०५-१९	७१	३	१२०००	

३७२	१९९३०६२२००२०४	नानी माया छिमाल	महिला	१९९३-०६-२२	८५	३	१२०००	
३७३	१९९७०५०९००६९१	नानी माया राना	महिला	१९९७-०५-०९	८१	३	१२०००	
३७४	२००८०३१३०२७९८	नारायण बहादुर के सी	पुरुष	२००८-०३-१३	७०	३	१२०००	
३७५	२००४०११७०१९८४	नारायणी क्षेत्री	महिला	२००४-०१-१७	७५	३	१२०००	
३७६	१९९००८०३००५०३	पदम कुमारी अधिकारी	महिला	१९९०-०८-०३	८८	३	१२०००	
३७७	२००००९०२०१०३७	पुणि माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-१०	७५	३	१२०००	
३७८	१९९७०३१२०१४६६	पूर्णी माया वि क	महिला	१९९७-०३-१२	८१	३	१२०००	
३७९	१९८३०८१४००१५८	पृथ बहादुर कुमाल	पुरुष	१९८३-०८-१४	९५	३	१२०००	
३८०	२००६०३१२०१०१२	पेच बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०४-३०	७२	३	१२०००	
३८१	१९९००६१००१४६८	पोल नाथ न्योपाने	पुरुष	१९९०-०६-१०	८८	३	१२०००	
३८२	१९९९१२२८०४७५२	प्रेमजंग शाही	पुरुष	१९९९-१२-२८	७९	३	१२०००	
३८३	२००१०४२८००५४६	फत्र बहादुर मल्ल	पुरुष	२००१-०४-२८	७७	३	१२०००	
३८४	२००१०११५१०८४५	बाबु राम ओझा	पुरुष	२००१-०१-१५	७८	३	१२०००	
३८५	२००८०३०४०६३९२	बामदेव ओझा	पुरुष	२००८-०३-०४	७१	३	१२०००	
३८६	२००६११५०२३९४	बिबादेबि कुमाल	महिला	२००६-११-१५	७२	३	१२०००	
३८७	१९८९१२२६००१४४	बिर बहादुर कुमाल	पुरुष	१९८९-१२-२६	८९	३	१२०००	
३८८	१९९९०५१२०१३७६	बिवा दमै	महिला	१९९९-०५-१२	७९	३	१२०००	
३८९	२०००१२१००२८९१	बिष्णु माया अधिकारी	महिला	२०००-१२-१०	७८	३	१२०००	
३९०	२००५०६०३००६८५	बिष्णु माया के सी	महिला	२००५-०६-०३	७३	३	१२०००	
३९१	२०००१२१००२९०९	बिष्णु माया अधिकारी	महिला	२०००-१२-१०	७८	३	१२०००	
३९२	२००००१०१२९२५२	बिष्णु माया नेपाल	महिला	२०००-०१-०१	७९	३	१२०००	
३९३	१९९५११११००७३१	बुद्धी वहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५-११-११	८३	३	१२०००	
३९४	२००७१११५०६३४४	बुद्धि बहादुर कुमाल	पुरुष	२००७-११-१५	७१	३	१२०००	
३९५	१९९३०३०६००६२६	बुद्धि माया कुमाल	महिला	१९९३-०३-०६	८५	३	१२०००	
३९६	१९९८०१०६००७१४	भक्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९८-०१-१४	८१	३	१२०००	
३९७	२००७०९२२०१३६३	भद्र कृष्ण ढुंगाना	पुरुष	२००७-०९-२२	७१	३	१२०००	
३९८	२००७०१२१०१४७६	भुल बहादुर माल	पुरुष	२००७-०१-२१	७२	३	१२०००	
३९९	२००७०५१५१०६९४	भैक वहादुर बस्नेत	पुरुष	२००७-०५-१५	७१	३	१२०००	
४००	२००५०६०३००९२५	मंगली (विष्णु माया) के.सी	महिला	२००५-०६-०३	७३	३	१२०००	
४०१	१९९२०६१३००३७९	मंगली कुमाल	महिला	१९९२-०६-१३	८९	३	१२०००	
४०२	१९९८०३१५०४४१२	मंगली माया माल	महिला	१९९८-०३-१५	८०	३	१२०००	
४०३	१९८११०१५००२९६	मधु माया ओझा	महिला	१९८१-१०-१५	९७	३	१२०००	
४०४	१९९९०६१५०२३३४	मन बहादुर माल(थापा	पुरुष	१९९९-०६-१५	७९	३	१२०००	
४०५	२००४१२११०१८०२	मन माया माल	महिला	२००४-१२-११	७४	३	१२०००	
४०६	२००००५२५००९४७	मन माया कुमाल	महिला	२०००-०५-२५	७८	३	१२०००	
४०७	२००००६०५०२५५४	मान माया दर्जी	महिला	२०००-०६-०५	७८	३	१२०००	
४०८	१९९७०११५०५५७१	मोतीलाल कर्मचार्य	पुरुष	१९९७-०१-१५	८२	३	१२०००	
४०९	२००६१०१५०५१०१	मोह माया शाहि	महिला	२००६-१०-१५	७२	३	१२०००	
४१०	१९९१०२१८००३३८	मोहन कुमारी ढुंगाना	पुरुष	१९९१-०२-१८	८८	३	१२०००	
४११	२००४०५०१०२७९७	यसोदा ढुंगाना	महिला	२००४-०५-०१	७४	३	१२०००	
४१२	२००००७२६००२३२	यान कुमारी कर्मचार्य	पुरुष	२०००-०७-२६	७८	३	१२०००	
४१३	२००३०२१४०११७१	रमादेवी अधिकारी	महिला	२००२-०३-१४	७६	३	१२०००	
४१४	२००६०५१२०४४१५	राम वहादुर के. सी	पुरुष	२००६-०५-१२	७२	३	४०००	
४१५	२००२०१०५०७०८९	रुपा वि क	महिला	२००२-०१-०५	७७	३	१२०००	
४१६	१९९७०११५०३२६१	रोहित लाल कर्मचार्य	पुरुष	१९९७-०१-१५	८२	३	१२०००	
४१७	२००७०५३०००६६२	लिला के.सी	महिला	२००७-०५-३०	७१	३	१२०००	
४१८	१९९५१११४००५११	लिला देवी ढुंगाना	महिला	१९९५-११-१४	८३	३	१२०००	

४१९	२००८०२२३००२५६	लोक नाथ गिरी	पुरुष	२००८-०२-२३	७१	३	१२०००	
४२०	२००००२०५०५०११	लोक राज छिमाल	पुरुष	२०००-०२-०५	७९	३	१२०००	
४२१	२००५१०१७००६७९	विनिमाया माल	महिला	२००५-१०-१७	७३	३	१२०००	
४२२	२००६१११५०१८४२	विवा देवि कुमाल	महिला	२००६-११-१५	७२	३	१२०००	
४२३	२००७०८२५०१२३३	विवा माया बि क	महिला	२००७-०८-१५	७१	३	१२०००	
४२४	२००४०३०१०३५६८	विवामाया कुमाल	महिला	२००४-०३-०१	७५	३	१२०००	
४२५	२००१०५०५०३३०५	विष्णु माया शाही	महिला	२००१-०५-०५	७७	३	१२०००	
४२६	२००९०२२२०२३०२	विष्णु बहादुर के. सी	पुरुष	२००९-०२-२२	७०	३	४०००	
४२७	२००१०६१६०१०२३	विष्णुमाया रानाभाट	महिला	२००१-०६-१६	७७	३	१२०००	
४२८	२००००२०४०३०१८	श्री प्रसाद राज भण्डारी	पुरुष	२०००-०२-०४	७९	३	१२०००	
४२९	२००६०३१२०४१०५	सनसरा गुरुङ	महिला	२००६-०३-१२	७२	३	१२०००	
४३०	१९९८०८१७००८९४	सन्तमाया सुनार	महिला	१९९८-०८-१७	८०	३	१२०००	
४३१	२००४०३२१००४२२	सरास्वती बि क	महिला	२००४-०३-२१	७४	३	१२०००	
४३२	१९९११११२००५१४	सान्ती माया भुजेल	महिला	१९९१-११-१२	८७	३	१२०००	
४३३	१९९८०१०५०६२१४	सिता देवी भन्डारी	महिला	१९९८-०१-०५	८४	३	१२०००	
४३४	१९९५०११५०४५४५	सिर माया वि क	महिला	१९९५-०१-१५	८४	३	१२०००	
४३५	२००००३१९००६८९	सिवी माया माल(थापा)	महिला	२०००-०३-१९	७८	३	१२०००	
४३६	२००७१२१२००९०४	सुक बहादुर परियार	पुरुष	२००७-१२-१२	७१	३	१२०००	
४३७	१९८७०३१४००३३३	सुक माया कुमाल	महिला	१९८७-०३-१४	९१	३	१२०००	
४३८	२००१०५२००२१८१	सुन माया गुरुङ्ग	महिला	२००१-०५-२०	७७	३	१२०००	
४३९	१९९१०३१३००३०३	सुमित्रा माल	महिला	१९९१-०३-१३	७९	३	१२०००	
४४०	२००२०४१५०४०१४	सेते बहादुर वि क	पुरुष	२००२-०४-१५	७६	३	१२०००	
४४१	२००६०२२५०२०६१	हरि बहादुर कुमार	पुरुष	२००६-०२-२५	७३	३	१२०००	
४४२	२००१०११५१०८३७	हरि बहादुर के सी	पुरुष	२००१-०१-१५	७८	३	१२०००	
४४३	२००००१०५२०४४१	हिरा स्याङवो	पुरुष	२०००-०१-०५	७९	३	१२०००	
४४४	२००४१२०१०४०२१	अर्जुन गिरी	पुरुष	२००४-०१-१२	७५	४	१२०००	
४४५	१९९५०५०९००८६९	अनक कुमारी ठकुरी	महिला	१९९५-०५-०९	८३	४	१२०००	
४४६	२००५०१०२०३६८२	अम्बर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००५-०१-०२	७४	४	१२०००	
४४७	१९८५०३०१००२७६	अम्बीका थापा	महिला	१९८५-०३-३१	९३	४	१२०००	
४४८	२००१०१११०२४२९	इन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०१-११	७७	४	१२०००	
४४९	२००८०७०१००३४३	उजेली कामी	महिला	२००८-०७-०१	७०	४	१२०००	
४५०	१९९४०६१००१३०४	उजेली माया हामाल	महिला	१९९४-०६-१०	८४	४	१२०००	
४५१	१९९५०९०२००७२६	उमा कुमारी बंशी	महिला	१९९५-०९-०२	७९	४	१२०००	
४५२	२००८०६०३०१२७३	ओम कुमारी मल्ल	महिला	२००८-०६-०३	७०	४	१२०००	
४५३	१९९०१००५०२६१७	काली मल्ल	महिला	१९९०-१०-०५	८८	४	१२०००	
४५४	१९९९०९०२००५४६	कृष्ण कुमारी वंशी	महिला	१९९९-०९-०२	७९	४	१२०००	
४५५	१९९५०२०७०१५०४	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	१९९५-०२-०७	८४	४	१२०००	
४५६	१९९८०११५०३८२२	कृष्णी माया रेग्मी	महिला	२००२-०१-१५	७६	४	१२०००	
४५७	२००८०१२९०२३२७	केशरी देवी सिंह	महिला	२००८-०१-२९	७१	४	१२०००	
४५८	२००७०४०४०२०९४	खिम बहादुर वंशी भन्ने खेम बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००७-०४-०४	७१	४	१२०००	
४५९	२००८०५२३००८०४	खिम माया वंशी	महिला	२००८-०५-२३	७०	४	१२०००	
४६०	१९९८०२०१०२३१९	खेम कुमारी मल्ल	महिला	१९९८-०२-०१	८१	४	१२०००	
४६१	२००१०४१८०१३९६	गंज बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०४-१८	७७	४	१२०००	
४६२	१९९५०९१६००५२८	गम्भीर शाही	महिला	१९९५-०९-२६	७९	४	१२०००	
४६३	२००५०५१००३५३८	गुन्टी दमै	पुरुष	२००५-०६-११	७३	४	१२०००	
४६४	२००५०१०१०८६७५	गोरे कामी	पुरुष	२००५-०१-०१	७३	४	१२०००	
४६५	२००४१२१७००९०३	गोविन्द शरण रेग्मी	पुरुष	२००४-१२-१७	७४	४	१२०००	

४६६	२००५०२१५०२१५५	गौ माया कुमाल	महिला	२००५-०५-१५	७३	४	१२०००	
४६७	२००००५०४०३३७५	गौ माया सुनार	महिला	२०००-०५-०४	७८	४	१२०००	
४६८	२००००८०८०११५२	घनबहादुर वंशी भन्ने घन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०००-०८-०८	७८	४	१२०००	
४६९	२००४१००६००४७७	डाला पिङ्ग ठकुरी वंशी	महिला	२००४-१०-०६	७४	४	१२०००	
४७०	१९९९०३१४०१०३९	चन्द्र कुमारी सिंह	महिला	२०००-०५-१९	७८	४	१२०००	
४७१	२००५१२०६०१९४३	चन्द्र बहादुर बंशी	पुरुष	२००५-०९-०६	७३	४	१२०००	
४७२	१९८८०१०१०५३७२	चन्द्र शोभा गुरुङ्ग	महिला	१९८८-०१-०१	९१	४	१२०००	
४७३	२००६०१०६००७५२	चिजा माया सुनार	महिला	२००७-०७-१२	७१	४	१२०००	
४७४	१९९६०२०३०१५०१	चिन बहादुर शाही	पुरुष	१९९७-०३-०२	८२	४	१२०००	
४७५	२००३०२१८०१०७३	जगत बहादुर नेपाली	पुरुष	२००३-०२-१८	७६	४	१२०००	
४७६	१९९३०४२५००५६६	जमुना रेग्मी	महिला	१९९३-०४-२५	८५	४	१२०००	
४७७	१९८८०९१५००७०७	जुद्ध कुमारी मल्ल	महिला	१९८८-०९-०५	९०	४	१२०००	
४७८	१९९४१०१२००८३३	जुना कुमारी मल्ल	महिला	१९९९-१०-०२	७९	४	१२०००	
४७९	१९८८०४०११२११७	टुल्की पराजुली	महिला	१९८८-०४-०१	९०	४	१२०००	
४८०	१९९५०६१४००५९४	टुल्की पाध्या रेग्मी	महिला	१९९५-०६-१४	८३	४	१२०००	
४८१	१९८७१०१८००१५६	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१९८७-१०-१८	९१	४	१२०००	
४८२	२००५१२२०००६१२	टोपली थापा	महिला	२००५-१२-२०	७३	४	१२०००	
४८३	२००१०३१५०७६६४	डम्बर कुमारी रेग्मी	महिला	२००१-०३-१५	७७	४	१२०००	
४८४	१९९९०९०२००५५३	डिल बहादुर वंशी भन्ने डिल बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००२-०४-०१	७६	४	१२०००	
४८५	२००५०६१५०६०९२	डिल बहादुर शाही उचै	पुरुष	२००५-०६-१५	७३	४	१२०००	
४८६	२००६१११५०३९७३	तिल कुमारी रेग्मी	महिला	२००६-११-१५	७२	४	१२०००	
४८७	१९९९१००८००८४८	तिल कुमारी शाही	महिला	१९९९-१०-०८	७९	४	१२०००	
४८८	२००२०८०२०२०६६	तेज कुमारी शाही	महिला	२००२-०८-०२	७६	४	१२०००	
४८९	२००७११२९०११२२	तेज बहादुर शाही	पुरुष	२००७-११-२९	७१	४	१२०००	
४९०	२००००३१२०१६५८	दयाराम ओझा	पुरुष	२०००-०३-१२	७८	४	१२०००	
४९१	१९९५०७१३००७०१	दल बहादुर सिंह भन्ने दल बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०७-१३	८३	४	१२०००	
४९२	१९९००४१३००८३२	दुर्गा बहादुर सुनार	पुरुष	१९९३-०८-०२	८५	४	१२०००	
४९३	२००५०८०८०१५४८	दुर्जोधन मल्ल	पुरुष	२००५-०८-०८	७३	४	१२०००	
४९४	२००२१११५०२५०२	देउकुमारी राना मगर	महिला	२००२-११-१५	७६	४	१२०००	
४९५	१९९४११०२००५५४	देव माया घिमिरे	महिला	१९९४-११-०२	८४	४	१२०००	
४९६	१९९८०२१५०३२४२	दोम लाल पौडेल	पुरुष	१९९८-०९-१८	८०	४	१२०००	
४९७	२००८०५०२०३०३४	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-०५-०२	७०	४	१२०००	
४९८	१९८८०१११००३४९	धन बहादुर विमली	पुरुष	१९८८-०१-११	९१	४	१२०००	
४९९	२००६०१०२०२०६२	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०१-२०	७३	४	१२०००	
५००	२००८०२२२००५७१	धनमाया कुमाल	महिला	२००८-०७-१२	७०	४	१२०००	
५०१	१९९१०१०७००६८९	धिर बहादुर सेन	पुरुष	१९९१-०१-०७	८८	४	१२०००	
५०२	१९९९०१२५०१२११	नन्द कुमारी खान शाही	महिला	१९९९-०१-२५	८०	४	१२०००	
५०३	२००७०८०२०२५११	नन्द कुमारी मल्ल	महिला	२००७-०८-०२	७१	४	१२०००	
५०४	१९९१०८०३००४०२	नन्दकला खान भन्ने श्याम कुमारी शाही	महिला	१९९१-०८-०३	८७	४	१२०००	
५०५	२००७०७१५०२५३१	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०७-१५	७१	४	१२०००	
५०६	१९८६०३१४००२७७	नर बहादुर मल्ल	पुरुष	१९८६-०९-१४	९२	४	१२०००	
५०७	२००७०६०३०१५१५	नर बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	२००७-०६-०३	७१	४	१२०००	
५०८	१९८९१०१६००१४९	नर बहादुर शाही	पुरुष	१९८९-१०-१६	८९	४	१२०००	
५०९	१९९७०५०९००७०९	नानी माया राना	महिला	१९९७-०५-०९	८१	४	१२०००	
५१०	२००५०६०४०२८१२	नारायण बहादुर बंशी	पुरुष	२००५-०६-०४	७३	४	१२०००	
५११	२००६०५२००१९८४	नारायणी रेग्मी	महिला	२००६-०५-२०	७२	४	१२०००	
५१२	१९९२०६२३००१६२	निरमाया थापा	महिला	१९९१-०७-१७	८७	४	१२०००	

५१३	१९९९०५२६००४५१	नुरराज अधिकारी	पुरुष	१९९९-०५-२६	७९	४	१२०००	
५१४	१९८७०३२८००१४३	नेत्र बहादुर मल्ल	पुरुष	१९८७-०३-२८	९१	४	१२०००	
५१५	१९९०१०१५०३१४३	नेत्र बहादुर मल्ल	पुरुष	१९९०-१०-१५	८८	४	१२०००	
५१६	२००५०१०२०२२५४	पदम कुमारी उचै भन्ने पदम कुमारी ठकुरी	महिला	२००५-०१-०२	७४	४	१२०००	
५१७	२००००१२५०२१५७	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-२४	७९	४	१२०००	
५१८	२००५१२०६०१९३२	पूर्ण बहादुर सिँ ठकुरी	पुरुष	२००५-१२-०६	७३	४	१२०००	
५१९	२०१८०३११००३३२	पूर्ण माया देवि मल्ल	महिला	२००८-१०-०५	७०	४	१२०००	
५२०	२००६०४११०१६५५	पोल माया ओझा	महिला	२००६-०४-११	७२	४	१२०००	
५२१	२००००२०५०५०२८	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	२००२-०२-०५	७७	४	१२०००	
५२२	२००७०४११०१८१३	प्रेम सिँ रानाभाट	पुरुष	२००७-०४-११	७१	४	१२०००	
५२३	२००३०११८०१२८१	फुर्सी कुमारी सिंह ठकुरी	महिला	२००३-०१-१८	७६	४	१२०००	
५२४	१९९५०८०८००६७५	बं बहादुर राना	पुरुष	१९९५-०९-०५	८३	४	१२०००	
५२५	२००७०३१००४१७२	बल बहादुर मल्ल	पुरुष	२००७-०३-१०	७१	४	१२०००	
५२६	२००८०९१५०४३३३	बल बहादुर शाही	पुरुष	२००८-०९-१५	७०	४	१२०००	
५२७	१९९५१०१५०३१९१	बसन्त मणी ओझा	पुरुष	१९९५-१२-१३	७९	४	१२०००	
५२८	२००८१२१००३८५३	बसन्धरी पौडेल	महिला	२००८-१२-१०	७०	४	१२०००	
५२९	२००६०५१६००७८६	बिमला शाही	महिला	२००६-०५-१६	७२	४	१२०००	
५३०	२००२०४०११४०६२	बिष्णु बहादुर शाही	पुरुष	२००२-०५-१७	७६	४	१२०००	
५३१	२०१४०३०३००३१२	बिष्णु माया थापा	महिला	२००५-०९-०९	७३	४	१२०००	
५३२	२००१०३०५०५६३६	बिष्णुमाया ओझा	महिला	२००१-०३-०५	७८	४	१२०००	
५३३	२००००२१००३७६७	बिष्णुमाया घिमिरे	महिला	२००२-०५-१०	७६	४	१२०००	
५३४	१९५५११११०००१६	बुद्धि बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५-११-११	८३	४	१२०००	
५३५	२००५०२१५०२१४८	बुद्धि बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०४-१५	७२	४	१२०००	
५३६	२००८०५११०१६०९	बुद्धि माया उचै	महिला	२००८-०५-११	७०	४	१२०००	
५३७	१९९९०२१५०३४४८	बुद्धि माया घिमिरे	महिला	२०००-०६-१५	७८	४	१२०००	
५३८	२००४०८१५०१७६९	भवि सरा बंशी	महिला	२००५-०५-१५	७३	४	१२०००	
५३९	२००८०५१२०२०३५	भिम कुमारी कुवर	महिला	२००८-०५-१२	७०	४	१२०००	
५४०	२००७०४१५०५९०३	भिमलाल पराजुली	पुरुष	२००७-०४-१५	७१	४	१२०००	
५४१	२००५०३१४००७५४	मंगली गुरुङ्ग	महिला	२००५-०४-१४	७३	४	१२०००	
५४२	१९९८०७१३००६९७	मंगली मैया मल्ल	महिला	१९९८-०७-१३	८०	४	१२०००	
५४३	२००५०३२३००३२६	मदन बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००५-०३-२३	७३	४	१२०००	
५४४	२००६०६१५०१५०३	मन बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०६-१५	७२	४	१२०००	
५४५	२००८०१०१०७६५५	मन माया सुनार	महिला	२००८-१०-०१	७०	४	१२०००	
५४६	१९९२०१०७००७७८	मसिनि अधिकारी(थापा)	महिला	१९९९-०१-०७	८०	४	१२०००	
५४७	१९९२०५०५००८२३	माया लक्ष्मी मल्ल	महिला	१९९२-०५-०५	८६	४	१२०००	
५४८	२००२१००५०३२३८	मिना कुमारी थापा	महिला	२००२-१०-०५	७६	४	१२०००	
५४९	२००७०२२५०२१५२	मिन्श्री कुमारी वंशी भन्ने मिश्री माया ठकुरी	महिला	२००७-०२-२५	७२	४	१२०००	
५५०	२००८०४०७०१६९१	मिसिरी शाही	महिला	२००८-०४-०७	७०	४	१२०००	
५५१	२००५०१०४०३५६३	मीठी गुरुङ्ग	महिला	२००५-०१-०४	७४	४	१२०००	
५५२	१९९८१००४०१२६८	मूल बहादुर बंसी	पुरुष	१९९८-१०-०४	८०	४	१२०००	
५५३	१९९००४१५०२३७९	मैया थापा	महिला	१९९०-०४-१५	८८	४	१२०००	
५५४	१९९२०२०५०१३८४	राम प्रसाद राना मगर	पुरुष	१९९२-०२-०५	८७	४	१२०००	
५५५	२००४०९२१०१०८८	राम बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०९-२१	७४	४	१२०००	
५५६	२००४०५२५०१३१९	रिखिराम घिमिरे	पुरुष	२००४-०५-२५	७४	४	१२०००	
५५७	२००००२२९०११९१	रुकु विना गुरुङ्ग	महिला	२०००-०२-२९	७९	४	१२०००	
५५८	२००३०१०९०१०५८	लक्ष्मीमा भुजेल	महिला	२००३-०१-०९	७६	४	१२०००	
५५९	२००८०११५०५९०७	लक्ष्मी आचार्य क्षेत्री	महिला	२००८-०१-१५	७१	४	१२०००	

५६०	१९९५०४०८०१२२७	लाटी दमिनी	महिला	१९९५-०४-०८	८३	४	१२०००
५६१	२००७०१०४०३५५१	लाल बहादुर गुरुड	पुरुष	२००७-०१-०४	७२	४	१२०००
५६२	२००३०८१००४९५६	लाल बहादुर दमै	पुरुष	२००३-०८-१०	७५	४	१२०००
५६३	२००७०४१६०१२२३	लाल माया सिंह भन्ने लाल माया गुरुड	महिला	२००७-०४-१६	७१	४	१२०००
५६४	१९९५०३१५०४६९९	लिलाम्वर राना	पुरुष	१९९५-०३-१५	८३	४	१२०००
५६५	२००८०७२५०१९५१	लेस वहादुर थापा मगर	पुरुष	२००८-०७-२५	७०	४	१२०००
५६६	२००३०२०२०१४४३	वसन्त माया दमै	महिला	२००३-०२-२०	७६	४	१२०००
५६७	२००४०११५०८०६६	वाल कुमारी थापा	महिला	२००४-०१-१५	७५	४	१२०००
५६८	२००४०७२१०१४२१	विर ध्वज भन्ने आस बहादुर दुरा	पुरुष	२००४-०७-२१	७४	४	१२०००
५६९	२००३०४०५०४६६६	विवा माया नेपाली सार्की	महिला	२००३-०४-०५	७५	४	१२०००
५७०	२००४१२०५०३४५३	विष्णु कुमारी सेन	महिला	२००४-११-०५	७४	४	१२०००
५७१	१९८५०६१५००६९१	विष्णु माया रेग्मी	महिला	१९८५-०६-१५	९३	४	१२०००
५७२	१९९५०११७०१०१८	विष्णु माया थापा	महिला	१९९५-०१-१७	८४	४	१२०००
५७३	२०००१०१५०४०१५	विष्णुमाया खड्का	महिला	२००२-०५-१७	७६	४	१२०००
५७४	२००००१०१२९२४३	विष्णुहरी रेग्मी	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	४	१२०००
५७५	२००१०२०३०४४२३	शमर बहादुर मल्ल	पुरुष	२००१-०२-०३	७८	४	१२०००
५७६	१९९००४२१००२६४	शिर कुमारी शाही	महिला	१९९०-०४-२१	८८	४	१२०००
५७७	२००५०९०५०३०५२	शुशिला शाही	महिला	२००५-०९-०५	७३	४	१२०००
५७८	२००४१००३०१०७६	शेर बहादुर शाही	पुरुष	२००४-१०-०३	७४	४	१२०००
५७९	२००८०६०५०२४१७	श्रीमती नानी माया थापा	महिला	२००८-०६-०५	७०	४	१२०००
५८०	२००८११०८०१९८३	श्रीमती फुल लक्ष्मी देवी शाही	महिला	२००८-११-०८	७०	४	१२०००
५८१	२००६०८१२०२९३४	सन्त बहादुर घर्ती	पुरुष	२००६-०८-१२	७२	४	१२०००
५८२	१९९२०५०९००४५२	सन्त बहादुर सिंह	पुरुष	१९९२-०५-०९	८६	४	१२०००
५८३	१९९६०४०२०१५६६	सन्तु माया रेग्मी	महिला	१९९६-०४-०२	८२	४	१२०००
५८४	२००८०८१३०१३१३	सिता कुमारी मल्ल	महिला	२००८-०८-१३	७०	४	१२०००
५८५	२००४०८०७००७४३	सुक बहादुर चमोकार	पुरुष	२००४-०८-०७	७४	४	१२०००
५८६	२००५०३०२०५३६२	सुकु माया मल्ल	महिला	२००५-०३-०२	७४	४	१२०००
५८७	२००४०११२०३२९६	सुकु माया सिंह ठकुरी	महिला	२००४-०१-१२	७५	४	१२०००
५८८	१९९९०१०५०४६४७	सुकुमा कामी	महिला	१९९९-१२-०५	७९	४	१२०००
५८९	२००१०५२००२१७३	सुन माया गुरुङ्ग	महिला	२००१-०५-२०	७७	४	१२०००
५९०	२००५०१०८०३३०९	सुमित्रा कुमारी बंशी	महिला	२००५-०१-०८	७४	४	१२०००
५९१	१९९६०९०२००५०४	सुरेन्द्र जंग शाही	पुरुष	१९९६-०९-०२	८२	४	१२०००
५९२	२००४०२०२०३५९२	सेती माया शाही	महिला	२००४-०२-०२	७५	४	१२०००
५९३	१९९००८०५००९८७	हरिकला ओझा	महिला	१९९०-०८-०५	८८	४	१२०००
५९४	२००४०६०५०१८४८	हिम कुमारी विमली	महिला	२००४-०६-०५	७४	४	१२०००
५९५	२००५०५३००१७८७	हेम कुमारी सेन	महिला	२००५-०५-३०	७३	४	१२०००
५९६	२००२१११९००६२१	होम बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	२००२-११-२९	७६	४	१२०००
५९७	२००७१०१५०६९०८	होम बहादुर भन्ने सोम बहादुर राना मगर	पुरुष	२००७-१०-१५	७१	४	१२०००
५९८	१९९००७०४००५४५	padambahadur Adhikari	पुरुष	१९९०-०७-०४	८८	५	१२०००
५९९	१९९८०४१२०१३२२	अग्नि प्रसाद बसौला	पुरुष	१९९८-०४-१२	८०	५	१२०००
६००	२००८१२१०२३८६६	अम्बर वहादुर गुरुड	पुरुष	२००८-१२-१०	७०	५	१२०००
६०१	१९९९०३२४००४९३	अम्बरबहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०३-२४	७९	५	१२०००
६०२	१९९५०११५०४५२९	अम्बरसिंग गुरुड	पुरुष	१९९५-०१-१५	८४	५	१२०००
६०३	२००१०१०२०६७२६	आइतिमाया कामि	महिला	२००१-०१-०२	७८	५	१२०००
६०४	२००४१२०२००५०६	आइती श्री सार्की	महिला	२००४-१२-०२	७४	५	१२०००
६०५	२००११०११०१३१५	इन्द्र राज बसौला	पुरुष	२००१-१०-११	७७	५	१२०००
६०६	२००५१०१८०१५१९	इन्द्रकला घिमिरे	महिला	२००५-१०-१८	७३	५	१२०००

६०७	२००४११२००७२१	उजेली अधिकारी	महिला	२००४-११-१२	७४	५	१२०००	
६०८	२००९०१०१३१८३६	उत्तर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	५	८०००	
६०९	१९९५०२०९००९५७	उन माया गुरुड	महिला	१९९५-०२-०९	८४	५	१२०००	
६१०	२००७०९१००५३२५	उमा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०९-१०	७१	५	१२०००	
६११	२००२०८०२०१४५६	कमला कुमारी घिमिरे	महिला	२००२-०८-०२	७६	५	१२०००	
६१२	२००३०६०४०२३८७	कमली बसौला	महिला	२००३-०६-०४	७५	५	१२०००	
६१३	२००१०७१२०१३२७	कर्ण बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००१-०७-१२	७७	५	१२०००	
६१४	२००००६०३००९३४	कर्णबहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०६-०३	७८	५	१२०००	
६१५	२००६०९१८०२४१८	काली भन्ने गुजुरी गुरुड	महिला	२००६-०९-१८	७२	५	१२०००	
६१६	१९९९०९१७०११८७	कालीमाया गुरुड	पुरुष	१९९९-०९-१७	७९	५	१२०००	
६१७	१९९४०१२०००९१८	कालीमाया गुरुड	महिला	१९९४-०१-२०	८५	५	१२०००	
६१८	२००८०९२०००८७७	कीर्तीमाया पौडेल	महिला	२००८-०९-२०	७०	५	१२०००	
६१९	१९९००२०८००६३८	कुन्ती गुरुड	महिला	१९९०-०२-०८	८९	५	१२०००	
६२०	१९९५११०२००८३९	कुम्बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९५-११-०२	८३	५	१२०००	
६२१	२००००५०२०२२६४	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०५-०२	७८	५	१२०००	
६२२	२००७१०२१०१४०२	कृष्ण कुमारी नेवार	महिला	२००७-१०-२१	७१	५	१२०००	
६२३	२००७०११३०२५०५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-१३	७२	५	१२०००	
६२४	१९९७०६१२००९९५	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९७-०६-१२	८१	५	१२०००	
६२५	२००१०३२१००७६६	कृष्ण बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००१-०३-२१	७७	५	१२०००	
६२६	२००७०३२००४४४५	कृष्णकुमारी घिमिरे	महिला	२००७-०३-२०	७१	५	१२०००	
६२७	२००५०४०२००८३१	कृष्णकुमारी बसौला	महिला	२००५-०४-०२	७३	५	१२०००	
६२८	१९९५०७२५००५१५	कृष्णबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९५-०७-२५	८३	५	१२०००	
६२९	२००२०३०५०४३५५	कृष्णबहादुर दमै	पुरुष	२००२-०३-०५	७७	५	१२०००	
६३०	२००३०९१००१५७३	कृष्णबहादुर सिलवाल	महिला	२००३-०९-१०	७५	५	१२०००	
६३१	२००८०६०७०२९४२	केदारनाथ आचार्य भन्ने केश बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००८-०६-०७	७०	५	१२०००	
६३२	२००७०४१७०१६६८	केवराज घिमिरे	पुरुष	२००७-०४-१७	७१	५	१२०००	
६३३	१९९४०४०५०२१५८	केश कुमारी गुरुड	महिला	१९९४-०४-०५	८४	५	१२०००	
६३४	१९९५०८०७००९७४	केशबराज घिमिरे	पुरुष	१९९५-०८-०७	८३	५	१२०००	
६३५	२००३०४१८०२४४४	कोल कुमारी पौडेल	महिला	२००३-०४-१८	७५	५	१२०००	
६३६	१९९५०७०२०१७२८	खगीमाया जैसी	महिला	१९९५-०७-०२	८३	५	१२०००	
६३७	२००५१०२४०१०६१	खड्क कुमारी बसौला	महिला	२००५-१०-२४	७३	५	१२०००	
६३८	२००८०४०११४८७९	खिम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००८-०४-०१	७०	५	१२०००	
६३९	१९९९१२०३०११२४	खेमराज उप्ध्याया	पुरुष	१९९९-१२-०३	७९	५	१२०००	
६४०	१९८८०२१२००५०१	गंगामाया गुरुड	महिला	१९८८-०२-१२	९१	५	१२०००	
६४१	२००००४०८०२३८९	गंगामाया बसौला	महिला	२०००-०४-०८	७८	५	१२०००	
६४२	१९९५०५१३००९७८	गंगामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-१३	८३	५	१२०००	
६४३	१९९१०१२४००२९६	गन माया गुरुड	महिला	१९९१-०१-२४	८०	५	१२०००	
६४४	१९९५०८१४००७२३	गुरुप्रसाद बसौला	पुरुष	१९९५-०८-१४	८३	५	१२०००	
६४५	१९९८०८०६००५४१	गोपाल बसौला	पुरुष	१९९८-०८-०६	८०	५	१२०००	
६४६	२००१०१०५१०१८४	चन्द्रमाया गुरुड	महिला	२००१-०१-०५	७८	५	१२०००	
६४७	१९९९०६२०००६०१	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०६-२०	७९	५	१२०००	
६४८	१९९६०१०३०१३५४	चिनीमाया पौडेल	महिला	१९९६-०१-०३	८३	५	१२०००	
६४९	१९९९१२२००१२१९	चुडामणि पौडेल	पुरुष	१९९९-१२-२०	७९	५	१२०००	
६५०	२००८०५२०००६४४	छबे सार्की	महिला	२००८-०५-२०	७०	५	१२०००	
६५१	१९९००३२१००२३३	छलिमाया गुरुड	महिला	१९९०-०३-२१	८८	५	१२०००	
६५२	१९९५०५१५०३८११	जंगबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९५-०५-१५	८३	५	१२०००	
६५३	२००५०८१४०१८१९	जउमाया ढकाल	महिला	२००५-०८-१४	७३	५	१२०००	

६५४	२००३०८१३०१५५३	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०८-१३	७५	५	१२०००	
६५५	१९९००८०९००८०७	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०८-०९	८८	५	१२०००	
६५६	२००३०६१००३०६९	जस बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००३-०६-१०	७५	५	१२०००	
६५७	२००३०९१७०३१०३	जसमाया गुरुङ्ग	महिला	२००३-०९-१७	७५	५	१२०००	
६५८	१९९९१११७००७६३	जसुमाया गुरुङ्ग	महिला	१९९९-११-१७	७९	५	१२०००	
६५९	२००४०४०४०२१५८	जुठी कमी	महिला	२००४-०४-०४	७४	५	१२०००	
६६०	२००५०९१३००२७४	जुठी दमै	महिला	२००५-०९-१३	७३	५	१२०००	
६६१	२००१०३१००४०६८	जुठे घर्ती	पुरुष	२००१-०३-१०	७७	५	१२०००	
६६२	२००५०८१५०१७२५	जुनमाया गुरुङ्ग	महिला	२००५-०८-१५	७३	५	१२०००	
६६३	१९९९०५११००५९४	झयापू गुरुसेनी	महिला	१९९९-०५-११	७९	५	१२०००	
६६४	२००३०९२४००५६५	झलक माया घिमिरे	महिला	२००३-०९-२४	७५	५	१२०००	
६६५	२००१०११८०२३४१	टिकाराम खानल	पुरुष	२००१-०१-१८	७८	५	१२०००	
६६६	१९९२०६१५०१२२४	टिकाराम श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०६-१५	८६	५	१२०००	
६६७	१९९४०४१५०२५७९	टुकबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९४-०४-१५	८४	५	१२०००	
६६८	१९९६०५११००७८४	टेककुमारी बसौल	महिला	१९९६-०५-११	८२	५	१२०००	
६६९	२००२०५१८०१२०१	ठुन्किमाया गुरुङ्ग	महिला	२००२-०५-१८	७६	५	१२०००	
६७०	१९८८०११००१६६१	डम्बरसिंह गुरुङ्ग	पुरुष	१९८८-०१-१०	९१	५	१२०००	
६७१	२००६०११००२४६१	डल्ती दमिनी	महिला	२००६-०१-१०	७३	५	१२०००	
६७२	२००८०३१५०२८१९	डालिमाया नराल क्षेत्री	महिला	२००८-०३-१५	७०	५	१२०००	
६७३	२००५०३०७०१०४६	डालीमाया खत्री	महिला	२००५-०३-०७	७३	५	१२०००	
६७४	१९९४०५२००१६७७	डिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०५-२०	८४	५	१२०००	
६७५	१९९१०७१८००६२६	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०१-०७	८७	५	१२०००	
६७६	२००६०३२००२३६७	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०३-२०	७२	५	१२०००	
६७७	१९९४०५२०००९८४	डिलकुमारी जोशी	महिला	१९९४-०५-२०	८४	५	१२०००	
६७८	२००६०६०७१३५५४	डिलमाया गुरुङ्ग	महिला	२००६-०६-०७	७२	५	१२०००	
६७९	२००५०८०५०१७६७	डिलमाया तिमिल्सिना	महिला	२००५-०८-०५	७३	५	१२०००	
६८०	२००४०८१००२८०३	डोर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-०८-१०	७४	५	१२०००	
६८१	२००४०६०६००३७६	ढाटि गुरुङ्ग	महिला	२००४-०६-०६	७४	५	१२०००	
६८२	२००५०४१२०३५३७	तारा कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-०४-१२	७३	५	१२०००	
६८३	२००५०६१२०२६५८	तिल कुमारी क्षेत्री	महिला	२००५-०६-१२	७३	५	१२०००	
६८४	१९९००११६००६९४	तिल माया गुरुङ्ग	महिला	१९९०-०१-१६	८९	५	१२०००	
६८५	२००५०६१३०१५०२	तुलसी गुरुङ्ग	महिला	२००५-०६-१३	७३	५	१२०००	
६८६	२०००१०२५०२०८३	तेज कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-१०-२५	७८	५	१२०००	
६८७	२००११००४०१५१८	तोया नारायण पंगेनी	पुरुष	२००१-१०-०४	७७	५	१२०००	
६८८	१९८८०२१२००४८५	थमन सिंह गुरुङ्ग	पुरुष	१९८८-०२-१२	९१	५	१२०००	
६८९	१९९००४२६००१५६	दयवन्ति तिमिल्सिना	महिला	१९९०-०४-२६	८८	५	१२०००	
६९०	२००१०१०७०२७१६	दामोदर पौडेल	पुरुष	२००१-०१-०७	७८	५	१२०००	
६९१	२००८०११००७३३४	दाल कुमारी घिमिरे	महिला	२००८-०१-१०	७१	५	१२०००	
६९२	१९९४०६०१०१३०३	दिलमाया गुरुङ्ग	महिला	१९९४-०६-०१	८४	५	१२०००	
६९३	१९९९०४१५०३०१४	दुरपति गुरुङ्ग	महिला	१९९९-०४-१५	७९	५	१२०००	
६९४	२००६०६०८०१३३४	दुर्गा देवी सिलवाल	महिला	२००६-०६-०८	७२	५	१२०००	
६९५	२०००१००१०२१०१	देउकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-०१	७८	५	१२०००	
६९६	२००८०३२०००५३२	देउमाया नेपाली	महिला	२००८-०३-२०	७०	५	१२०००	
६९७	२००३१००५०४५३१	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-०५	७५	५	१२०००	
६९८	२००७०६२५००२४७	देवक पौडेल	महिला	२००७-०६-२५	७१	५	१२०००	
६९९	१९९९१११२००८९७	देवबहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९९-११-१२	७९	५	१२०००	
७००	२००५०६०७०५९९३	देवी दमै	महिला	२००५-०६-०७	७३	५	१२०००	

७०१	२००००६१८००६४३	द्रौपती वाग्ले	महिला	२०००-०६-१८	७८	५	१२०००	
७०२	१९९००३०५०१९११	धन बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९०-०३-०५	८९	५	१२०००	
७०३	२००३०१०११३४६४	धनमाया गुरुड	महिला	२००३-०१-०१	७६	५	१२०००	
७०४	१९९९०७१५०१८७५	धनमाया ढुंगाना	महिला	१९९९-०७-१५	७९	५	१२०००	
७०५	२००५०३३१००८५७	धनमाया पंगेनी	महिला	२००५-०३-३१	७३	५	१२०००	
७०६	१९९७०२१५०२५६८	धनराज गुरुड	पुरुष	१९९७-०२-१५	८२	५	१२०००	
७०७	२००३११०३०२३४८	नन्दकली आचार्य	महिला	२००३-११-०३	७५	५	१२०००	
७०८	२००५०९०५०३४९८	नन्दकली पंगेनी	महिला	२००५-०९-०५	७३	५	१२०००	
७०९	२००५०८०३००४४२	नममाया गुरुड	महिला	२००५-०८-०३	७३	५	१२०००	
७१०	२०००१०२१००७५५	नर जंग गुरुड	पुरुष	२०००-१०-२१	७८	५	१२०००	
७११	१९९७०६१५०१८७६	नारायणी देवी पौडेल	महिला	१९९७-०६-१५	८१	५	१२०००	
७१२	२००७०६१४०११८१	नारायणी पौडेल	महिला	२००७-०६-१४	७१	५	१२०००	
७१३	२००१०४०८०१९३४	नारायणी बसौला	महिला	२००१-०४-०८	७७	५	१२०००	
७१४	२००००११०१६७२	नारायणी वाग्ले	महिला	२०००-०१-११	७९	५	१२०००	
७१५	१९९६०३१५०३६३२	नित्यलाल पौडेल	पुरुष	१९९६-०३-१५	८२	५	१२०००	
७१६	२००००४२२००७३१	निलबहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०४-२२	७८	५	१२०००	
७१७	१९९४०१०११५९२	निलबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९४-०१-०१	८५	५	१२०००	
७१८	२००७०८०९०१०९६	नुनकुमारी गुरुड	महिला	२००७-०८-०९	७१	५	१२०००	
७१९	२००२०२१५०४६८७	नेत्र माया अर्याल	महिला	२००२-०२-१५	७७	५	१२०००	
७२०	१९९७०९१८००७१५	नैनसिंह गुरुड	पुरुष	१९९७-०९-१८	८१	५	१२०००	
७२१	२००५०६११०१५५३	पदम माया गुरुड	महिला	२००५-०६-११	७३	५	१२०००	
७२२	१९९५०२०२०१९१९	पदम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०२-०२	८४	५	१२०००	
७२३	१९८७०८०५००४८८	पदमकुमारी सेन	महिला	१९८७-०८-०५	९१	५	१२०००	
७२४	२००५०६१८००५२७	पदममाया दमै	महिला	२००५-०६-१८	७३	५	१२०००	
७२५	१९९८०३१४०११६३	पन्चश्री गुरुड	महिला	१९९८-०३-१४	८०	५	१२०००	
७२६	२००३०६१५०५३४५	पवित्रा गुरुड	महिला	२००३-०६-१५	७५	५	१२०००	
७२७	२००२०६२९००३१५	पवित्रा सन्याशी क्षेत्री	महिला	२००२-०६-२९	७६	५	१२०००	
७२८	१९९००३०५०१९३७	पहल सिंह गुरुड	पुरुष	१९९०-०३-०५	८३	५	१२०००	
७२९	१९९४११०३००७३१	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	१९९४-११-०३	८४	५	१२०००	
७३०	२००५०७२४००१९२	पार्वती अधिकारी	महिला	२००५-०७-२४	७३	५	१२०००	
७३१	१९९५०२०६००९६१	पार्वती गुरुड	महिला	१९९५-०२-०६	८४	५	१२०००	
७३२	१९९९०७०५०१३४३	पार्वती घिमिरे	महिला	१९९९-०७-०५	७९	५	१२०००	
७३३	२००१०५२५०१७११	पार्वती दमै	महिला	२००१-०५-२५	७७	५	१२०००	
७३४	२००८०६१५०१४३४	पार्वती पाण्डे	महिला	२००८-०६-१५	७०	५	१२०००	
७३५	२००००५०९०१६३४	पार्वती पौडेल	महिला	२०००-०५-०९	७८	५	१२०००	
७३६	२००१०४१८०२६१८	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-१८	७७	५	१२०००	
७३७	२००११२०४०१४२३	पुटकी माया दमै	महिला	२००१-१२-०४	७७	५	१२०००	
७३८	१९९५०७२१००५०६	पुडकी गुरुड	महिला	१९९५-०७-२१	८३	५	१२०००	
७३९	२००४०४०१०९५०६	पुतली गुरुङ्ग	महिला	२००४-०९-१८	७३	५	१२०००	
७४०	२००६११०६०१६१९	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-०६	७२	५	१२०००	
७४१	२००४०१३००६५५६	पुर्णिमा गुरुड	महिला	२००४-०१-३०	७५	५	१२०००	
७४२	१९८२०१०८००१०८	पुर्णिमाया गुरुड	महिला	१९८२-०१-०८	९७	५	१२०००	
७४३	२००९०२१४०१६१६	पुष्प राज ढुंगाना	पुरुष	२००९-०२-१४	७०	५	४०००	
७४४	२००००९०२०१०११	पुष्परज घिमिरे	पुरुष	२०००-०९-०२	७८	५	१२०००	
७४५	२००००११५०९०३९	पुर्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-०१-१५	७९	५	१२०००	
७४६	१९९५०७१००२०९१	पुर्ण बहादुर साकी	पुरुष	१९९५-०७-१०	८३	५	१२०००	
७४७	२००००८०१०१५१२	प्याउली सुनार	महिला	२०००-०८-०१	७८	५	१२०००	

७४८	१९९८०३०८००७८७	प्रेमबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९८-०३-०८	८०	५	१२०००	
७४९	२०००१२०२०१४५२	फुनिमाया घिमिरे	महिला	२०००-१२-०२	७८	५	१२०००	
७५०	२००६१२०१०१०६३	बटुली गिरि	महिला	२००६-१२-०१	७२	५	१२०००	
७५१	२००००४०१२६१४४	बटुली श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-०१	७८	५	१२०००	
७५२	१९९४१२०१०१३५४	बट्टे गुरुड	महिला	१९९४-१२-०१	८४	५	१२०००	
७५३	१९९५०१०२०३४०४	बधुमय बसौला	महिला	१९९५-०१-०२	८४	५	१२०००	
७५४	१९९५०४११००६११	बम बहादुर खनाल भन्ने बम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०४-११	८३	५	१२०००	
७५५	१९९५०३१२०११२२	बमबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-०३-१२	८३	५	१२०००	
७५६	२००३०७०३०२०४९	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२००३-०७-०३	७५	५	१२०००	
७५७	२००२०२१५०४६७९	बलराम श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०२-१५	७७	५	१२०००	
७५८	२००४०९०३००८३१	बाटुली श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-०३	७४	५	१२०००	
७५९	१९९५०९०१००७१४	बाबुराम आचार्य	पुरुष	१९९५-०९-०१	८३	५	१२०००	
७६०	२००८०११००८०४३	बाल कुमारी घिमिरे	महिला	२००८-०१-१०	७१	५	१२०००	
७६१	२००१०३१८०१३३१	बालकृष्ण पंगेनी	पुरुष	२००१-०३-१८	७७	५	१२०००	
७६२	२००६१२३२७२१८४	बाली माया गुरुड	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	१२०००	
७६३	१९९८०४२०००९१३	बिजुलीदेवी नगरकोटी	महिला	१९९८-०४-२०	८०	५	१२०००	
७६४	१९९१०३१००११९४	बिनिश्री गुरुड	महिला	१९९१-०३-१०	८७	५	१२०००	
७६५	१९७७१११३०००८१	बिर बहादुर घिमिरे	पुरुष	१९७७-११-१३	१०१	५	१२०००	
७६६	१९९९०५१६००८२५	बिलमाया गुरुड	महिला	१९९९-०५-१६	७९	५	१२०००	
७६७	१९९९०३१००९५७६	बिष्णु कुमारी बसौला	महिला	१९९९-०३-१०	७९	५	१२०००	
७६८	१९८७०४१४००२३२	बिष्णु गुरुड	महिला	१९८७-०४-१४	९१	५	१२०००	
७६९	१९८७०३१००४२१८	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०३-१०	९१	५	१२०००	
७७०	२००५०४१००२१११	बिष्णुमाया पौडेल	महिला	२००५-०४-१०	७३	५	१२०००	
७७१	२००७०६१२०१२४३	बुद्धिमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-१२	७१	५	१२०००	
७७२	१९९५०११५०७०९२	बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०१-१५	८४	५	१२०००	
७७३	२००४०८१४०१२६७	बुद्धि माया गुरुङ्ग	महिला	२००४-०८-१४	७४	५	१२०००	
७७४	२००९०२०९०२३५८	बुद्धि माया जोसि	महिला	२००९-०२-०९	७०	५	४०००	
७७५	१९८३०८१५००४३७	बुद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८३-०८-१५	९५	५	१२०००	
७७६	२००२०६०८००९७३	बुद्धिमाया कामि	महिला	२००२-०६-०८	७६	५	१२०००	
७७७	२००३०११८०१२३२	बुद्धिमाया गुरुड	महिला	२००३-०१-१८	७६	५	१२०००	
७७८	२००५०२२००१०८२	बुद्धिमाया गुरुङ्ग	महिला	२००५-०२-२०	७४	५	१२०००	
७७९	२००५०१२९०१६९७	बेदराज घिमिरे	पुरुष	२००५-०१-२९	७४	५	१२०००	
७८०	१९९००८१००१८११	बोटबहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९०-०८-१०	८८	५	१२०००	
७८१	२००४०३१५१२०८३	ब्रह्माकली पौडेल	महिला	२००४-०३-१५	७४	५	१२०००	
७८२	१९९७०७०४००८७५	भक्त बहादुर प्रधान	पुरुष	१९९७-०७-०४	८१	५	१२०००	
७८३	१९९२१०१२००६९६	भिमबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९२-१०-१२	८६	५	१२०००	
७८४	१९८०१२०३०००९२	भिमबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८०-१२-०३	९८	५	१२०००	
७८५	२००८०६०१००५२७	भिमश्री गुरुड	महिला	२००८-०६-०१	७०	५	१२०००	
७८६	२००००६२००१५०६	भिमसिरी गुरुड	महिला	२०००-०६-२०	७८	५	१२०००	
७८७	२००७०५०३०१४७५	भुपेन्द्र बि.क	पुरुष	२००७-०५-०३	७१	५	१२०००	
७८८	२००३०५०८०२९२७	भोज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०५-०८	७५	५	१२०००	
७८९	१९९४०४०८००८४२	भोजराज बसौला	पुरुष	१९९४-०४-०८	८४	५	१२०००	
७९०	१९९६०४१४००६९६	भोजराज बसौला	पुरुष	१९९६-०४-१४	८२	५	१२०००	
७९१	१९९११२१०००७८९	मंगली गुरुड	महिला	१९९१-१२-१०	८७	५	१२०००	
७९२	२००३०३११००८३९	मंगली घिमिरे	महिला	२००३-०३-११	७५	५	१२०००	
७९३	२००७०२१५०१८९८	मंगलीदेवी गुरुड	महिला	२००७-०२-१५	७२	५	१२०००	
७९४	२००००८०५०१९६६	मधु कुमारी सेन	महिला	२०००-०८-०५	७८	५	१२०००	

७९५	२००००६१७०१३८७	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०६-१७	७८	५	१२०००	
७९६	१९९५०२०६००९३८	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०२-०६	८४	५	१२०००	
७९७	१९९००४०४००८१५	मनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०४-०४	८८	५	१२०००	
७९८	१९९७०६१३००५०१	मनबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०६-१३	८१	५	१२०००	
७९९	२००६०९१८००६५१	मनमाया गुरुङ	महिला	२००६-०९-१८	७२	५	१२०००	
८००	२००६०७२०००४६१	मनमाया गुरुङ	महिला	२००६-०७-२०	७२	५	१२०००	
८०१	१९९५०१०९००८५४	मनमाया गुरुङ	महिला	१९९५-०१-०९	८४	५	१२०००	
८०२	२००२१०१२०१८२४	मनमाया गुरुङ	महिला	२००२-१०-१२	७६	५	१२०००	
८०३	२००५०३२४०११९९	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-१८	७४	५	१२०००	
८०४	२०००१००५०३३९८	मसिनी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-०५	७८	५	१२०००	
८०५	१९९५०७०८०१०८९	मान कुमारी गुरुङ	महिला	१९९५-०७-०८	८३	५	१२०००	
८०६	१९९५०७०८०१६९१	मान कुमारी भण्डारी	महिला	१९९५-०५-२५	८३	५	१२०००	
८०७	२००६०९१८०३५९८	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०९-१८	७२	५	१२०००	
८०८	२००८०३१२०३७१५	मान बहादुर शिल्वाल	पुरुष	२००८-०३-१२	७०	५	१२०००	
८०९	१९८९०२०६००२९५	मानकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०२-०६	९०	५	१२०००	
८१०	२००७०२२४००१५७	मानकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-२४	७२	५	१२०००	
८११	१९९७०३१८००८१२	मिनबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०३-१८	८१	५	१२०००	
८१२	२००८०२०७०३७४१	मिश्र कुमारी सिलवाल	महिला	२००८-०२-०७	७१	५	१२०००	
८१३	१९९११११०००६२५	मुक्तिकुमारी घिमिरे	महिला	१९९१-११-१०	८७	५	१२०००	
८१४	२००००८०९०१४२२	मैया अधिकारी	महिला	२०००-०८-०९	७८	५	१२०००	
८१५	२०००१०१५०३९९१	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-१५	७८	५	१२०००	
८१६	२००००९१५०३७०४	मोतीराम भुजेल	पुरुष	२०००-०९-१५	७८	५	१२०००	
८१७	१९९५०५२४००४२१	मोतीलाल गुरुङ	पुरुष	१९९५-०५-२४	८३	५	१२०००	
८१८	१९९५०६१५०२२४१	मोतीसरा गुरुङ	महिला	१९९५-०६-१५	८३	५	१२०००	
८१९	२००८०४१२०३७७४	मोलीलाल तिमिल्सिना	पुरुष	२००८-०४-१२	७०	५	१२०००	
८२०	२००६०९२७००८५३	यम नेत्र बहादुर लाल क्षेत्री बसौला	पुरुष	२००६-०९-२७	७२	५	१२०००	
८२१	१९९९०९१७०२०३७	याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०९-१७	७९	५	१२०००	
८२२	२००००३१४०१८०३	रत्न माया क्षेत्री	महिला	२०००-०३-१४	७८	५	१२०००	
८२३	२००५०४१२०२९७६	रत्नमाया सिलवाल	महिला	२००६-०४-१२	७२	५	१२०००	
८२४	२००७०९०२०१८१८	रमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०९-०२	७१	५	१२०००	
८२५	२००१०४०२०२८५१	राज कु. खनाल क्षेत्री	महिला	२००१-०४-०२	७७	५	१२०००	
८२६	१९९८०५०१०१५५३	राधाकुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-०५-०१	८०	५	१२०००	
८२७	२००५०९२८०१६९२	राम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००५-०९-२८	७३	५	१२०००	
८२८	२००२०६२५००६३६	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०६-२५	७६	५	१२०००	
८२९	२००१०१२९००८४७	रामदेवी सुबेदी	महिला	२००१-०१-२९	७८	५	१२०००	
८३०	१९९७१०१८००६४३	रामराज घिमिरे	पुरुष	१९९७-१०-१८	८१	५	१२०००	
८३१	२००२०६१५०२५६७	रुकमणि देवी घिमिरे	महिला	२००२-०६-१५	७६	५	१२०००	
८३२	२००५०२११०२३११	रुद्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-११	७४	५	१२०००	
८३३	१९९००८०३००४९५	रुद्रबहादुर सिलवाल	पुरुष	१९९०-०८-०३	८८	५	१२०००	
८३४	१९९४०१०५०२६४२	रुमाया गुरुङ	महिला	१९९४-०१-०५	८५	५	१२०००	
८३५	१९८४०८०८००११७	रेवती खनाल क्षेत्रिनी	महिला	१९८४-०८-०८	९४	५	१२०००	
८३६	२००७०६२१००५१९	रेशम लाल जोशी	पुरुष	२००७-०६-२१	७१	५	१२०००	
८३७	२००३१०२८०१४६३	रेशम लाल जोशी	पुरुष	२००३-१०-२८	७५	५	१२०००	
८३८	१९९९०६११००६३४	रेशमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०६-११	७९	५	१२०००	
८३९	२००००३१५०६१३२	लक्ष्मन् श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०३-१५	७८	५	१२०००	
८४०	१९९४०७०५००८३३	लक्ष्मी कुमारी प्रधान	महिला	१९९४-०७-०५	८४	५	१२०००	
८४१	२००७०७१६००३३५	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०७-१६	७१	५	१२०००	

८४२	२००७१०१००१२५६	लक्ष्मी नेवार	महिला	२००७-१०-१०	७१	५	१२०००	
८४३	२००५०१०४०२०४५	लक्ष्मीदेवि पौडेल	महिला	२००५-०१-०४	७४	५	१२०००	
८४४	२००५०७०४००७१५	लक्ष्मीदेवि बसौला	महिला	२००५-०७-०४	७३	५	१२०००	
८४५	१९९४०६२४००३३१	लक्ष्मीमाया गुरुङ	महिला	१९९४-०६-२४	८४	५	१२०००	
८४६	२००१०४२६००४४१	लक्ष्मीराज धमला	पुरुष	२००१-०४-२६	७७	५	१२०००	
८४७	१९९५०३०७०१९४५	ललिता कुमारी घिमिरे	महिला	१९९५-०३-०७	८३	५	१२०००	
८४८	२००८०५१३०३५०२	लाल बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	२००८-०५-१३	७०	५	१२०००	
८४९	२००८०४०५०७२४७	लाल बहादुर सन्यासी	पुरुष	२००८-०४-०५	७०	५	१२०००	
८५०	१९९५०९१५०१८६६	लालकाउरी गुरुङ	महिला	१९९५-०९-१५	८३	५	१२०००	
८५१	२००४०९१२०११५२	लालमाया गुरुङ्ग	महिला	२००४-०९-१२	७४	५	१२०००	
८५२	२००००३१२०५९५६	लिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०३-१२	७८	५	१२०००	
८५३	१९९७०७०७०१८४८	लिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०७-०७	८१	५	१२०००	
८५४	१९९७०९१५०१५०८	लिला गुरुङ	महिला	१९९७-०९-१५	८१	५	१२०००	
८५५	२००१०८१२०१७०५	लीला वती खनाल	महिला	२००१-०८-१२	७७	५	१२०००	
८५६	१९९१०११८००३०६	लुरिमाया गुरुङ	महिला	१९९१-०१-१८	८८	५	१२०००	
८५७	१९९८०९०८००७३५	लुरिमाया पाण्डे	महिला	१९९८-०९-०८	८०	५	१२०००	
८५८	२००५०४०८०२६६९	लेख कुमारी बसौला	महिला	२००५-०४-०८	७३	५	१२०००	
८५९	२००३०३०६०११८३	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०३-०६	७५	५	१२०००	
८६०	२००४०९०३०१७७१	वाटुली श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-०३	७४	५	१२०००	
८६१	१९९४०५१००४३९१	विभा भण्डारी	महिला	१९९४-०५-१०	८४	५	१२०००	
८६२	२००५०६१५०१६२२	विभा माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०६-१५	७३	५	१२०००	
८६३	२००४०७१५०२५९५	विमाया खनाल	महिला	२००४-०७-१५	७४	५	१२०००	
८६४	२००४१२०५०४१४७	विश्व नाथ सिलवाल	पुरुष	२००४-१२-०५	७४	५	१२०००	
८६५	२००५०४०८०३०८९	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००५-०४-०८	७३	५	१२०००	
८६६	२००८०१०१०७५७२	विष्णुकुमारी बसौला	महिला	२००८-०१-०१	७१	५	१२०००	
८६७	१९९९०३१००२४९८	विष्णुकुमारी बसौला	महिला	१९९९-०३-१०	७९	५	१२०००	
८६८	१९९७११०५०१६९५	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-११-०५	८१	५	१२०००	
८६९	२००७०९२४०१२६७	शंख बहादुर घिमिरे भन्ने शंख बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०९-२४	७१	५	१२०००	
८७०	२००७०८०५०३१६५	शान्ती अधिकारी	महिला	२००७-०८-०५	७१	५	१२०००	
८७१	२००७०८०५०३८१९	शान्ती अधिकारी	महिला	२००७-०८-०५	७१	५	१२०००	
८७२	२००४०५०१०५२९५	शारदा देवी पौडेल	महिला	२००४-०५-०१	७४	५	१२०००	
८७३	२००६०४२४००१५५	शेर बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०४-२४	७२	५	१२०००	
८७४	१९९६०४१४००६७५	शेरबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०४-१४	८२	५	१२०००	
८७५	१९८५१२१०००५४२	शेरबहादुर जोशी	पुरुष	१९८५-१२-१०	९३	५	१२०००	
८७६	२००००५०३०२३३८	शोमि कामि	महिला	२०००-०५-०३	७८	५	१२०००	
८७७	२००७०४२००२५३८	श्री प्रसाद पगेनी	पुरुष	२००७-०४-२०	७१	५	१२०००	
८७८	२००६०५१३००५९३	सन्त बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०५-१३	७२	५	१२०००	
८७९	२००६०४०५०७२५८	सन्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०४-०५	७२	५	१२०००	
८८०	२००१०८१८०१६५२	सन्त बहादुर सिलवाल	पुरुष	२००१-०८-१८	७७	५	१२०००	
८८१	१९९६०३०८००७४५	सन्तकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०३-०८	८२	५	१२०००	
८८२	२००३१०१५०३०११	सन्तमाया गुरुङ	महिला	२००३-१०-१५	७५	५	१२०००	
८८३	२००६१२०५०२९४८	समोसिरी गुरुङ	महिला	२००६-१२-०५	७२	५	१२०००	
८८४	२००२११०१००९७५	सरस्वति देवि पौडेल	महिला	२००२-११-०१	७६	५	१२०००	
८८५	२००४१११००४१२३	सरस्वती पौडेल	महिला	२००४-११-१०	७४	५	१२०००	
८८६	१९९२०८१००११९७	सरस्वती पौडेल	महिला	१९९२-०८-१०	८६	५	१२०००	
८८७	२००५०९१३००२८२	सरी सार्की	महिला	२००५-०९-१३	७३	५	१२०००	
८८८	१९९५१११५०१७२२	सरकुमारी गुरुङ	महिला	१९९५-११-१५	८३	५	१२०००	

८८९	२००००९१६००९०६	सिखानीथ ढुंगाना	पुरुष	२०००-०९-१६	७८	५	१२०००	
८९०	२००००४२३००१९२	सिम बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०४-२३	७८	५	१२०००	
८९१	१९९८०३२४००३५४	सुक बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०३-२४	८०	५	१२०००	
८९२	२००००११२०३०६२	सुकमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-१२	७९	५	१२०००	
८९३	२००५०३२४००३९९	सुकुमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-२४	७३	५	१२०००	
८९४	१९९९१२२००१२०१	सुकुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-२०	७९	५	१२०००	
८९५	२००३०४०५१३४४४	सुनमाया गुरुड	महिला	२००३-०४-०५	७५	५	१२०००	
८९६	२००९०११५०९६९१	सुमाया गुरुड	महिला	२००९-०१-१५	७०	५	८०००	
८९७	१९८५०६१००५७७	सेती खनाल	महिला	१९८५-०६-१०	९३	५	१२०००	
८९८	२००१०१०२०६७१८	सेती घिमिरे	महिला	२००१-०१-०२	७८	५	१२०००	
८९९	२००८१२०३००८४४	सेतीकुमारी सेन	महिला	२००८-१२-०३	७०	५	१२०००	
९००	१९९३०१०१०८८५५	सेतीमाया बराल	महिला	१९९३-०१-०१	८६	५	१२०००	
९०१	२००१०११२०३६१५	सेतीमाया सार्की	महिला	२००१-०१-१२	७८	५	१२०००	
९०२	२००६११०१००७९४	सोम बहादुर परियार	पुरुष	२००६-११-०१	७२	५	१२०००	
९०३	१९९८१२१२०१३६६	सोम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-१२	८०	५	१२०००	
९०४	१९९०११२४००२८९	सोमबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-११-२४	७९	५	१२०००	
९०५	२००५०११४०११७८	सोमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०१-१४	७४	५	१२०००	
९०६	२००८११२००२८०४	स्यानु नानी श्रेष्ठ	महिला	२००८-११-२०	७०	५	१२०००	
९०७	२००२०११२०४८४३	स्यानु नानी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-१२	७७	५	१२०००	
९०८	२००८०९१२०३७३८	स्यानु माया थापा	महिला	२००८-०९-१२	७०	५	१२०००	
९०९	२००८०४०८०२५३१	हरि माया बसौला	महिला	२००८-०४-०८	७०	५	१२०००	
९१०	१९९९०५०२०१५२६	हरिप्रसाद नेवार	पुरुष	१९९९-०५-०२	७९	५	१२०००	
९११	२००६०११८०१४०९	हरिमाया खनाल	महिला	२००६-०१-१८	७३	५	१२०००	
९१२	१९८९०१०२००९६५	हरिमाया तिमिल्सिना	महिला	१९८९-०१-०२	९०	५	१२०००	
९१३	२००२०२०६०१०२१	हरिमाया बसौला	महिला	२००२-०२-०६	७७	५	१२०००	
९१४	१९९५०६१००१९५४	हरिमाया बसौला	महिला	१९९५-०६-१०	८३	५	१२०००	
९१५	१९९९१२१८००८४३	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-१८	७९	५	१२०००	
९१६	२००६०११४०२०९१	हर्कलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-१४	७३	५	१२०००	
९१७	२००८११२५०२०८४	हर्कमाया खत्री भन्ने हेरा कुमारी खत्री	महिला	२००८-११-२५	७०	५	१२०००	
९१८	१९९०१११५०१५७४	हिमबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९०-११-१५	८८	५	१२०००	
९१९	२००००१०३०४२२६	हिमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-०३	७९	५	१२०००	
९२०	२००८०७२३०१०८९	हिरा गुरुड	महिला	२००८-०७-२३	७०	५	१२०००	
९२१	१९८९०२१७००४४१	हिरामणि ढुंगाना	पुरुष	१९८९-०२-१७	९०	५	१२०००	
९२२	२००१०८१८००८६३	हृद बहादुर सिलवाल	पुरुष	२००१-०८-१८	७७	५	१२०००	
९२३	२००४०३०४०५६०९	अब्दुल करीम मिया	पुरुष	२००४-०३-०४	७५	६	१२०००	
९२४	२००५०११०१४८३१	अब्दुलरहमान मिया	पुरुष	२००५-०१-१०	७४	६	१२०००	
९२५	१९९५०३१५०४६६५	अमिर बक्स मिया	पुरुष	१९९५-०३-१५	८३	६	१२०००	
९२६	१९९९०५०६०१२३८	अलिबस्त मिया	पुरुष	१९९९-०५-०६	७९	६	१२०००	
९२७	१९९५०२०६००९२४	असिरन मिया	महिला	१९९५-०२-०६	८४	६	१२०००	
९२८	१९९५०९०२००४२९	आइत श्री गुरुड	पुरुष	१९९५-०९-०२	८३	६	१२०००	
९२९	२००१०२०५०६४३८	आनन्द बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-०२-०५	७८	६	१२०००	
९३०	२००६१०१३०१६७४	आश बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-१०-१३	७२	६	१२०००	
९३१	२००४०४१००६५७८	आश बहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-०४-१०	७४	६	१२०००	
९३२	२००८०८०६०१९५९	आस बहादुर आले	पुरुष	२००८-०८-०६	७०	६	१२०००	
९३३	२००१०१२५०२५५१	आस बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-०८-२५	७७	६	१२०००	
९३४	२००११२०६०१०५५	आसमाया भुजेल	महिला	२००१-०३-१४	७७	६	१२०००	
९३५	२००७०८१५०५९२३	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०८-१५	७१	६	१२०००	

९३६	१९८५०५०२००४३६	इन्द्रबहादुर गुरुड	पुरुष	१९८५-०५-०२	९३	६	१२०००
९३७	२००४०९१००२१२१	उत्तर सिं गुरुडग	पुरुष	२००४-०९-१०	७४	६	१२०००
९३८	२००३१२०२०२२१५	उदग बहादुर के सी	पुरुष	२००३-१२-०२	७५	६	१२०००
९३९	२००७०७०३०१०५९	उमानाथ पगेनी	पुरुष	२००७-०७-०३	७१	६	१२०००
९४०	१९९६०९१००१५१९	ऋतु माया खड्का	महिला	१९९६-०९-१०	८२	६	१२०००
९४१	२००५०७०१०२६४२	ओम देवि अधिकारी	महिला	२००५-०७-०१	७३	६	१२०००
९४२	२००६०३११०२२९१	ओम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०३-११	७२	६	१२०००
९४३	२००८११२३०१५९४	कमलदिन मिया	पुरुष	२००८-११-२३	७०	६	१२०००
९४४	२००२०२०६०२०९४	कमला गुरुड	महिला	२००२-०२-०६	७७	६	१२०००
९४५	२००१०२०६०१६३५	कमला गुरुड	महिला	२००१-०२-०६	७८	६	१२०००
९४६	२००५०५०९०२००३	कमला गुरुड	महिला	२००५-०५-०९	७३	६	१२०००
९४७	२००७१०१५०२०६३	कमला माया आले	महिला	२००७-१०-१५	७१	६	१२०००
९४८	२००२१००२०१७०२	कमली गुरुड	महिला	२००२-१०-२३	७६	६	१२०००
९४९	२००७०३१४०१०१४	कमान सिं सार्की	पुरुष	२००७-०३-१४	७१	६	१२०००
९५०	२००००८१५०३६७२	करिमन मियानी	महिला	२०००-०८-१५	७८	६	१२०००
९५१	१९९५०५३१००१७८	कला बि.क.	महिला	१९९५-०५-३१	८३	६	१२०००
९५२	२०००१२१५०३४३५	कहीमुल्ला मिया	पुरुष	२०००-१२-१५	७८	६	१२०००
९५३	१९९५०३०१०१५२१	कालिका अधिकारी	महिला	१९९५-०३-०२	८४	६	१२०००
९५४	१९९७०३१३००६८५	काली गुरुड	महिला	१९९७-०३-१३	८१	६	१२०००
९५५	१९९८११२३००५१६	काली माया गुरुड	महिला	१९९८-११-२३	८०	६	१२०००
९५६	१९९१०५१००१८५६	कुन्ती परियार	महिला	१९९१-०५-१७	८७	६	१२०००
९५७	२००६०२०५०१८७५	कुल बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०२-०५	७३	६	१२०००
९५८	१९९५०८०१००९४४	कुल वहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०८-०१	८३	६	१२०००
९५९	१९८००१०९००११८	कुलबहादुर खड्का	पुरुष	१९८०-०१-०९	९९	६	१२०००
९६०	१९९५०७३०००४१६	कुलबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९५-०७-३०	८३	६	१२०००
९६१	२००२०५०३०४३५५	कुष्मराज गुरुड	पुरुष	२००२-०५-०३	७६	६	१२०००
९६२	२००४०२०६००८७३	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	२००४-०२-०६	७५	६	१२०००
९६३	२००००२०६०१५३८	कृष्ण माया गुरुड	महिला	२०००-०२-०६	७९	६	१२०००
९६४	२००८०११३००५८३	कृष्ण माया थापा	महिला	२००८-०१-१३	७१	६	१२०००
९६५	२००००५१५०४४४५	केश कुमारी गुरुड	महिला	२०००-०५-१५	७८	६	१२०००
९६६	१९९००२१६००७३४	खड्का बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९०-०२-१६	८९	६	१२०००
९६७	१९९९०४०७०१४७८	खम बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९९-०४-०७	७९	६	१२०००
९६८	१९९९०९१७०१२०३	खम बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९९-०९-१७	७९	६	१२०००
९६९	२००९०१०१३३२४६	खलिल मिया	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	६	८०००
९७०	१९९७०७०८००७१५	खिमकुमारी थापा	महिला	१९९७-०७-०८	८१	६	१२०००
९७१	२००४०४०११५२७१	खिममाया खड्का	महिला	२००४-०४-०१	७४	६	१२०००
९७२	१९९९०५०९००६८९	खिरबहादुर बि.क.	पुरुष	१९९९-०३-०७	७९	६	१२०००
९७३	२००००११००७४२२	खिलमाया गुरुड	महिला	२०००-१०-१०	७८	६	१२०००
९७४	२००८०११९०२६३३	खेमराज शर्मा लामिछाने	पुरुष	२००८-०१-१९	७१	६	१२०००
९७५	१९९८०२०१०२२६९	खैसनिशा मिया	महिला	१९९८-०२-१०	८१	६	१२०००
९७६	१९९००२०९००३८८	गंगा अधिकारी	महिला	१९९०-०२-०९	८९	६	१२०००
९७७	२००८०६०५०३२४१	गंगा देवी पगेनी	महिला	२००८-०६-०५	७०	६	१२०००
९७८	१९८५०६२०००२१२	गंगा माया खड्का	महिला	१९८५-०६-२०	९३	६	१२०००
९७९	१९९५०२०६००८७४	गने माया थापा	महिला	१९९५-०२-०६	८४	६	१२०००
९८०	२००३०५०४०५३५८	गिर बहादुर गुरुड	पुरुष	२००३-०५-०४	७५	६	१२०००
९८१	१९९५०७१५०१८९४	गुमा थापा	महिला	१९९५-०७-१५	८३	६	१२०००
९८२	२००५१२१००७०७१	गुमान सिं गुरुड	पुरुष	२००५-१२-१०	७३	६	१२०००

९८३	२००७०२०६०१२७७	गोमाया पगेनी	महिला	२००७-०२-०६	७२	६	१२०००
९८४	१९९९०७०३०१५७९	गोविन्द राज अधिकारी	पुरुष	१९९९-०७-०३	७९	६	१२०००
९८५	२००७०११५०३०४५	गौरा माया थापा	महिला	२००७-०१-०५	७२	६	१२०००
९८६	१९९५०२०६००९५३	गौरी थापा	महिला	१९९५-०२-०६	८४	६	१२०००
९८७	१९९५१०१७००७७१	गौरी थापा	महिला	१९९५-१०-१७	८३	६	१२०००
९८८	२००८०६०५०३९६९	घमन बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०६-०५	७०	६	१२०००
९८९	१९९५०६०७०१३१५	घिउकुमारी खड्का	महिला	१९९५-०२-०६	८४	६	१२०००
९९०	२००२०१०११८९०३	चन्द्र कान्त अधिकारी	पुरुष	२००२-०१-०१	७७	६	१२०००
९९१	२००७०२०६०३००२	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००७-०२-०६	७२	६	१२०००
९९२	२००७०१०२०१७३२	चन्द्र माया गुरुङ्ग	महिला	२००७-०१-०२	७२	६	१२०००
९९३	२००४०२०४०२९०५	चन्द्रकान्त पगेनी	पुरुष	२००४-०२-०४	७५	६	१२०००
९९४	२००००५०४०३३५९	चन्द्रबहादुर बि.क.	पुरुष	२०००-०५-०४	७८	६	१२०००
९९५	१९९४०३०७०१०३४	चन्द्री लामिछाने	महिला	१९९४-१२-०७	८४	६	१२०००
९९६	१९९६१२०७००६३६	चामवहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-१२-०७	८२	६	१२०००
९९७	१९९८०५०१०१५३८	चिज माया गुरुङ्ग	महिला	१९९८-०५-०१	८०	६	१२०००
९९८	२००७०६१९००१८२	चिज माया गुरुङ्ग	महिला	२००७-०६-१९	७१	६	१२०००
९९९	२००५०८०७०२५१४	चिजदेवी खड्का	महिला	२००५-०८-०३	७३	६	१२०००
१०००	१९९८०११५०३७८५	चित्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९८-०१-१५	८१	६	१२०००
१००१	१९९४०९०५००७७१	चित्रकला थापा	महिला	१९९४-०९-०५	८४	६	१२०००
१००२	२००१०३१२०२१८३	चित्रमाया बोहोरा	महिला	२००१-०३-१२	७७	६	१२०००
१००३	२००५०३१५१२०९५	चिनुमाया खड्का	महिला	२००५-०३-१५	७३	६	१२०००
१००४	२००४०५०३०५३३३	चिमी गुरुङ्ग	महिला	२००४-०५-०३	७४	६	१२०००
१००५	२००४०२०६०२७३६	चेत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-०२-०६	७५	६	१२०००
१००६	२००५०४०५०२७६४	चौमाया पगेनी	महिला	२००५-०४-०५	७३	६	१२०००
१००७	१९९३०७२२००१७८	छिम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९३-०७-२२	८५	६	१२०००
१००८	१९९७११०१००७३८	जंग विर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९७-११-०१	८१	६	१२०००
१००९	२००६०३१०१०४३७	जगन श्री गुरुङ्ग	महिला	२००६-०३-१०	७२	६	१२०००
१०१०	२००८०४१००६८६८	जबर दिन मियाँ	पुरुष	२००८-०४-१०	७०	६	१२०००
१०११	१९९५०६०६००४९१	जमिरन] मिया	पुरुष	१९९५-०६-०६	८३	६	१२०००
१०१२	२००००७०९०१११९	जसबहादुर परियार	पुरुष	२०००-०७-०९	७८	६	१२०००
१०१३	१९९८०५०३०१२८६	जसबहादुर सुनार	पुरुष	१९९८-०५-०३	८०	६	१२०००
१०१४	२००००२०६०१४३९	जसमाया थापा	महिला	२०००-०२-०६	७९	६	१२०००
१०१५	२००५०३०१०१३५३	जहरन मियाँ	महिला	२००५-०३-०१	७४	६	१२०००
१०१६	१९९५०१०३०१९५४	जहरन मियानी	महिला	१९९५-११-०३	८३	६	१२०००
१०१७	१९९००५०७०१३६७	जामिला मिया	महिला	१९९०-०५-०६	८८	६	१२०००
१०१८	२००००११३०२०८८	जित बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९०-०१-१३	८९	६	१२०००
१०१९	१९९५१००८००८४६	जीवनाथ लामिछाने	पुरुष	१९९५-१०-०८	८३	६	१२०००
१०२०	१९९५०८०८००६६७	जुठी गुरुङ्ग	महिला	१९९३-०९-१८	८५	६	१२०००
१०२१	२००१०१०१३३६६४	जुम्मुन बक्स मिया	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	६	१२०००
१०२२	२००५०२०६००५२१	जेठी कामी	महिला	२००५-०२-०६	७४	६	१२०००
१०२३	२००००२०७०१६५२	ज्ञान माया खत्री	महिला	२०००-०२-०७	७९	६	१२०००
१०२४	२००४०६१००२३१७	झलक बहादुर कार्कि	पुरुष	२००४-०६-१०	७४	६	१२०००
१०२५	१९९००३१००२१५८	झ्यापी थापा	महिला	१९९०-०२-०५	८९	६	१२०००
१०२६	२००३०२२७००६३९	टलक माया भुजेल	महिला	२००३-०२-२७	७६	६	१२०००
१०२७	२००५०८०१००५९४	टिका माया गुरुङ्ग	महिला	२००५-०८-०१	७३	६	१२०००
१०२८	२००६०६१८००५६६	टिकामाया गुरुङ्ग	महिला	२००६-०६-१८	७२	६	१२०००
१०२९	२००८०६२४००७०१	टिकाराम पगेनी	पुरुष	२००८-०६-२४	७०	६	१२०००

१०३०	२००८०५०३०१३७४	टेक माया अधिकारी	महिला	२००८-०५-०३	७०	६	१२०००
१०३१	२००००४०१२६१८५	टेक लाल गुरुड	पुरुष	२०००-०४-०१	७८	६	१२०००
१०३२	१९९२१२१०००९५१	टेकबहादुर खड्का	पुरुष	१९९२-१२-१०	८६	६	१२०००
१०३३	२००७०४०५०८०१५	डम्बर बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००७-०४-०५	७१	६	१२०००
१०३४	२००००५०३०२३४६	डिगम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-०५-०३	७७	६	१२०००
१०३५	२००००११००७४५५	डिल बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०१-१०	७९	६	१२०००
१०३६	२००३०२०४०२२६१	डिल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००३-०२-०४	७६	६	१२०००
१०३७	२००५०३०४०६७०३	डिल माया खत्री	महिला	२००५-०३-०२	७४	६	१२०००
१०३८	२००३०५०४०५३७४	डिल माया गुरुड	महिला	२००३-०५-०४	७५	६	१२०००
१०३९	२००५०६०७०१५६९	डिल माया थापा	महिला	२००५-०६-०७	७३	६	१२०००
१०४०	१९९२०३०६००६७७	डिल वहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०२-०६	८६	६	१२०००
१०४१	१९९००८०१०१३१५	डिलमाया गुरुड	महिला	१९९०-०८-०१	८८	६	१२०००
१०४२	२००५०३०४०६६०४	तजविरन मिया	महिला	२००५-०३-०४	७४	६	१२०००
१०४३	२००००५०३०२३७९	तसलि मन मिया	महिला	२०००-०५-०३	७८	६	१२०००
१०४४	१९९५०२०३०१६६९	तारा देवी थापा	महिला	१९९५-०२-०३	८४	६	८०००
१०४५	२००४०२२३०१४६९	तारानाथ अधिकारी	पुरुष	२००४-०२-२३	७५	६	१२०००
१०४६	२००५०३०६०३०२८	तिल कुमारी थापा	महिला	२००५-०२-०६	७४	६	१२०००
१०४७	२००५०२१२०१३४५	तिल माया गुरुङ्ग	महिला	२००५-०२-१२	७४	६	१२०००
१०४८	१९९३०२०७००४०२	तिलबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९३-०२-०७	८६	६	१२०००
१०४९	१९९४०२०२०११२८	तिलबहादुर सार्की	पुरुष	१९९४-०२-०२	८५	६	१२०००
१०५०	१९९३०६०४००३९२	तिलु गुरुड	महिला	१९९४-०२-०७	८५	६	१२०००
१०५१	२००००३०४०३६४४	तिल्सरा बि.क.	महिला	२०००-०३-०४	७९	६	१२०००
१०५२	२००६०३१२०३९८२	तुल बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०३-१२	७२	६	१२०००
१०५३	२००१०२०३०४४१२	तुल बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-०२-०३	७८	६	१२०००
१०५४	२००८०३०७०४००२	तुल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००८-०३-०७	७०	६	१२०००
१०५५	२००००५१५०४४८६	तुल माया गुरुड	महिला	२०००-०५-१५	७८	६	१२०००
१०५६	१९९०१००५०२५९१	तुलसीराम अधिकारी	पुरुष	१९९०-१०-०२	८८	६	१२०००
१०५७	२००२०५०१०२२३९	तेज बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०५-०१	७६	६	१२०००
१०५८	१९९१०५०४०१३७४	तेजकुमारी खड्का	महिला	१९९१-०५-१४	८७	६	१२०००
१०५९	२००००२०६०१५०४	थमन कुमारी शुयाल थापा	महिला	२०००-०२-०६	७९	६	१२०००
१०६०	१९८३०५०३००१५७	दमन्ती अधिकारी	महिला	१९८२-०५-०३	९६	६	१२०००
१०६१	२००२०३१५०६२२७	दमयन्ती अधिकारी	महिला	२००२-०३-१५	७६	६	१२०००
१०६२	१९८२०२०२०२५७	दयानिधि अधिकारी	पुरुष	१९८२-०२-०२	९७	६	१२०००
१०६३	२००८०१०५०८१४२	दशरथ गुरुड	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	६	१२०००
१०६४	२००११००३०१३४६	दान बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-१०-०३	७७	६	१२०००
१०६५	१९९१०४०६००५३७	दानसिरि गुरुड	महिला	१९९१-०४-१७	८७	६	१२०००
१०६६	२००२०७२२००६९८	दामोदर लामिछाने	पुरुष	२००२-०७-२२	७६	६	१२०००
१०६७	२००५१०१३०२०४७	दिल कुमारी थापा	महिला	२००५-१०-१३	७३	६	१२०००
१०६८	२००७१२१००४२२३	दिल माया गुरुड	पुरुष	२००७-१२-१०	७१	६	१२०००
१०६९	२००५१११७०१८९९	दिल वहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-११-१७	७३	६	१२०००
१०७०	१९९२०३०६००४४६	दिलबहादुर थापा	पुरुष	१९९२-०३-०६	८६	६	१२०००
१०७१	१९९००८०१००६७१	दिलमाया गुरुड	महिला	१९९०-०८-०१	८८	६	१२०००
१०७२	१९९७०५०३०१४०३	दिलमाया गुरुड	महिला	१९९७-०५-०३	८१	६	१२०००
१०७३	२००३०४०२०४१३५	दुरमाया गुरुड	महिला	२००३-०४-२७	७५	६	१२०००
१०७४	२००४०२१२०४२८४	देउ बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०२-१२	७५	६	१२०००
१०७५	२००००२०६०१५२२	देउ माया क्षेत्री	महिला	२०००-०२-०६	७९	६	१२०००
१०७६	२००५०३०६०३०४४	देउ माया गुरुड	महिला	२००५-०३-०६	७३	६	१२०००

१०७७	२००५०८०४००६३३	देउकी गुरुड	महिला	२००५-०९-१८	७३	६	१२०००	
१०७८	२००५०५०३०२९२३	देउमाया गुरुड	महिला	२००५-०५-०३	७३	६	१२०००	
१०७९	१९८४१२०१००४३७	देवकी गुरुड	महिला	१९८४-१२-१०	९४	६	१२०००	
१०८०	१९९००२०१०१२६८	देवीसरा गुरुड	महिला	१९९०-०२-०९	८९	६	१२०००	
१०८१	१९९२०४०११५७७३	देवीसरा गुरुड	महिला	१९९२-०४-०१	८६	६	१२०००	
१०८२	१९९५०६०७०१३२३	धन कुमारी खड्का	महिला	१९९५-०६-०७	८३	६	१२०००	
१०८३	२००८०८१००७१९८	धन प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	२००८-०८-१०	७०	६	१२०००	
१०८४	२००६०५२७०१२११	धन बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०५-२७	७२	६	६४५२	
१०८५	२००१०२०५०६४४६	धन माया खड्का	महिला	२००१-०२-०५	७८	६	१२०००	
१०८६	२००००४०९०१५१२	धन माया गुरुड	महिला	२०००-०४-०९	७८	६	१२०००	
१०८७	२००६०५०७१०५७८	धन माया गुरुड	महिला	२००६-०५-१७	७२	६	१२०००	
१०८८	२००४१००५०१८७३	धन माया गुरुड	महिला	२००४-१०-०५	७४	६	१२०००	
१०८९	२००००२०४०३००२	धनमाया गुरुड	महिला	२०००-०२-०६	७९	६	१२०००	
१०९०	२००८०८२९००४४१	धनमाया गुरुड	महिला	२००८-०८-२९	७०	६	१२०००	
१०९१	२००५०२०६०२९३१	धनमाया गुरुड	महिला	२००५-०२-०६	७४	६	१२०००	
१०९२	२००००२०१०३३२९	धनसरी मिजार	महिला	२०००-०३-१६	७८	६	१२०००	
१०९३	२००६०६०७१३४३३	धिरेन्द्र गुरुड	पुरुष	२००६-०६-०७	७२	६	१२०००	
१०९४	२००२०११९००८५३	नन्द बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०१-१९	७७	६	१२०००	
१०९५	१९८००४०१०३१७४	नन्दकली गुरुड	महिला	१९८०-०४-१०	९८	६	१२०००	
१०९६	२००००५०६०२४५५	नन्दकली गुरुड	महिला	२०००-०५-०६	७८	६	१२०००	
१०९७	२००५०५०२०२६८५	नर बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-०३-०५	७४	६	१२०००	
१०९८	२००००२०७०१६७६	नर बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०२-०७	७९	६	१२०००	
१०९९	१९९६०६१००१७३९	नर बहादुर विक	पुरुष	१९९६-०६-१०	८२	६	१२०००	
११००	१९९००२०७००९०३	नर विर गुरुड	पुरुष	१९९०-०२-०७	८९	६	१२०००	
११०१	१९९००५०२०११५२	नरबहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०५-०२	८८	६	१२०००	
११०२	२००३०२०६०२२२५	नरहरी पगेनी	पुरुष	२००३-०२-०६	७६	६	१२०००	
११०३	२००७०३११०१५०७	नेत्र बहादुर गुरुड	पुरुष	२००७-०३-११	७१	६	१२०००	
११०४	२००२१२१५०५९२३	नौ माया गुरुड	महिला	२००२-१२-१५	७६	६	१२०००	
११०५	१९९९०३२१००६७१	पदम पाणी अधिकारी	पुरुष	१९९९-०३-१५	७९	६	१२०००	
११०६	२००८०६१५०४४८७	पदम माया खड्का	महिला	२००८-०६-१५	७०	६	१२०००	
११०७	२००३०८०१०२६४५	पवित्रा गुरुड	महिला	२००३-०८-०१	७५	६	१२०००	
११०८	१९९७०२१५०२५४३	पार्वती देवी गुरुड	महिला	१९९७-०३-१५	८१	६	१२०००	
११०९	२००७०५०३०३७२९	पार्वती पगेनी	महिला	२००७-०५-०३	७१	६	१२०००	
१११०	२००८०३१५०४९७१	पार्वती परियार	महिला	२००८-०३-१५	७०	६	१२०००	
११११	२००९०२१००५५७३	पार्वती लामिछाने	महिला	२००९-०२-१०	७०	६	४०००	
१११२	२००८०४२००२५४४	पुतली थापा	महिला	२००८-०४-२०	७०	६	१२०००	
१११३	१९९८०२०६००९०८	पुतली थापा	महिला	१९९८-०२-०६	८१	६	१२०००	
१११४	२००३०२०६०२२३३	पुर्ण सिं गुरुड	पुरुष	२००३-०२-०६	७६	६	१२०००	
१११५	२००२०५०५०८२३७	पुणि गुरुड	पुरुष	२००२-०५-०५	७६	६	१२०००	
१११६	२००७१२१८०२७७४	पुणि माया अधिकारी	महिला	२००७-१२-२८	७१	६	१२०००	
१११७	२००७०११५११७५८	पुणि माया गुरुड	महिला	२००७-०१-१५	७२	६	१२०००	
१११८	२००७०११५०३०५२	पुणिमाया गुरुड	महिला	२००७-०१-१५	७२	६	१२०००	
१११९	२००२१००५०३२२२	पुर्णा माया साकी	महिला	२००२-०२-०५	७८	६	१२०००	
११२०	१९८२०३०७०००७२	प्यारी गुरुड	महिला	१९९२-०६-०७	८६	६	१२०००	
११२१	१९९७०५०४०१६२५	फट्याङ्ग्री गुरुड	महिला	१९९७-०५-०४	८१	६	१२०००	
११२२	२००२०५१००५५४८	बत्ति माया गुरुड	महिला	२००२-०५-१०	७६	६	१२०००	
११२३	२००००३०४०३७१९	बल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०३-०४	७९	६	१२०००	

११२४	२००६०९१८०२५६६	बलराम पाहया घिमिरे	पुरुष	२००६-०९-१८	७२	६	१२०००	
११२५	२००४०५०१०१३७७	बसुन्धरा अधिकारी	महिला	२००४-०५-०१	७४	६	१२०००	
११२६	१९९१०१०३०७७५३	बसुन्धरा खड्का	महिला	१९९१-०१-०३	८८	६	१२०००	
११२७	१९९३१२१२००५०४	बसुन्धरी अधिकारी	महिला	१९९३-१२-१२	८५	६	१२०००	
११२८	२००३०५०३०६७०५	बसुन्धरी अधिकारी	महिला	२००३-०५-०३	७५	६	१२०००	
११२९	१९९८०११००३७०८	बहादुर मगर	पुरुष	१९९८-०१-१०	८१	६	१२०००	
११३०	२००००३०७०१९१४	बाटुली अधिकारी	महिला	२०००-०३-०७	७८	६	१२०००	
११३१	१९९७०५२१००३४४	बाबु राम थापा	पुरुष	१९९७-०५-२१	८१	६	१२०००	
११३२	२००००२०६०१४९६	बाल कुमारी खड्का	महिला	२०००-०२-०६	७९	६	१२०००	
११३३	१९९५०६१००१८७१	बालमाया गुरुड	महिला	१९९५-०६-१०	८३	६	१२०००	
११३४	२००३०५०३०६६९७	बिनिमाया गुरुड	महिला	२००३-०५-०३	७५	६	१२०००	
११३५	२००८१०१२०१०५२	बिष्णु गिरि	महिला	२००८-१०-१२	७०	६	१२०००	
११३६	२००२०६०७०११५२	बिष्णु माया अधिकारी	महिला	२००२-०६-०७	७६	६	१२०००	
११३७	२००८०८१००१५८९	बिष्णु माया गुरुड	महिला	२००८-०८-१०	७०	६	१२०००	
११३८	२००००५०५०२४१६	बिष्णु माया थापा	महिला	२०००-०५-०५	७८	६	१२०००	
११३९	२००५०८०१००६०२	बिष्णु माया बिक	महिला	२००५-०८-०१	७३	६	१२०००	
११४०	१९९०११११००३८५	बिष्णु माया लामिछाने	महिला	१९९७-११-११	८१	६	१२०००	
११४१	२००५०२०१०१५७९	बिष्णु माया सार्की	महिला	२००५-०२-०१	७४	६	१२०००	
११४२	२००५०२१५०२१२२	बिष्णु माया सार्की	महिला	२००५-०२-१५	७४	६	१२०००	
११४३	२०००१११५०२५६१	बिष्णुमाया खड्का	महिला	२०००-११-१५	७८	६	१२०००	
११४४	१९९५१११६००६०७	बीरबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-०४-१६	८३	६	१२०००	
११४५	१९९५१०१७००७९७	बीरबहादुर खड्का	पुरुष	१९९८-०४-१०	८०	६	१२०००	
११४६	२००४०२०६०२७१३	बुद्धि माया बि क	महिला	२००४-०२-०६	७५	६	१२०००	
११४७	१९८८०५१५०१३५६	बुद्धी बहादुर खड्का	पुरुष	१९८८-०५-१५	९०	६	१२०००	
११४८	२००१०१२००३१३९	बुद्धी माया खड्का भन्ने बुधुका	महिला	२००१-०२-२०	७८	६	१२०००	
११४९	१९९९०३०२०२३३९	बुद्धीमान गुरुड	पुरुष	१९९९-०४-०२	७९	६	१२०००	
११५०	१९९३०८०१००५४३	बुद्धि बहादुर खड्का	पुरुष	१९९३-०८-०१	८५	६	१२०००	
११५१	१९९४०३०७०१०४२	बुद्धि बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९४-०३-०७	८४	६	१२०००	
११५२	१९८८०७०५००५७९	बुद्धि बहादुर गुरुड	पुरुष	१९८८-०७-०५	९०	६	१२०००	
११५३	२००७१२१५०५७५७	बुद्धि बहादुर थापा	पुरुष	२००७-१२-१५	७१	६	१२०००	
११५४	१९९९०८०५०१७४७	बुद्धिमाया बि.क.	महिला	१९९९-०८-०५	७९	६	१२०००	
११५५	२००००५०४०३३६७	बुद्धिमाया बि.क.	महिला	२०००-०५-०४	७८	६	१२०००	
११५६	१९९३०३०५०३३१७	बुद्धिमाया मगर	महिला	१९९५-०२-०५	८४	६	१२०००	
११५७	१९९५०६०७०१३०७	बुद्धिसरा खड्का	महिला	१९९५-०६-०७	८३	६	६४५२	
११५८	१९९९०८०५०१७५४	बुद्धिसरा बि.क.	महिला	१९९९-०८-०५	७९	६	१२०००	
११५९	१९९००८१००१७९५	बुद्धिसरा सुनार	पुरुष	१९९०-०८-१०	८८	६	१२०००	
११६०	१९९५०९०१००७०२	बुद्धिसरी सर्किनी	महिला	१९९५-०९-०१	८३	६	१२०००	
११६१	२००१०२०६०२२४५	बुद्धीमाया गुरुङ्गा	महिला	२००१-०२-०६	७८	६	१२०००	
११६२	२००५०६०१००७०५	बेन बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०४-०२	७३	६	१२०००	
११६३	२००००३०५०३७०८	बेल बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०४-०५	७८	६	१२०००	
११६४	२००६०४०१०७९३५	बेली कुंवर खड्का	महिला	२००६-०४-१५	७२	६	१२०००	
११६५	२००००८२६००४२८	बोध राज लामिछाने	पुरुष	२०००-०८-२६	७८	६	१२०००	
११६६	१९८८०२०५०१२३४	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	१९८८-०२-०५	९१	६	१२०००	
११६७	२००५०९०७०६५३९	भगवती देवी क्षेत्री	महिला	२००५-०९-०७	७३	६	१२०००	
११६८	२००७०११००३१९४	भद्र कला सुनार	महिला	२००७-०१-१०	७२	६	१२०००	
११६९	२००८०३०५०८६८४	भद्र बहादुर सुयेल थापा	पुरुष	२००८-०३-०५	७०	६	१२०००	
११७०	१९९९१२०५०१०८७	भबे दमै	पुरुष	१९९९-१२-१५	७९	६	१२०००	

११७१	२००००५०३०२३५३	भिम बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०५-०३	७८	६	१२०००	
११७२	१९९४०२०४०१२९८	भीमा पगेनी	महिला	१९९४-०३-०४	८५	६	१२०००	
११७३	१९९८१०१५०२४९४	भोम बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९८-१०-१५	८०	६	१२०००	
११७४	२००५०६०१००७२१	मंगल बहादुर दर्जी	पुरुष	२००५-०६-०१	७३	६	१२०००	
११७५	२००३०३१५०८३०४	मंगली अधिकारी	महिला	२००३-०३-१५	७५	६	१२०००	
११७६	१९९५०६०७०१३४९	मंगली अधिकारी	महिला	१९९५-०६-०७	८३	६	१२०००	
११७७	२००५०६०१००६९७	मंगली दर्जी	महिला	२००५-०६-०१	७३	६	१२०००	
११७८	१९९९०३२५००९२५	मंगली देवि अधिकारी	महिला	१९९९-०३-२५	७९	६	१२०००	
११७९	१९९९१२३२६७७८५	मंगले सुनार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	६	१२०००	
११८०	१९८६०४०१०७६९९	मन कुमारि थापा	महिला	१९८६-०४-०१	९२	६	१२०००	
११८१	१९९५०२०५०२९२८	मन कुमारी थापा	महिला	१९९५-०२-०५	८४	६	१२०००	
११८२	१९९९०३१७०१०६५	मन बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-०३-१७	७९	६	१२०००	
११८३	१९९९०४०१२२३२९	मन बहादुर परियार	पुरुष	१९९९-०४-०१	७९	६	१२०००	
११८४	१९९८०२०७०१०९४	मन बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९८-०२-०७	८१	६	१२०००	
११८५	२००००३०६०१५६९	मन माया थापा	महिला	२०००-०३-०६	७८	६	१२०००	
११८६	१९८४११२६००११३	मनबहादुर खड्का	पुरुष	१९८४-११-२६	९४	६	१२०००	
११८७	२००००५०१०२६८८	मनमाया गुरुड	महिला	२०००-०५-०१	७८	६	१२०००	
११८८	१९८७०५०२००५६४	मनमाया सार्की	महिला	१९८७-०५-२५	९१	६	१२०००	
११८९	२००७०८२४००७७४	मनविर गुरुड	पुरुष	२००७-०८-२४	७१	६	१२०००	
११९०	२००९०११५०७५६२	मनसोभा गुरुड	महिला	२००९-०१-१५	७०	६	१०६६०	
११९१	२००८१०१००४४२३	मनु माया खड्का	महिला	२००८-१०-१०	७०	६	१२०००	
११९२	२००६१२०५०२४८४	ममिना मियानी	महिला	२००६-१२-०५	७२	६	१२०००	
११९३	२००४१२१४००६८३	मान कुमारी खड्का	महिला	२००४-१२-१४	७४	६	१२०००	
११९४	१९८७०३१६००२६२	माया गुरुड	महिला	१९८७-०३-१६	९१	६	१२०००	
११९५	१९८९०४०११००३६	माया गुरुड	महिला	१९८९-०४-१३	९०	६	१२०००	
११९६	२००४१११४००३०५	माया देवि केसी	महिला	२००४-११-१४	७४	६	१२०००	
११९७	१९९५०७१३००४६१	मिठु देवी खड्का	महिला	१९९५-०७-१३	८३	६	१२०००	
११९८	२००६०१०६०३०१२	मिठु देवी खड्का	महिला	२००६-०१-०६	७३	६	१२०००	
११९९	१९९८१२२७००६१४	मिठुमाया अधिकारी	महिला	१९९८-१२-२७	८०	६	१२०००	
१२००	२००५०६०१००६८९	मुगा भन्ने सुक माया सार्की	महिला	२००५-०६-०१	७३	६	१२०००	
१२०१	१९९८०६१००१२५५	मैना खड्का	महिला	१९९८-०६-१०	८०	६	१२०००	
१२०२	२००६१००१०३४९३	मैना देवि लामिछाने	महिला	२००६-१०-०१	७२	६	१२०००	
१२०३	२००५०५०२०२६७७	मैया देवी थापा	महिला	२००५-०५-०२	७३	६	१२०००	
१२०४	२००३०३१५०८३१२	मोतिमाया क्षेत्री	महिला	२००३-०३-१५	७५	६	१२०००	
१२०५	२००५१२२५०३४२५	मोती लाल गुरुड	पुरुष	२००५-१२-२५	७३	६	१२०००	
१२०६	१९९२०२०५०१३५६	मोतीमाया खड्का	महिला	१९९२-०२-०५	८७	६	१२०००	
१२०७	१९९७०५०६०१०७५	मोतीसरा गुरुड	पुरुष	१९९७-०५-०६	८१	६	१२०००	
१२०८	२००५०५१०१३८६७	यम बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०५-१०	७३	६	१२०००	
१२०९	१९९६०५०२०१५०६	यम वहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०५-०२	८२	६	१२०००	
१२१०	१९९६०९१७००९१२	युद्धविर गुरुड	पुरुष	१९९६-०९-१७	८२	६	१२०००	
१२११	१९८७०८२७००१५१	रत्नबहादुर गुरुड	पुरुष	१९८७-०८-२७	९१	६	१२०००	
१२१२	१९९७०५०४०३०५४	रन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९७-०५-०४	८१	६	१२०००	
१२१३	२००७०३२५०२५६२	रन बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०३-२५	७१	६	१२०००	
१२१४	२००७०५०४०१७९६	रन माया गुरुड	महिला	२००७-०५-०४	७१	६	१२०००	
१२१५	२००८०६१००३३१६	रहि मुल्ला मिया	पुरुष	२००८-०६-१०	७०	६	१२०००	
१२१६	२००००३०४०३७३५	रहिम मिया	महिला	२०००-०३-०४	७९	६	१२०००	
१२१७	२००८०५१२००९२२	राजकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-१२	७०	६	१२०००	

१२१८	१९९५०८१५०२२८८	राधा खड्का	महिला	१९९५-०८-१५	८३	६	१२०००	
१२१९	२००६०२२००३६४९	राम नारायण गुरुड	पुरुष	२००६-०२-२०	७३	६	१२०००	
१२२०	२००३०११०११२०४	राम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०१-१०	७६	६	१२०००	
१२२१	२००७१११३००४२५	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-११-१३	७१	६	१२०००	
१२२२	१९९३०६०४००४०४	रामबहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९३-०६-०४	८५	६	१२०००	
१२२३	२००००८०१०१५०२	रितुमाया खड्का	महिला	२०००-०८-१४	७८	६	१२०००	
१२२४	२००७०२०५०५५७७	रिशि माया घिमिरे	पुरुष	२००७-०२-०५	७२	६	१२०००	
१२२५	१९९८०३०१०१०९५	रुकमिणी गुरुड	महिला	१९९८-०३-०१	८१	६	१२०००	
१२२६	२००००२०६०१४१३	रुकविणा ढुङ्गाना	महिला	२०००-०२-०६	७९	६	१२०००	
१२२७	१९९५०९०७००७५८	रुद्रबहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०९-०७	८३	६	१२०००	
१२२८	२००१०९१८०१६९२	रुप सिंह गुरुड	पुरुष	२००१-०९-१८	७७	६	१२०००	
१२२९	२००४०२०६०१५०६	रुमाया गुरुङ्ग	महिला	२००४-०२-०६	७५	६	१२०००	
१२३०	२००३०४१००७२२२	रुसरी गुरुड	महिला	२००३-०४-१०	७५	६	१२०००	
१२३१	२००५०१३१००९४३	रेवती खड्का	महिला	२००५-०१-२१	७४	६	१२०००	
१२३२	२००५०४१८०१८७६	रैमातुल्ला मिया	महिला	२००५-०४-१७	७३	६	१२०००	
१२३३	२००४०२०२०४५०९	रोसरी गुरुड	महिला	२००४-०२-०२	७५	६	१२०००	
१२३४	२००३०३०६०२६४५	लक्ष्मी खड्का	महिला	२००३-०२-०६	७६	६	१२०००	
१२३५	१९९७०९०७००९७८	लक्ष्मी कान्त लामिछाने	पुरुष	१९९७-०९-०७	८१	६	१२०००	
१२३६	१९९३०६०७००५५१	लक्ष्मी गुरुड	महिला	१९९३-०६-०७	८५	६	१२०००	
१२३७	१९९००३१५०३०७२	लक्ष्मी गुरुड	महिला	१९९०-०३-१५	८८	६	१२०००	
१२३८	१९८००५०३००२६३	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८०-०५-०३	९८	६	१२०००	
१२३९	१९९७०७१००१५४५	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	महिला	१९९७-०७-१०	८१	६	१२०००	
१२४०	२००३०९२४००९१२	ललित भन्ने लक्ष्मीमान गुरुड	पुरुष	२००३-०९-२४	७५	६	१२०००	
१२४१	१९९००१०२०२६९६	लाटी माया गुरुड	महिला	१९९०-०१-०२	८९	६	१२०००	
१२४२	२००७०४०१०८८०८	लाल बहादुर बिक	पुरुष	२००७-०४-०१	७१	६	१२०००	
१२४३	२००४०७१४००४७७	लाल माया गुरुड	महिला	२००४-०७-१४	७४	६	१२०००	
१२४४	२००७०३०५०१७६४	लाल सुवा गुरुड	महिला	२००७-०३-०५	७१	६	१२०००	
१२४५	१९९११२२०००४८१	लालबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९१-१२-२०	८७	६	१२०००	
१२४६	२००००७०१०११५७	लालमाया गुरुड	महिला	२०००-०७-०१	७८	६	१२०००	
१२४७	१९९८०३०१०१०७९	लालमाया गुरुड	महिला	१९९८-०३-०३	८१	६	१२०००	
१२४८	२००५०७०७०१४५२	लालमाया गुरुड	महिला	२००५-०७-०७	७३	६	१२०००	
१२४९	१९९५०६१३००६७९	लालमाया गुरुड	महिला	१९९५-०६-१३	८३	६	१२०००	
१२५०	१९९९०५०४०२२३१	लालसिरी गुरुड	महिला	१९९९-०५-०४	७९	६	१२०००	
१२५१	२००७०३१५०७०५९	लिल माया गुरुड	महिला	२००७-०३-१५	७१	६	१२०००	
१२५२	२००५०३०७०४०९९	लिला बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-०३-०७	७३	६	१२०००	
१२५३	२००८०५०४०१४२२	लिला माया मगर	महिला	२००८-०५-०४	७०	६	१२०००	
१२५४	२००२०१२२००७५८	लिलाध्वज गुरुड	पुरुष	२००२-०१-२२	७७	६	१२०००	
१२५५	२००३०६१४००८९३	लिलानाथ अधिकारी	महिला	२००३-०६-१४	७५	६	१२०००	
१२५६	१९८३०९०५००१६२	लुरी गुरुड	महिला	१९८३-०९-०५	८९	६	१२०००	
१२५७	२००५०२०६०२९२३	लेखनाथ पगेनी	पुरुष	२००५-०२-०६	७४	६	१२०००	
१२५८	२००३०५०४०५३९३	लोक बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०५-०४	७५	६	१२०००	
१२५९	२००००२०१०३३४५	लोकबहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०२-०१	७९	६	१२०००	
१२६०	१९९८०११००३६८२	वहादुर मगर	पुरुष	१९९९-०१-०४	८०	६	१२०००	
१२६१	२००६११२००१६५१	वाल कुमारी पगेनी	महिला	२००६-११-२०	७२	६	१२०००	
१२६२	२००३०५०३०६६६३	विनिमाया गुरुड	महिला	२००३-०५-०३	७५	६	१२०००	
१२६३	१९९५१११६००६१५	विर बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-११-१६	८३	६	१२०००	
१२६४	१९९५१०१७००८१३	विर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-१०-१७	८३	६	१२०००	

१२६५	२००११०१००४८१६	विर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-१०-१०	७७	६	१२०००	
१२६६	१९९५०८०७०४३९८	विवा माया गुरुङ	महिला	१९९५-०८-०७	८३	६	१२०००	
१२६७	१९९३०३१५०४०७४	विवा माया गुरुङ	महिला	१९९३-०३-१५	८५	६	१२०००	
१२६८	२००९०१२६०११०९	विष्णु प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२००९-०१-२६	७०	६	८०००	
१२६९	२००५०९१२०२८४३	विष्णु बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०९-१२	७३	६	१२०००	
१२७०	२००४०२०६०२७२८	विष्णु माया घिमिरे	महिला	२००४-०२-०६	७५	६	१२०००	
१२७१	२००८१२०८०१२०५	विष्णुमाया खड्का	महिला	२००८-१२-०८	७०	६	१२०००	
१२७२	२००४०१०२०९०८८	विष्णुमाया थापा	महिला	२००४-०१-०२	७५	६	१२०००	
१२७३	१९९०११११००३७७	विष्णुमाया लामिछाने	महिला	१९९०-११-११	८८	६	१२०००	
१२७४	२००४०२०६०२६९४	वृद्धिमाया वि.क.	महिला	२००४-०२-०६	७५	६	१२०००	
१२७५	१९९९०६१३०११३३	वृद्धिसरा वि.क.	महिला	१९९९-०६-१३	७९	६	१२०००	
१२७६	१९९७०४०४००६९५	शिव कलि खड्का	महिला	१९९७-०४-०४	८१	६	१२०००	
१२७७	२००८०४२५००५७३	शिवकली थापा	महिला	२००८-०४-२५	७०	६	१२०००	
१२७८	२००४१२०७०२५९२	शिवकला खड्का	महिला	२००४-०१-१७	७५	६	१२०००	
१२७९	२००२०४१६००९५२	शुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०४-१६	७६	६	१२०००	
१२८०	१९९९०७१५०१८६२	शुक माया सार्की	महिला	१९९९-०७-१५	७९	६	१२०००	
१२८१	२००२१२०२०१२४३	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-१२-०२	७६	६	१२०००	
१२८२	२००५०२०१०१५९५	शोमाया गुरुङ	महिला	२००५-०२-०१	७४	६	१२०००	
१२८३	१९८५०२०६००३८४	श्रीमाया गुरुङ	महिला	१९९५-०२-०६	८४	६	१२०००	
१२८४	१९९७०२०५०२५३६	सकुरन मियानी	महिला	१९९७-०२-०५	८२	६	१२०००	
१२८५	१९९५०२१००३८९२	सनसरी कामी	महिला	१९९२-०२-१०	८७	६	१२०००	
१२८६	१९९५०९०१००६९४	सनसरी शर्किनी	महिला	१९९५-०९-०१	८३	६	१२०००	
१२८७	१९९५१०१००३१३५	सनसरी सर्किनी	महिला	१९९५-१०-१०	८३	६	१२०००	
१२८८	१९९६०१२५००७८९	सनसरी सार्की	महिला	१९९६-०१-२५	८३	६	१२०००	
१२८९	१९९५०२१५०३२३४	सन्त माया गुरुङ	महिला	१९९५-०२-०१	८४	६	१२०००	
१२९०	१९९६०५१००३५५४	सन्तमाया गुरुङ	महिला	१९९८-०५-१०	८०	६	१२०००	
१२९१	२००९०२०३००९६७	सन्ती माया दर्जी	महिला	२००९-०२-०३	७०	६	९३२०	
१२९२	१९९५०२०६००८९६	सन्तु माया खड्का	महिला	१९९८-०६-०५	८०	६	१२०००	
१२९३	२००००५१५०४४६२	सन्तु माया गोदार	महिला	२०००-०५-१५	७८	६	१२०००	
१२९४	२००७०९१००२७४४	सफन मिया	महिला	२००७-०९-१०	७१	६	१२०००	
१२९५	२००००४०५०४३५७	समुन्द्रा खत्री	महिला	२०००-११-१२	७८	६	१२०००	
१२९६	२००६०५०३०४५०५	सम्मर बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०५-०३	७२	६	१२०००	
१२९७	२००८०३०६०२८०३	सरफरा मिया	पुरुष	२००८-०३-०६	७०	६	१२०००	
१२९८	२००८१०११००८६६	सरस्वती गुरुङ	महिला	२००८-१०-११	७०	६	१२०००	
१२९९	२००५१२०७०२५०८	सरस्वती थापा भन्ने चन्द्रिका	महिला	२००५-१२-०७	७३	६	१२०००	
१३००	२००५०२०१०१५८७	सर्किनी गुरुङ	महिला	२००५-०२-१५	७४	६	१२०००	
१३०१	१९८५०८०८००१३४	सहविर गुरुङ	पुरुष	१९८५-०८-०८	९३	६	१२०००	
१३०२	२०००१११५०२५५३	सानु सुक बहादुर दमै	पुरुष	२०००-११-१५	७८	६	१२०००	
१३०३	२००१०९१८०१७१८	सान्ति माया गुरुङ	महिला	२००१-०९-१८	७७	६	१२०००	
१३०४	१९९८०९०६००५०७	साबूदिन मिया	पुरुष	१९९८-०९-०१	८०	६	१२०००	
१३०५	१९९५०२०६००९०४	सावित्री अधिकारी	महिला	१९९५-०२-०६	८४	६	१२०००	
१३०६	२००२०२११०२२०१	सावित्री अधिकारी	महिला	२००२-०२-११	७७	६	१२०००	
१३०७	१९९००८०१००६६३	सावित्री गुरुङ	महिला	१९९०-०८-१७	८८	६	१२०००	
१३०८	२००३०७१५०३२३१	सिंह बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००३-०७-१५	७५	६	१२०००	
१३०९	२००००२०६०१४७२	सिर माया गुरुङ	महिला	२०००-०२-०६	७९	६	१२०००	
१३१०	२००८०३१५०४८७२	सिराजन मिया	महिला	२००८-०३-१५	७०	६	१२०००	
१३११	२००५०६०१०३१०५	सुक माया सार्की	महिला	२००५-०६-०१	७३	६	१२०००	

१३१२	२००५०२०६००५४७	सुक बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०२-०६	७४	६	१२०००	
१३१३	२००२०७०१०१०३९	सुक माया कामी	महिला	२००२-०७-०१	७६	६	१२०००	
१३१४	२००८०५०२००९३१	सुक माया गुरुड	महिला	२००८-०५-०२	७०	६	१२०००	
१३१५	२००००२०७०१६८४	सुक माया थापा	महिला	२०००-०२-०७	७९	६	१२०००	
१३१६	२००८०८२६००२०७	सुक माया मगर	महिला	२००८-०८-२६	७०	६	१२०००	
१३१७	१९९९०७१२००८१२	सुकमाया सार्की	महिला	१९९९-०७-१२	७९	६	१२०००	
१३१८	२००२०२०१०२७५६	सुकमाया सुनार	पुरुष	२००२-०२-०१	७७	६	१२०००	
१३१९	२००६१११०१५२८	सुजरतन मियाँ	पुरुष	२००६-११-११	७२	६	१२०००	
१३२०	२००५०९०१००६०२	सुन माया परियार	महिला	२००५-०९-०१	७३	६	१२०००	
१३२१	२००२०६१५०५२७१	सुनमाया गुरुड	महिला	२००२-०६-१५	७६	६	१२०००	
१३२२	१९९९०२०७०१२८२	सुनसरी गुरुड	महिला	१९९९-०२-०७	८०	६	१२०००	
१३२३	२००५०६०३०२७६४	सुना माया गुरुङ्ग	महिला	२००५-०६-०३	७३	६	१२०००	
१३२४	१९९५०२२६००४४९	सुमा अधिकारी	महिला	१९९५-०२-२६	८४	६	१२०००	
१३२५	२००२०६१५०४१२६	सुमाया गुरुङ्ग	महिला	२००२-०६-१५	७६	६	१२०००	
१३२६	१९९५०१०८०१०५८	सुमित्र खत्री	महिला	१९९५-०१-०८	८४	६	१२०००	
१३२७	२००१०९१५०३३७१	सुमित्रा अधिकारी	महिला	२००१-०९-१५	७७	६	१२०००	
१३२८	१९९९०५१००३५९५	सुमित्रा क्षेत्री	महिला	१९९९-०५-१०	७९	६	१२०००	
१३२९	१९९७०७०७०१९१३	सुमित्रा थापा मगर	महिला	१९९७-०७-०७	८१	६	१२०००	
१३३०	२००४०४०६००६३७	सुमित्रा देवी थापा	महिला	२००४-०४-०६	७४	६	१२०००	
१३३१	२००६१२१४०२०९८	सुरज बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-१२-१४	७२	६	१२०००	
१३३२	२००८०७१५०५९४६	सुष्मा गुरुड	महिला	२००८-०७-१५	७०	६	१२०००	
१३३३	१९९९१११४००६१२	सेती माया गुरुड	महिला	१९९९-११-१४	७९	६	१२०००	
१३३४	२००००२०१०३३३७	सेतीमाया खत्री	महिला	२०००-०२-०१	७९	६	१२०००	
१३३५	१९९५०२०६००८६२	सेतु माया थापा	महिला	१९९५-०२-०६	८४	६	१२०००	
१३३६	२००२०८०६००८२२	सेतु माया थापा	महिला	२००२-०८-०६	७६	६	१२०००	
१३३७	१९९५०६१००१९३९	सोम बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९५-०६-१०	८३	६	१२०००	
१३३८	२००५०८१५०६८३१	सोम बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०८-१५	७३	६	१२०००	
१३३९	१९९५०६१००१९१३	सोमबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९५-०६-१०	८३	६	१२०००	
१३४०	२००५०२०१०७०३२	सोमाया गुरुड	महिला	२००५-०२-११	७४	६	१२०००	
१३४१	२००००५०९०१६४२	हकी जुल्ला मिया	पुरुष	२०००-०५-०९	७८	६	१२०००	
१३४२	१९९८०६२०००७१४	हरि प्रसाद पगेनी	पुरुष	१९९८-०६-२०	८०	६	१२०००	
१३४३	२००३०३१००३०२५	हरि माया कामी	महिला	२००३-०३-१०	७६	६	१२०००	
१३४४	२००३०२०७०३४३७	हरि माया थापा	महिला	२००३-०२-०७	७६	६	१२०००	
१३४५	२००४०९१४०१५६२	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-०९-१५	७४	६	१२०००	
१३४६	२००००२०७०१६६८	हर्कबहादुर कामि	पुरुष	२०००-०२-०७	७९	६	१२०००	
१३४७	१९९५०२०५०२९३६	हर्कबहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०२-०५	८४	६	१२०००	
१३४८	२००७०४०४०१८२३	हलिमा मियाँ	महिला	२००७-०४-०४	७१	६	१२०००	
१३४९	२००६०९१६०२१५६	हस्त बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०९-१६	७२	६	१२०००	
१३५०	२००५१११७०१८२४	हिन बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-११-१७	७३	६	१२०००	
१३५१	२०००१२३००५०२	हिमनाथ पंगेनी भन्ने बसन्त क्षेत्री	महिला	२०००-१२-२३	७८	६	१२०००	
१३५२	२००५०३०२०५८८१	हिरा कुमारी खड्का	महिला	२००५-०३-०२	७४	६	१२०००	
१३५३	१९९००२१५०२३८१	होमनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९०-०२-१५	८९	६	१२०००	
१३५४	२००४०३३१००७७७	होमलाल सुवेदी	पुरुष	२००४-०३-३१	७४	६	१२०००	
१३५५	२००३११०१०१४३५	अग्निप्रसाद तिवारी	पुरुष	२००३-११-१६	७५	७	१२०००	
१३५६	२००५०४०५०१९१५	अन्नपूर्ण पौडेल	महिला	२००५-०४-०५	७३	७	१२०००	
१३५७	२००२१०१५०४००३	अम्बर बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-१०-१५	७६	७	१२०००	
१३५८	२००८०३१५०२७९३	असरि सार्की	महिला	२००८-०३-१५	७०	७	१२०००	

१३५९	२००८०७१७००२६५	आइतीमाया गुरुड	महिला	२००८-०७-१७	७०	७	१२०००	
१३६०	२००७०५१८००५३३	आसमाया दमै	महिला	२००७-०५-१८	७१	७	१२०००	
१३६१	२००६०७०५०१३९५	इन्द्रकली घर्ति	महिला	२००६-०७-०५	७२	७	१२०००	
१३६२	२००००९२७००६१४	उजेली सर्किनी	महिला	२०००-०९-२७	७८	७	१२०००	
१३६३	१९८८०२०७००३९४	उषा भट्टराई	महिला	१९९८-०२-०७	८१	७	१२०००	
१३६४	२००००८१४०११०९	एकदेव दमै	पुरुष	२०००-०८-१४	७८	७	१२०००	
१३६५	१९८८०४०७००३२५	कर्ण बहादुर गुरुड	पुरुष	१९८८-०४-०७	९०	७	१२०००	
१३६६	१९९३११०१००४६३	कलावती भट्टराई	महिला	१९९३-११-०१	८५	७	१२०००	
१३६७	१९७७०५०१००१३८	कलावती सुबेदी	महिला	१९७७-०५-०१	१०१	७	१२०००	
१३६८	२००५०३१३०२७०३	कालिका पौडेल	महिला	२००५-०३-१३	७३	७	१२०००	
१३६९	१९९८०३२४००३४७	कालिका भुजेल	महिला	१९९८-०३-२४	८०	७	१२०००	
१३७०	२००५०३०१०४९४४	कालिका सुवेदी	महिला	२००५-०३-०१	७४	७	१२०००	
१३७१	१९९७०८१२०११२७	काशी भट्टराई	पुरुष	१९९७-०८-१२	८१	७	१२०००	
१३७२	२००१०३०२०२५८३	किनिमाया गुरुड	महिला	२००१-०३-०२	७८	७	१२०००	
१३७३	१९७७०५०१००११२	कुन्तादेवी सुबेदी	महिला	१९७७-०५-०१	१०१	७	१२०००	
१३७४	२००७०३०२०१११८	कुन्तामाया बिश्वकर्मा	महिला	२००७-०३-०२	७२	७	१२०००	
१३७५	१९९२०४१३००३१७	कुम्भसिंह गुरुड	पुरुष	१९९२-०४-१३	८६	७	१२०००	
१३७६	२००६१२१००५१६४	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००६-१२-१०	७२	७	१२०००	
१३७७	२००७०७१६००३९२	कृष्णदेवी पौडेल	महिला	२००७-०७-१६	७१	७	१२०००	
१३७८	२००४०३०५१०३७४	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-०५	७४	७	१२०००	
१३७९	१९९००२०६००४८३	कृष्णमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०२-०६	८९	७	१२०००	
१३८०	१९९४१०१७००६३४	कौशिला सुबेदी	महिला	१९९४-१०-१७	८४	७	१२०००	
१३८१	१९९८०१०१८८९०६	खगेन्द्र प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९८-०१-०१	८१	७	१२०००	
१३८२	२००१०५०७०७७७३	खरक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-०५-०७	७७	७	१२०००	
१३८३	२००७०३०८०१५४५	खिम बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०३-०८	७१	७	१२०००	
१३८४	२००५०५०५०२९४४	खेमबहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०५-०५	७३	७	१२०००	
१३८५	२००७०९०९००५२६	खेममाया गुरुड	महिला	२००७-०९-०९	७१	७	१२०००	
१३८६	१९९६०६१२०१३६२	गंगादेवी खनाल	महिला	१९९६-०६-१२	८२	७	१२०००	
१३८७	२००२०५०४०२७९५	गंगामाया गुरुड	महिला	२००२-०५-०४	७६	७	१२०००	
१३८८	२००३०५२३००५०८	गंगामाया वि.क	महिला	२००३-०५-२३	७५	७	१२०००	
१३८९	२००३०७०७०१०२६	गजराज सुवेदी	पुरुष	२००३-०७-०७	७५	७	१२०००	
१३९०	१९८९०८१३००२३१	गनबहादुर भुजेल	पुरुष	१९८९-०८-१३	८९	७	१२०००	
१३९१	२००७०५०६०३३१८	गन्ज सिङ्ग गुरुड	पुरुष	२००७-०५-०६	७१	७	१२०००	
१३९२	२००३०२०६०१४४१	गोकर्ण सुवेदी	पुरुष	२००३-०२-०६	७६	७	१२०००	
१३९३	१९९२०२०५०१३३१	गोमा देवी न्यौपाने	महिला	१९९२-०२-०५	८७	७	१२०००	
१३९४	२००९०३०१०३०७३	गोमा देवी न्यौपाने	महिला	२००९-०३-०१	७०	७	९३२०	
१३९५	२००९०२०६००३६६	गोमादेवी भट्टराई	महिला	२००९-०२-०६	७०	७	९३२०	
१३९६	२०००११०१०११६७	गोमादेवी सुवेदी	महिला	२०००-११-०१	७८	७	१२०००	
१३९७	२००६०४१५०९२०४	गोमादेवी सुवेदी	महिला	२००६-०४-१५	७२	७	१२०००	
१३९८	२००८०५०८०१८७८	गौरी माया सुवेदी	महिला	२००८-०५-०८	७०	७	१२०००	
१३९९	२००००१२००२८३६	चंद्रकली कामी	महिला	२०००-०१-२६	७९	७	१२०००	
१४००	२००००१०५१००५३	चन्द्रकुमारी गुरुड	महिला	२०००-०५-०४	७८	७	१२०००	
१४०१	१९९४०६०५०४३२४	चन्द्रकला पौडेल	महिला	१९९४-०६-०५	८४	७	१२०००	
१४०२	२००१०१०६०१८१९	चन्द्रकुमारी गुरुड	महिला	२००१-०१-०६	७९	७	१२०००	
१४०३	२००४०९१५०५७२७	चन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-१५	७४	७	१२०००	
१४०४	१९९७१२१७००४५४	चन्द्रबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९७-१२-१७	८१	७	१२०००	
१४०५	२००६०४२७००८२८	चन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०४-२७	७२	७	१२०००	

१४०६	२००८०७०४००५२९	चन्द्रावती न्यौपाने	महिला	२००८-०७-०४	७०	७	१२०००	
१४०७	१९९५१००३००८४७	चन्द्रावती भट्टराई	महिला	१९९५-१०-०३	८३	७	१२०००	
१४०८	१९८५०४०९००२५१	चमरसदेवी गुरुड	महिला	१९९८-०४-०९	८०	७	१२०००	
१४०९	२००११२०२०१२७८	चिजनाथ पौडेल	पुरुष	२००१-१२-०२	७७	७	१२०००	
१४१०	२००८०४१५०१९५९	चिजामाया चनारा	महिला	२००८-०४-१५	७०	७	१२०००	
१४११	२००५१२०५०४०९४	चित्र बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-१२-०५	७३	७	१२०००	
१४१२	२००५०२०१०१५६१	चित्रबहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०२-०१	७४	७	१२०००	
१४१३	२००९०११००२५५६	चिनमाया बिश्वकर्मा	महिला	२००९-०१-१०	७०	७	१०६६०	
१४१४	२००७०३०४०५७३५	छलन्धर गुरुड	पुरुष	२००७-०३-०४	७२	७	१२०००	
१४१५	२००५०७०६०१५७७	छलमाया गुरुड	महिला	२००५-०७-०६	७३	७	१२०००	
१४१६	२००७१०१५०६६१९	छुनु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१५	७१	७	१२०००	
१४१७	१९९९०५०३०१३६७	जगन्नाथ न्यौपाने	पुरुष	१९९९-०५-०३	७९	७	१२०००	
१४१८	२००४११२६०१६९५	जानकादेवि न्यौपाने	महिला	२००४-११-२६	७४	७	१२०००	
१४१९	१९९२०७०७००३४६	जानुका देवी खनाल	महिला	१९९२-०६-०७	८६	७	१२०००	
१४२०	२००७१२११००८४९	जीवनाथ शर्मा भट्टराई	पुरुष	२००७-१२-११	७१	७	१२०००	
१४२१	२०००१२१००२८५९	जुनबहादुर सार्की	पुरुष	२००१-१२-१०	७७	७	१२०००	
१४२२	२००४०५०६०५८९८	जुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-०६	७४	७	१२०००	
१४२३	२००४०९०७०२८२४	जोमाया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-२७	७४	७	१२०००	
१४२४	२००४०४२५०१६७६	जानमाया थापा मगर	महिला	२००४-०४-२५	७४	७	१२०००	
१४२५	२००५०४१२०१०६९	जानमाया सार्की	महिला	२००५-०४-१२	७३	७	१२०००	
१४२६	१९९९०२२५०११२८	ज्योतिकुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०२-२५	८०	७	१२०००	
१४२७	१९९६०६१२०१३८८	झपनाथ भट्टराई	पुरुष	१९९६-०६-१२	८२	७	१२०००	
१४२८	१९९४०६१००१२९६	झयाल कुमारी पौडेल	महिला	१९९४-०६-१७	८४	७	१२०००	
१४२९	१९९८०२०६००८९५	झापू कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०२-०६	८१	७	१२०००	
१४३०	२००८११०८००५०६	झिमिरे सार्की	महिला	२००८-११-०८	७०	७	१२०००	
१४३१	१९९७०३०५०२१६१	टिकाराम सुबेदी	पुरुष	१९९८-०५-१९	८०	७	१२०००	
१४३२	१९९७०३१४००८३७	टिकाराम सुबेदी	पुरुष	१९९७-०३-१४	८१	७	१२०००	
१४३३	२००८०११६०३७५१	टीकारम सुवेदी	पुरुष	२००८-०१-१६	७१	७	१२०००	
१४३४	२००५०७२८०१२९३	टेक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-०७-२८	७३	७	१२०००	
१४३५	१९९००२०७००८२४	टेकनाथ जमीर्कातेल	पुरुष	१९९०-०२-०७	८९	७	१२०००	
१४३६	१९९९०९१४००७५६	टेकनाथ न्यौपाने	पुरुष	१९९९-०९-१४	७९	७	१२०००	
१४३७	१९९६१०२५००६९९	टेकनाथ सुबेदी	पुरुष	१९९६-१०-२५	८२	७	१२०००	
१४३८	२००३०५०६०२९३९	टेकबहादुर न्यौपाने	पुरुष	२००३-०५-०६	७५	७	१२०००	
१४३९	२००६०३०७०४९९८	ठानानाथ सुवेदी	पुरुष	२००६-०३-०७	७२	७	१२०००	
१४४०	१९८००७०८००१४१	डम्बर कुमारी घर्ति	महिला	१९८०-०७-०८	९८	७	१२०००	
१४४१	१९९५०६०५०११९४	डम्बरकुमारी गुरुड	महिला	१९९५-०६-०५	८३	७	१२०००	
१४४२	१९८५०१०३००५२४	डिलबहादुर गुरुड	पुरुष	१९८५-०१-०३	९४	७	१२०००	
१४४३	२००८०२१५०१६९८	डिलबहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०२-१५	७१	७	१२०००	
१४४४	२००१०५०५०३२६३	डिलमाया न्यौपाने	महिला	२००१-०५-०५	७७	७	१२०००	
१४४५	१९९३०७०६००२५४	डिल्लीराम सुबेदी	पुरुष	१९९३-०७-०६	८५	७	१२०००	
१४४६	२००१०२१००७६१८	ढकबहादुर गुरुङ्ग	महिला	२००१-०२-१०	७८	७	१२०००	
१४४७	१९९७०५१३००७४३	ढाँटी कमिनी	महिला	१९९७-०५-१३	८१	७	१२०००	
१४४८	२००२०७२८००५२१	तारानाथ सुवेदी	पुरुष	२००२-०७-२८	७६	७	१२०००	
१४४९	२००००२०५०४८८३	तालकुमारी भुजेल	महिला	२०००-०२-०५	७९	७	१२०००	
१४५०	२००३०३१८०१४५१	तिर्थराज श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०३-१८	७५	७	१२०००	
१४५१	२००२०२१००३९०४	तिर्थराज सुबेदी	पुरुष	२००२-०२-१०	७७	७	१२०००	
१४५२	२००३०४०११७८८१	तिलवती सुवेदी	महिला	२००३-०४-०१	७५	७	१२०००	

१४५३	२००५०४०५०१९५६	तुलमाया गुरुड	महिला	२००५-०४-०५	७३	७	१२०००	
१४५४	२००७०६१५०१५९२	तुलसा भट्टराई	महिला	२००७-०६-१५	७१	७	१२०००	
१४५५	१९९५०३०७०१२३९	तुलसी भुजेल	महिला	१९९५-०३-०७	८३	७	१२०००	
१४५६	१९९५१०१६००६४१	तेज बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९५-१०-१६	८३	७	१२०००	
१४५७	२००७०३२००४२०५	तेजराज पौडेल	पुरुष	२००७-०३-२०	७१	७	१२०००	
१४५८	२००१०५०७०३५२५	तोयानाथ सुबेदी	पुरुष	२००१-०५-०७	७७	७	१२०००	
१४५९	२००८०६३०००३०२	दमयन्ती सुबेदी	महिला	२००८-०६-३०	७०	७	१२०००	
१४६०	२००३०७०४०१११४	दलबहादुर मगर	पुरुष	२००३-०७-०४	७५	७	१२०००	
१४६१	२०००१०२९०१२३६	दिल बहादुर सार्की	पुरुष	१९९८-०९-१८	८०	७	१२०००	
१४६२	१९९७०५०२०११९९	दिलबहादुर कामी	पुरुष	१९९७-०५-०२	८१	७	१२०००	
१४६३	२००७०२१५०१८६४	दुर्गमाया भुजेल	महिला	२००७-०२-१५	७२	७	१२०००	
१४६४	२००४०५०२०४४०३	दुर्गादास न्यौपाने	पुरुष	२००४-०५-०१	७४	७	१२०००	
१४६५	२००२०३०५०४३३३	दुर्गादेवी गिरि	महिला	२००२-०५-०३	७६	७	१२०००	
१४६६	२००३०५०१०५०६५	दुर्गामाया गुरुङ्ग	महिला	२००३-०५-०१	७५	७	१२०००	
१४६७	१९९१०११३००३९८	देउ बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९१-०१-१३	८८	७	१२०००	
१४६८	१९९६११०६००४६५	देउमाया सुबेदी	महिला	१९९६-११-०६	८२	७	१२०००	
१४६९	२००००५०४०३३४२	देवाकदेवी सुवेदी	महिला	२०००-०५-०४	७८	७	१२०००	
१४७०	२००३०४१७०२३४३	देविकादेवि पौडेल	महिला	२००३-०४-१७	७५	७	१२०००	
१४७१	२००८०७२४००५४३	देवी रमण सुवेदी	पुरुष	२००८-०७-२४	७०	७	१२०००	
१४७२	१९९७०३१८०१२४५	देवीदत्त न्यौपाने	पुरुष	१९९७-०३-१६	८१	७	१२०००	
१४७३	१९९९०५०४०५९७८	धन बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९९-०९-१५	७९	७	१२०००	
१४७४	२००७१२१६०१४३२	धन माया थापा	महिला	२००७-१२-१६	७१	७	१२०००	
१४७५	१९९७०४०२०११८४	धनकुमारी सुनार	महिला	१९९७-०४-०२	८१	७	१२०००	
१४७६	१९९९१२१५०२२३३	धनप्रसाद गुरुड	पुरुष	१९९९-१२-१५	७९	७	१२०००	
१४७७	२००००२०६०१३८९	धनबहादुर बिस्वकर्मा	पुरुष	२०००-०२-०६	७९	७	१२०००	
१४७८	२००००९०४०१२०७	धनबहादुर मगर	पुरुष	२०००-०९-०४	७८	७	१२०००	
१४७९	१९९५०७०५०१२७५	धनबहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०७-०५	८३	७	१२०००	
१४८०	१९९९०५०४०२१८१	धनमाया गुरुड	महिला	१९९९-०५-०४	७९	७	१२०००	
१४८१	२००८०५०२०२०९३	धनमाया गुरुड	महिला	२००८-०५-०२	७०	७	१२०००	
१४८२	१९९५०३०४०१८७१	धनसुब्बा गुरुड	पुरुष	१९९५-०३-०४	८४	७	१२०००	
१४८३	१९९३०३१५०२४८२	धर्मनाथ सुबेदी	पुरुष	१९९३-०३-१५	८५	७	१२०००	
१४८४	२००५०४०३०३८८२	धोज बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-०४-०३	७३	७	१२०००	
१४८५	२००८०८१३००४०३	नन्दकुमारी गुरुड	महिला	२००८-०८-१३	७०	७	१२०००	
१४८६	१९९५०९१५०१८४१	नन्दकुमारी बिस्वकर्मा	महिला	१९९५-०९-१५	८३	७	१२०००	
१४८७	२००८०२१२०४४३४	नरनाथ सुवेदी	पुरुष	२००८-०२-१२	७१	७	१२०००	
१४८८	१९८३०३०७००१७९	नरबहादुर गुरुड	पुरुष	१९८३-०३-०७	९५	७	१२०००	
१४८९	२००७०४१००१५७२	नरमाया गुरुड	महिला	२००७-०४-१०	७१	७	१२०००	
१४९०	१९७००११८०००२९	नर्बदा सुबेदी	महिला	१९७०-०१-१८	१०९	७	१२०००	
१४९१	२००००७०२०१२२१	नर्बदा सुबेदी	महिला	२०००-०७-०२	७८	७	१२०००	
१४९२	२००७१२२३००९४३	नविन पौडेल	पुरुष	२००७-१२-२३	७१	७	१२०००	
१४९३	२००१०८०२०१६३१	नानीमाया जमरकट्टेल	महिला	२००१-०८-०२	७७	७	१२०००	
१४९४	२००४०४०८०२३६५	नारायण बहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-०४-०८	७४	७	१२०००	
१४९५	२००३१००२०१७०८	नारायण सिं गुरुङ्ग	पुरुष	२००३-१०-२५	७५	७	१२०००	
१४९६	२००६०६२९००२२५	नारायणी दमै	महिला	२००६-०६-२९	७२	७	१२०००	
१४९७	१९९७०३०१०१०२२	नारायणी न्यौपाने	महिला	१९९७-०३-०१	८२	७	१२०००	
१४९८	२००९०२१५०६३१५	नारायणी सुवेदी	महिला	२००९-०२-१५	७०	७	४०००	
१४९९	२००५०५१००३४१३	पंचबहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०५-१७	७३	७	१२०००	

१५००	१९९९०२०७०१२७४	पवित्रा पौडेल	महिला	१९९९-०२-०७	८०	७	१२०००	
१५०१	२००१०७१२०१३१९	पार्वती गुरुङ	महिला	२००१-०७-१२	७७	७	१२०००	
१५०२	१९८८०६०१००५८८	पितृ प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९८८-०६-०१	९०	७	१२०००	
१५०३	२००००२१००३७४२	पिन्गलश्री गुरुङ	पुरुष	२०००-०२-१०	७९	७	१२०००	
१५०४	१९९८०१०५०३६३३	पुतली बिस्वकर्मा	महिला	१९९८-०१-०५	८१	७	१२०००	
१५०५	२००२०२१५०४६३८	पुष्पराज न्यौपाने	पुरुष	२००२-०५-१२	७६	७	१२०००	
१५०६	२००६०७०५०२५३४	पूर्ण साकी	पुरुष	२००६-०७-०५	७२	७	१२०००	
१५०७	२००८०५०१०११५४	पूर्णबहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०५-०१	७०	७	१२०००	
१५०८	२००५०६१००५०४४	प्रेम कुमारी न्यौपाने	महिला	२००५-०६-१०	७३	७	१२०००	
१५०९	१९८७१००४००३९६	बटई परियार	महिला	१९८७-१०-०४	९१	७	१२०००	
१५१०	१९९२१२१३००३१४	बमबहादुर बिश्वकर्मा	महिला	१९९२-१२-१३	८६	७	१२०००	
१५११	२००५०१०९०३९६८	बलभद्र सुवेदी	पुरुष	२००५-०१-०९	७४	७	१२०००	
१५१२	१९९८०११५०३७७२	बसनधारी पौडेल	महिला	१९९८-०१-१५	८१	७	१२०००	
१५१३	१९९७१२०५००९३५	बसनधारी सुबेदी	महिला	१९९७-१२-०५	८१	७	१२०००	
१५१४	२००३१२०३०२५८५	बसन्तराज भट्टराई	पुरुष	२००३-१२-०३	७५	७	१२०००	
१५१५	२००४११२८०१४७७	बसन्धरा सुवेदी	महिला	२००४-११-२८	७४	७	१२०००	
१५१६	२००५०११९०५०५३	बसन्धरी सुवेदी	महिला	२००५-०१-१९	७४	७	१२०००	
१५१७	२००७१२०३००६५५	बसन्धारी खनाल	महिला	२००७-१२-०३	७१	७	१२०००	
१५१८	१९८७०५०१००४८३	बागसिंह गुरुङ	पुरुष	१९८७-०५-०१	९१	७	१२०००	
१५१९	२००००२०६०२५२८	बाटुली कामी	महिला	२०००-०२-०६	७९	७	१२०००	
१५२०	१९९५०११५०४४९५	बामदेव खनाल	पुरुष	१९९५-०१-१५	८४	७	१२०००	
१५२१	२००७०३१५०९२५३	बामदेव पौडेल	पुरुष	२००७-०३-१५	७१	७	१२०००	
१५२२	१९९५०५१००५००७	बालमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-१०	८३	७	१२०००	
१५२३	२००००६१२०१३५४	बासमाया गुरुङ	महिला	२०००-०६-१२	७८	७	१२०००	
१५२४	१९९५०३२२००५६४	बिनिदेबी गुरुङ	महिला	१९९५-०३-२२	८३	७	१२०००	
१५२५	१९९७०८०२००६९५	बिमला भट्टराई	महिला	१९९७-०८-०२	८१	७	१२०००	
१५२६	२००१०६१२०१४१२	बिमाया भुजेल	महिला	२००१-०६-१२	७७	७	१२०००	
१५२७	२००८०११०१४०३३	बिष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-१०	७१	७	१२०००	
१५२८	२००७०८१००६१९२	बिष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०८-१०	७१	७	१२०००	
१५२९	२००३०६१२००९५४	बिष्णु साकी	महिला	२००३-०६-१२	७५	७	१२०००	
१५३०	१९९३१२०४००५६४	बिष्णुमाया न्यौपाने	महिला	१९९३-१२-०४	८५	७	१२०००	
१५३१	२००३१०१३००८३३	बिष्णुमाया पौडेल	महिला	२००३-१०-१३	७५	७	१२०००	
१५३२	२००५०५२५०२३७१	बिष्णुमाया भट्टराई	महिला	२००५-०५-२५	७४	७	१२०००	
१५३३	२००६०५१५०२१०७	बिष्णुमाया रखाल	महिला	२००६-०५-१५	७२	७	१२०००	
१५३४	१९९६०५०७०१५९६	बिष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०५-०७	८२	७	१२०००	
१५३५	२००२०११२०२२९२	बिष्णुमाया सुबेदी	महिला	२००२-०१-१२	७७	७	१२०००	
१५३६	१९९९०६१७००५२४	बिष्णुमाया सुबेदी	महिला	१९९९-०६-१७	७९	७	१२०००	
१५३७	१९९००४१६००३९७	बिष्णुमाया सुबेदी	महिला	१९९०-०४-१६	८८	७	१२०००	
१५३८	२००२०३०६०२३६५	बिष्णुमाया सुवेदी	महिला	२००२-०३-०६	७६	७	१२०००	
१५३९	२००३०११००४६७३	बुद्धिमाया गुरुङ	महिला	२००३-०७-१०	७५	७	१२०००	
१५४०	१९९७०६१२००९७४	बुद्धिसरा कामी	महिला	१९९७-०६-१२	८१	७	१२०००	
१५४१	२००७०७१६०३८४२	बुद्धि माया गुरुङ	पुरुष	२००७-०७-१६	७१	७	१२०००	
१५४२	१९९६०३०६००६८६	बुद्धिकुमर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०३-०६	८२	७	१२०००	
१५४३	२००१०५१५१०७८८	बुद्धिमाया गुरुङसेनी	महिला	२००१-०५-०२	७७	७	१२०००	
१५४४	२००७१००९००४६६	बुद्धिमाया दमै	महिला	२००७-१०-०९	७१	७	१२०००	
१५४५	२००३०२१५०७५६३	बुधराम साकी	पुरुष	२००३-०२-१५	७६	७	१२०००	
१५४६	१९९००३०४०१४६८	बृहस्पती सुबेदी	पुरुष	१९९०-०३-०४	८९	७	१२०००	

१५४७	२०००१०१२८५५९	भगवती भट्टराई	महिला	२०००-०१-०१	७९	७	१२९	
१५४८	२००५१२२९०८४२६	भद्रकृष्ण सुवेदी	पुरुष	२००५-१२-२९	७३	७	१२०००	
१५४९	१९८४१२०७००२०२	भास्कर सुबेदी	पुरुष	१९८४-१२-०७	९४	७	१२०००	
१५५०	२०००३१५०५९८३	भिमबहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०६-१६	७८	७	१२०००	
१५५१	२०००३१५०६००७	भिमबहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०३-१५	७८	७	१२०००	
१५५२	२००३०१२४०१०२४	भिमबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०१-२४	७६	७	१२०००	
१५५३	१९८४०२०२००३४५	भिममनी सुबेदी	पुरुष	१९८४-०२-०२	९५	७	१२०००	
१५५४	२००१०९१८०३७०६	भीम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-०९-१८	७७	७	१२०००	
१५५५	२००७०५०७०४८८४	भुलीमाया गुरुड	महिला	२००७-०५-०७	७१	७	१२०००	
१५५६	२००७०२१४०२३५२	भोजराज भट्टराई	पुरुष	२००७-०२-१४	७२	७	१२०००	
१५५७	२००७१०१४०१६६२	भोजराज सुवेदी	पुरुष	२००७-१०-१४	७१	७	१२०००	
१५५८	२००००९०२००९८९	मंगली सकिनी	महिला	२०००-०९-०२	७८	७	१२०००	
१५५९	२००००६१००२३०७	मंगले शर्की	पुरुष	२०००-०६-१०	७८	७	१२०००	
१५६०	२००४१०१५०२४५८	मखमली सुनार	महिला	२००४-१०-१५	७४	७	१२०००	
१५६१	१९९३०२०६००४२४	मथुरा भट्टराई	महिला	१९९३-०२-०६	८६	७	१२०००	
१५६२	२००००४१५०४६१२	मधुमाया न्यौपाने	महिला	२०००-०४-१५	७८	७	१२०००	
१५६३	१९९८०५१००९६५६	मन माया थापा मगर	महिला	१९९८-०५-१०	८०	७	१२०००	
१५६४	२०००१००४०१५५१	मनबुजा चदरा	महिला	२०००-१०-०४	७८	७	१२०००	
१५६५	२००७१२१५०७११८	मनिकर्ण पोख्रेल	महिला	२००७-१२-१५	७१	७	१२०००	
१५६६	२००८०३१५१०८४६	मनी प्रसाद गुरुड	पुरुष	२००८-०३-१५	७०	७	१२०००	
१५६७	२००००७१५०२९०८	मनोहारी खनाल	पुरुष	२०००-०७-१५	७८	७	१२०००	
१५६८	२००५१२०४००६७३	मस्यौरी ठडराई	महिला	२००५-१२-०४	७३	७	१२०००	
१५६९	२००३०५०९०१८८५	महाकाली न्यौपाने	महिला	२००३-०५-०९	७५	७	१२०००	
१५७०	२००८०१०७००७३१	महाकाली भट्टराई	महिला	२००८-०१-०७	७१	७	१२०००	
१५७१	१९९५१२२८००६८३	माधुरी पौडेल	महिला	१९९५-१२-२८	८३	७	१२०००	
१५७२	२००५१२०९००२९२	मानकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-०९	७३	७	१२०००	
१५७३	१९८९०७०४००२९९	मायादेवी भुजेल	महिला	१९८९-०७-०६	८९	७	१२०००	
१५७४	१९९००५०६००९१६	माहाकाली दमै	महिला	१९९०-०५-०६	८८	७	६८३९	
१५७५	२००५१११०१७७७	मिठी सुवेदी	महिला	२००५-११-११	७३	७	१२०००	
१५७६	२००३०३१५०५३५९	मिनकुमारी शाकी	महिला	२००३-०३-१५	७५	७	१२०००	
१५७७	२००००५०४०३३२६	मिनमाया थापा	महिला	२०००-०५-०४	७८	७	१२०००	
१५७८	१९९८०३२७००४७२	मुन्द्रबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९८-०३-२७	८०	७	७८७१	
१५७९	१९९६०७०४००६८२	मुसुरी गुरुड	महिला	१९९६-०७-०४	८२	७	१२०००	
१५८०	२००६०२०५०१८६७	मेनका विश्वकर्मा	महिला	२००६-०२-०५	७३	७	१२०००	
१५८१	२००८०५०५०३०६२	मेनुका सुवेदी	महिला	२००८-०५-०५	७०	७	१२०००	
१५८२	१९९८०५०४०१८७५	मैश्री गुरुड	महिला	१९९८-०५-०४	८०	७	१२०००	
१५८३	२००५०८१५०७१५१	यामुना गुरुड	पुरुष	२००५-०८-१५	७३	७	१२०००	
१५८४	१९९२१२१५०१७४३	रत्न माया पौडेल	महिला	१९९२-१२-१५	८६	७	१२०००	
१५८५	२००५०५१७०२६९१	रन बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-०५-१७	७३	७	१२०००	
१५८६	२००५०८१५०६३३६	रन बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०८-१५	७३	७	१२०००	
१५८७	२००५१०२००३५९४	रनकुमारी गुरुड	महिला	२००५-११-१०	७३	७	२३२३	
१५८८	२००१०५०४०३८२९	रमादेवी सुबेदी	महिला	२००१-०५-०४	७७	७	१२०००	
१५८९	२००४०३१७०१५७६	रविमाया सुवेदी	महिला	२००४-०३-१७	७४	७	१२०००	
१५९०	२००५०३२२००३६९	राजबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०३-२२	७३	७	१२०००	
१५९१	१९९७०३२२००५४१	राजेन्द्र न्यौपाने	पुरुष	१९९७-०३-२२	८१	७	१२०००	
१५९२	२००८०६२५००२८६	राधा भट्टराई	महिला	२००८-०६-२५	७०	७	१२०००	
१५९३	२००१०१०१३२९३३	राधिका जमरकटेल	महिला	२००१-०१-०१	७८	७	१२०००	

१५९४	२००१०८२२०१३२४	राधिका भट्टराई	महिला	२००१-०८-२२	७७	७	१२०००	
१५९५	२००१०२०६०१६२७	राधिकादेवी सुबेदी	महिला	२००१-०२-०६	७८	७	१२०००	
१५९६	२००४१०२००३७२३	रामचन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२००४-१०-२०	७४	७	१२०००	
१५९७	१९८५०५०५००९७५	रामचन्द्र भट्टराई	पुरुष	१९८५-०५-०५	९३	७	१२०००	
१५९८	२००००२०६०१३६३	रामनाथ पौडेल	पुरुष	२०००-०२-०६	७९	७	१२०००	
१५९९	२००४०२१४०२४१७	रामबाबु शर्मा सुवेदी	पुरुष	२००४-०२-१४	७५	७	१२०००	
१६००	२००२०३०६०१२६८	राममणि भट्टराई	पुरुष	२००२-०३-०६	७६	७	१२०००	
१६०१	१९९९०२०७०१२५८	रामसरण भट्टराई	पुरुष	१९९९-०२-०७	८०	७	१२०००	
१६०२	१९९८११०१००८२७	रुकविना सुबेदी	महिला	१९९८-११-०१	८०	७	१२०००	
१६०३	२००९०११५०३०२५	लक्ष्मिमा सकिनी	महिला	२००९-०१-१५	७०	७	१०६६०	
१६०४	२००६०२१४०१७९४	लक्ष्मण पौडेल	पुरुष	२००६-०२-१४	७३	७	१२०००	
१६०५	२००७११०५०१८३३	लक्ष्मी देवी सुवेदी	महिला	२००७-११-०५	७१	७	१२०००	
१६०६	२००७०३०९००४३८	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२००७-०३-०९	७१	७	१२०००	
१६०७	२००७०३०८०२१५४	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२००७-०३-०८	७१	७	१२०००	
१६०८	१९९३०६१०००९६९	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९३-०६-१०	८५	७	१२०००	
१६०९	२००१०३१८०१३२३	लक्ष्मीदेवी न्यौपाने	महिला	२००१-०३-१८	७७	७	१२०००	
१६१०	२००८०५०२०४२७१	लाल बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-०५-०२	७०	७	१२०००	
१६११	२००२१२१८०१५८७	लालकुमारी क्षेत्री	महिला	२००२-१२-१८	७६	७	१२०००	
१६१२	२००४०९०७०२८३८	लालमाया गुरुङ	महिला	२००४-०९-०७	७४	७	१२०००	
१६१३	१९८५०६०७००७५५	लालमाया थापा	महिला	१९८५-०६-०७	९३	७	१२०००	
१६१४	२००४०४०७०१३६९	लालमाया सुवेदी	महिला	२००४-०४-०७	७४	७	१२०००	
१६१५	१९९३०५०६००७२४	लोकबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३-०५-०६	८५	७	१२०००	
१६१६	२००३०२१३०१७३६	लोकमाया सुवेदी	महिला	२००३-०२-१३	७६	७	१२०००	
१६१७	१९९५११०५०१२७७	विभा विश्वकर्मा	महिला	२०००-०३-१५	७८	७	१२०००	
१६१८	२००९०१२००३१७३	विल बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०१-२०	७०	७	८०००	
१६१९	२००१०७१७००९३३	विलबहादुर न्यौपाने	पुरुष	२००१-०७-१७	७७	७	१२०००	
१६२०	१९९७०१०७०११४८	विश्वनाथ न्यौपाने	पुरुष	१९९७-०१-०७	८२	७	१२०००	
१६२१	२००४०३१२०३८०५	विष्णु माया न्यौपाने	महिला	२००४-०३-१२	७४	७	१२०००	
१६२२	२००३१००१०२७३२	विष्णुमाया पौडेल	महिला	२००३-१०-०१	७५	७	१२०००	
१६२३	२००५०८०४०२२७१	शंशेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०८-०४	७३	७	१२०००	
१६२४	१९९९०७१५०१८३९	शालिकराम सुबेदी	पुरुष	१९९९-०७-१५	७९	७	१२०००	
१६२५	२००८११११०१२८४	शिव राज सुवेदी	पुरुष	२००८-११-११	७०	७	१२०००	
१६२६	२००३०५०४०३७९१	शिवकुमारी सुवेदी	महिला	२००३-०५-०४	७५	७	१२०००	
१६२७	२००४०५०२०४३९५	शिवराज सुवेदी	पुरुष	२००४-०५-०२	७४	७	१२०००	
१६२८	२००१०४१५०४८८३	शिवाकला भट्टराई	महिला	२००१-०४-१५	७७	७	१२०००	
१६२९	१९९५१००१०१६३३	शुभा सर्कानी	महिला	१९९५-१०-०१	८३	७	५१६	
१६३०	१९९५०९०७००७४१	शुसिला दमै	महिला	१९९५-०९-०७	८३	७	१२०००	
१६३१	२००८०४१५०६५५२	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०४-१५	७०	७	१२०००	
१६३२	१९९९०८१५०२५०४	शेरबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०८-१५	७९	७	१२०००	
१६३३	१९८५०५२०००३७३	शोभा न्यौपाने	महिला	१९८५-०५-२०	९१	७	१२०००	
१६३४	२००६०३१००१६६७	श्यामा भट्टराई	महिला	२००६-०३-१०	७२	७	१२०००	
१६३५	२००४११०१०२१३४	श्रीप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००४-११-०१	७४	७	१२०००	
१६३६	२००००१२६००७४६	श्रीमाया परियार	महिला	२०००-०१-२६	७९	७	१२०००	
१६३७	१९९७०११५०३२३८	सदाखर खनाल	पुरुष	१९९७-०१-१५	८२	७	१२०००	
१६३८	२००५०२०४०५४४२	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-०४	७४	७	१२०००	
१६३९	१९९१११०५००६१७	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-११-०५	८७	७	१२०००	
१६४०	१९९५०६०७०१२४४	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	१९९५-०६-०७	८३	७	१२०००	

१६४१	१९९५०२०६००८२१	सन्तुमाया पौडेल	महिला	१९९५-०२-०६	८४	७	१२०००	
१६४२	१९९०१००१०११७३	सन्तुमाया साकी	महिला	१९९०-१०-०१	८८	७	१२०००	
१६४३	१९९००२०७००८६१	सन्तुमाया सुबेदी	महिला	१९९०-०२-०७	८९	७	१२०००	
१६४४	२००५०६०७०५२९७	सम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००५-०६-०७	७३	७	१२०००	
१६४५	१९९५०७०२०१२१५	समरिता गुरुङ	महिला	१९९५-०७-०२	८३	७	१२०००	
१६४६	१९९२०२०६००३५६	समुन्द्रा न्यौपाने	महिला	१९९२-०२-०६	८७	७	१२०००	
१६४७	२००५०५१२०३३६९	सरस्वती भट्टराई	महिला	२००५-०५-१२	७३	७	१२०००	
१६४८	२००००४०५०४३०८	सर्बदेव सुनार	पुरुष	२०००-०४-०५	७८	७	१२०००	
१६४९	२००५०३१५०२८३१	साकी कामि	पुरुष	२००५-०३-१५	७३	७	१२०००	
१६५०	२००११००८०२३६८	सावित्री देवि न्यौपाने	महिला	२००१-१०-०८	७७	७	१२०००	
१६५१	२००५०३०१०४९५१	सावित्री भुजेल	महिला	२००५-०३-०१	७४	७	१२०००	
१६५२	२००६०८१५०६०२९	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०८-१५	७२	७	१२०००	
१६५३	२००१०५०४०३८०३	सुकमाया कामी	महिला	२०००-०५-०४	७८	७	१२०००	
१६५४	२००५०३०३००७८१	सुकमाया कामी	महिला	२००५-०५-२८	७३	७	१२०००	
१६५५	१९९३०५०३००९१७	सुकुमाया गुरुङ	महिला	१९९३-०५-०३	८५	७	१२०००	
१६५६	२००५०३०३०२७८७	सुकुमाया चदरा	महिला	२००५-०३-०३	७४	७	१२०००	
१६५७	२००१०११००८४४४	सुनसरी गुरुङ	महिला	२००१-०१-१०	७८	७	१२०००	
१६५८	२००००१०१२८५७५	सुनादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०१	७९	७	१२०००	
१६५९	२००१०८१२०१६९७	सुमाया गुरुङ	महिला	२००१-०८-१२	७७	७	१२०००	
१६६०	२००५०६१२००७७७	सुमाया बिश्वकर्मा	महिला	२००५-०६-१२	७३	७	१२०००	
१६६१	२००००२०६०१३४८	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	२०००-०२-०६	७९	७	१२०००	
१६६२	१९९६११२५००४८१	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	१९९६-११-२५	८२	७	१२०००	
१६६३	२००८०३०५०७५५३	सुर्य देवी सुवेदी	महिला	२००८-०३-०५	७०	७	१२०००	
१६६४	२००७१११००२४४३	सुर्य मणी पौडेल	पुरुष	२००७-११-१०	७१	७	१२०००	
१६६५	२००७०५०५०५८२८	सोमनाथ सुवेदी	पुरुष	२००७-०५-०५	७१	७	१२०००	
१६६६	२००००९१५०३६९६	सोमा साकी	महिला	२०००-०९-१५	७८	७	१२०००	
१६६७	१९९८०२११००८४१	हरि पुरी	पुरुष	१९९८-०२-११	८१	७	१२०००	
१६६८	१९९२०१०७००७५२	हरि बहादुर बिस्वकर्मा	पुरुष	१९९२-०१-०७	८७	७	१२०००	
१६६९	२००३०४१२०२९४८	हरिकला लम्साल	महिला	२००३-०४-१२	७५	७	१२०००	
१६७०	२००७१०१५०४०८५	हरिकला सुवेदी	महिला	२००७-१०-१५	७१	७	१२०००	
१६७१	२००८०१०१०७३५८	हरिमाया अधिकारी	महिला	२००८-०१-०१	७१	७	१२०००	
१६७२	२००२०४०५०४५७७	हरिमाया न्यौपाने	महिला	२००३-०४-०५	७५	७	१२०००	
१६७३	२००८०३०५०१५४९	हरिमाया न्यौपाने	महिला	२००८-०३-०५	७०	७	१२०००	
१६७४	२००२१२०५०३७६२	हरिमाया सुवेदी	महिला	२००२-१२-०५	७६	७	१२०००	
१६७५	२००९०११५०८९४१	हरिमाया सुवेदी	महिला	२००९-०१-१५	७०	७	८०००	
१६७६	२००७०५०३०५२३७	हरिमाया पौडेल	महिला	२००७-०५-०३	७१	७	१२०००	
१६७७	१९९८१०१६००५७९	हरिशचन्द्र प्रधान	पुरुष	१९९८-१०-१६	८०	७	१२०००	
१६७८	२००५०३१५११२१२	हरीमाया पौडेल	महिला	२००५-०३-१५	७३	७	१२०००	
१६७९	१९९११११२००५०६	हर्कदेव सुनार	पुरुष	१९९१-११-१२	८७	७	१२०००	
१६८०	२००५०५१७००९८४	हर्कबहादुर कामी	पुरुष	२००५-०६-१७	७३	७	१२०००	
१६८१	१९९९१०१२०१७५६	हस्ते साकी	पुरुष	१९९९-१०-१२	७९	७	१२०००	
१६८२	२००३०६०७०२५९६	हिरामणी गुरुङ	पुरुष	२००३-०६-०७	७५	७	१२०००	
१६८३	२००४०६०४००६८६	हमबहादुर चदरा	पुरुष	२००४-०६-०४	७४	७	१२०००	
१६८४	२००५०९१२००५६५	होमबहादुर पवाली	पुरुष	२००५-०९-१५	७३	७	१२०००	
१६८५	२०१४१०२०००८८१	आइत माया कामी	महिला	२०१४-१०-२०	६४	१	७९८०	
१६८६	२०१८१०१५०५८९९	इन्द्र बहादुर बि क	पुरुष	२०१८-१०-१५	६०	१	७९८०	
१६८७	२०१००४१८००९१३	काली परियार	महिला	२०१०-०४-१८	६८	१	७९८०	

१६८८	२०१८०३१५०७१२२	कृष्ण माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-१५	६०	१	७९८०	
१६८९	२०११०८१५०१६०८	जुनादेवि परियार	महिला	२०११-०८-१५	६७	१	७९८०	
१६९०	२०१८०७१००२२६५	डिल माया बि क	महिला	२०१८-०७-१०	६०	१	७९८०	
१६९१	२०१८०६१३०१०६५	दुर्गा बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०६-१३	६०	१	७९८०	
१६९२	२०१००७१००१३६३	बाल कुमारी बिक	महिला	२०१०-०७-१०	६८	१	७९८०	
१६९३	२०१५०५१६००७६१	मंगले सुनार	पुरुष	२०१५-०५-१६	६३	१	७९८०	
१६९४	२०१८०८१२०१८९९	मन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०८-१२	६०	१	७९८०	
१६९५	२००९०८१३००५८३	मिठे कामी	पुरुष	२००९-०८-१३	६९	१	७९८०	
१६९६	२०१००७२६००१९७	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०१०-०७-२६	६८	१	७९८०	
१६९७	२०१६०६१३००१९४	विवा दमै	महिला	२०१६-०६-१३	६३	१	७९८०	
१६९८	२००९०५१५०२३३३	विष्णुमाया दमै	महिला	२००९-०५-१५	६९	१	७९८०	
१६९९	२०१२०४०५०१६२२	श्रीमाया लोहार कामी	महिला	२०१२-०४-०५	६६	१	७९८०	
१७००	२०१००३२१००४२९	सुगरे दमै	पुरुष	२०१०-०३-२१	६८	१	७९८०	
१७०१	२०११०८१३००४२३	सुन्तली दर्जी	महिला	२०११-०८-१३	६७	१	७९८०	
१७०२	२०१४०९०२००५०१	सूर्य परियार	पुरुष	२०१४-०९-०२	६४	१	७९८०	
१७०३	२०१२०५१५०३०९५	सोभा परियार	महिला	२०१२-०५-१५	६६	१	७९८०	
१७०४	२०१५१२१००१३४७	सोम माया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-१२-१०	६३	१	७९८०	
१७०५	२०१००३०५०४१८४	सोममाया कामी	महिला	२०१०-०३-०५	६९	१	७९८०	
१७०६	२०१५०११००९९३९	डिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०१-१०	६४	२	७९८०	
१७०७	२०१००११६००६९६	देवकी कामी	महिला	२०१०-०१-१६	६९	२	७९८०	
१७०८	२०१००८०८००४३३	पुतली सुर्खालि	महिला	२०१०-०८-०८	६८	२	७९८०	
१७०९	२०११०३२९००३३९	भुल बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०३-२९	६७	२	७९८०	
१७१०	२०१३०९०७००८७४	मंगली सुनार	महिला	२०१३-०९-०७	६५	२	७९८०	
१७११	२०१६१२२८०१५०३	मैता परियार (दमाई)	महिला	२०१६-१२-२८	६२	२	७९८०	
१७१२	२०१७०४१६००८०२	लाल बहादुर बि क	पुरुष	२०१७-०४-१६	६१	२	७९८०	
१७१३	२०१८०८११००८४४	विष्णु माया नेपाली	महिला	२०१८-०८-११	६०	२	७९८०	
१७१४	२०१२०५१४००६५६	शर्क बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०५-१४	६६	२	७९८०	
१७१५	२०११०५१५०२५३७	शान्तिमाया साकी	महिला	२०११-०५-१५	६७	२	७९८०	
१७१६	२०१७०४०३०१०७१	शुमित्रा दर्जी	महिला	२०१७-०४-०३	६१	२	७९८०	
१७१७	२०१२११०४००४७३	सन्त बहादुर शाकी	पुरुष	२०१२-११-०४	६६	२	७९८०	
१७१८	२०१४१२१८००६५९	सुकमाया कामि	महिला	२०१४-१२-१८	६४	२	७९८०	
१७१९	२०१५०४०३००६७१	सुकराम दर्जी	पुरुष	२०१५-०४-०३	६३	२	७९८०	
१७२०	२०१७०६१५०३४६४	सुकु माया वि.क.	महिला	२०१७-०६-१५	६१	२	७९८०	
१७२१	२०१३०९०२००६४४	सुकुमाया कामी	महिला	२०१३-०९-०२	६५	२	७९८०	
१७२२	२००९०३०१००६५४	होम बहादुर धमेल	पुरुष	२००९-०३-०१	७०	२	७९८०	
१७२३	२०१५०८०८००६५५	आइत बहादुर दमै	पुरुष	२०१५-०८-०८	६३	३	७९८०	
१७२४	२०१६१०१२०१८९९	कालि माया दमै	महिला	२०१६-१०-१२	६२	३	७९८०	
१७२५	२०१३१२०५०१२७६	कृष्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-१२-०५	६५	३	७९८०	
१७२६	२०१२०४१९००९२२	खुइले कामी	पुरुष	२०१२-०४-१९	६६	३	७९८०	
१७२७	२०१६०३१००२५५७	जुठु दमै	पुरुष	२०१६-०३-१०	६२	३	७९८०	
१७२८	२०१२१२०९००७६९	टुकुन ब. गौतम	पुरुष	२०१२-१२-०९	६६	३	७९८०	
१७२९	२०१३११०९००४४७	तिलक बहादुर वि.क	पुरुष	२०१३-११-०९	६५	३	७९८०	
१७३०	२०१७०१२२००६५७	दिल माया बि क	महिला	२०१७-०१-२२	६२	३	७९८०	
१७३१	२०१७०१२२००५६६	दिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०१-२२	६२	३	७९८०	
१७३२	२०१७०२१८००८३६	देउ माया सुनार	महिला	२०१७-०२-१८	६२	३	७९८०	
१७३३	२०१२१२३०६२०२१	देवी बहादुर बि क	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	३	७९८०	
१७३४	२०१७०२१५००९२३	मधु बि क	महिला	२०१७-०२-१५	६२	३	७९८०	

१७३५	२०१५०८२८००५९६	मान सिंह परियार	पुरुष	२०१५-०८-२८	६३	३	७९८०	
१७३६	२००९०८०५०११३२	राम बहादुर दमै	पुरुष	२००९-०८-०५	६९	३	७९८०	
१७३७	२०१५०९०३००७५३	लुरिमाया परियार	महिला	२०१५-०९-०३	६३	३	७९८०	
१७३८	२००९०८०५०११४३	विष्णु माया परियार	महिला	२०१०-१०-१२	६८	३	७९८०	
१७३९	२०१००३०२०११४६	सन्तु माया सुनार	महिला	२०१०-०३-०२	६९	३	७९८०	
१७४०	२००३०९०३००५८५	सावित्री कामी	महिला	२०१०-०२-२५	६९	३	७९८०	
१७४१	२०११०३०२००९७१	सिरी माया दमै	महिला	२०११-०३-०२	६८	३	७९८०	
१७४२	२०१६०२०८००८७३	सुक बहादुर वि.क	पुरुष	२०१६-०२-०८	६३	३	७९८०	
१७४३	२०१८१११३०१०१६	सुकदेव सुनार	पुरुष	२०१८-११-१३	६०	३	७९८०	
१७४४	२०१२०३१३०१०७३	सेतु माया सुनार	महिला	२०१२-०३-१३	६६	३	७९८०	
१७४५	२०१४०५१४०१४५२	सोमाया वि.क	महिला	२०१४-०५-१४	६४	३	७९८०	
१७४६	२०१४०५१००४५७९	आईते सुनार	पुरुष	२०१४-०५-१०	६४	४	७९८०	
१७४७	२०१६०३१५०४४३८	उजेली परियार	महिला	२०१६-०३-१५	६२	४	७९८०	
१७४८	२०१२०२१००३९११	उजेली माया परियार	महिला	२०१२-०२-१०	६७	४	७९८०	
१७४९	२०१८१११००५४०१	कमला सुनार	महिला	२०१८-११-१०	६०	४	७९८०	
१७५०	२०१७१२०५०१८५५	कर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-१२-०५	६१	४	७९८०	
१७५१	२०१२०३२२००२४१	कुल बहादुर दमै	पुरुष	२०१२-०३-२२	६६	४	७९८०	
१७५२	२००९०५१५०३८६९	गंगा बहादुर चर्माकार	पुरुष	२००९-०५-१५	६९	४	७९८०	
१७५३	२००९०८१२००८८२	गुमा नेपाली	महिला	२००९-०८-१२	६९	४	७९८०	
१७५४	२०१७०३१५०४२६१	गोपी दमै	पुरुष	२०१७-०३-१५	६१	४	७९८०	
१७५५	२०१३०५१००४१४२	चन्द्र बहादुर वि.क	पुरुष	२०१३-०५-१०	६५	४	७९८०	
१७५६	२०१७०६१४००७२९	चमेली चर्माकार	महिला	२०१७-०६-१४	६१	४	७९८०	
१७५७	२०१३१००५०४३४३	छलि देवि दमै	महिला	२०१३-१०-०५	६५	४	७९८०	
१७५८	२०१८१२०५०२५१३	तुल बहादुर कामी सुनार	पुरुष	२०१८-१२-०५	६०	४	७९८०	
१७५९	२०१५०३२१००८४३	दमन्ती वि क	महिला	२०१५-०३-२१	६३	४	७९८०	
१७६०	२०१३०४०६००९२७	दुर्गामाया कामी	महिला	२०१३-०४-०६	६५	४	७९८०	
१७६१	२०१००५०५०१८७२	नानी माया सुनार	महिला	२०१०-०५-०५	६८	४	७९८०	
१७६२	२००९०३२६००२२२	पंच माया चर्माकार	महिला	२०१३-०९-०९	६५	४	७९८०	
१७६३	२०१८०४०५०३९७१	पुतली सुनार	महिला	२०१८-०४-०५	६०	४	७९८०	
१७६४	२०१३०९१९००४८१	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०९-१९	६५	४	७९८०	
१७६५	२०१२०८०८००४०५	बाबुराम दमै	पुरुष	२०१२-०८-०८	६६	४	७९८०	
१७६६	२००९११५०१३५८	बिर बहादुर नेपाली	पुरुष	२००९-११-१५	६९	४	७९८०	
१७६७	२०१२०१०५०२६९१	मिठी दमै	महिला	२०१२-०१-१५	६७	४	७९८०	
१७६८	२०१५१२२००१२९६	मिन कुमारी सुनार	महिला	२०१५-१२-२०	६३	४	७९८०	
१७६९	२०१५०८०४००९८५	मिसिरी दमै	महिला	२०१५-०८-०४	६३	४	७९८०	
१७७०	२००९०२०५०१६८९	लक्ष्मण सुनार	पुरुष	२०११-०९-१५	६७	४	७९८०	
१७७१	२०१६०४२००१६१४	विनि माया सुनार	महिला	२०१६-०४-२०	६२	४	७९८०	
१७७२	२०१५०८१५०६६६५	विर बहादुर परियार	पुरुष	२०१५-०८-१५	६३	४	७९८०	
१७७३	२०१२०१०७००८१६	सिद्धी मान कामी	पुरुष	२०११-०१-१७	६८	४	७९८०	
१७७४	२०१८०४०२०१५५३	सुक बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०४-०२	६०	४	७९८०	
१७७५	२०१४०३१२०१०५५	सुकुमाया परियार	महिला	२०१४-०९-१२	६४	४	७९८०	
१७७६	२०१२०४०८०१११३	सुख बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०४-०८	६६	४	७९८०	
१७७७	२०१३१२०५०१२८४	सेतीमाया दमै	महिला	२०१३-१२-०५	६५	४	७९८०	
१७७८	२०१५०१०४०२९६३	सोम बहादुर वि क	पुरुष	२०१५-०१-०४	६४	४	७९८०	
१७७९	२०१६०५१५०३६६६	सोमा देवी कामी	महिला	२०१६-०५-१५	६२	४	७९८०	
१७८०	२०१३१२१३००९६७	हर्क ब. चर्माकार	पुरुष	२०१३-१२-१३	६५	४	७९८०	
१७८१	२०१७०५०३०३१०८	आइत बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१७-०५-०३	६१	५	७९८०	

१७८२	२०१८०४११०१०१५	आइते सुनार	पुरुष	२०१८-०४-११	६०	५	७९८०	
१७८३	२०१५०९१००२५३१	कामन सिंह कामी	पुरुष	२०१५-०९-१०	६३	५	७९८०	
१७८४	२०१६१०२५०११९८	कालिका परियार	महिला	२०१६-१०-२५	६२	५	७९८०	
१७८५	२०१५०५२२००४४७	कृष्ण माया नेपाली	महिला	२०१५-०५-२२	६३	५	७९८०	
१७८६	२०१६१०२४००४५८	गोपाल परियार	पुरुष	२०१६-१०-२४	६२	५	७९८०	
१७८७	२०१५०३१५०६००५	चिजामाया दमै	महिला	२०१५-०३-१५	६३	५	७९८०	
१७८८	२०१४०८१५०४०६९	जमुना कामी	महिला	२०१४-०८-१५	६४	५	७९८०	
१७८९	२०१७१०१२०१९५४	टेक बहादुर परियार	पुरुष	२०१७-१०-१२	६१	५	७९८०	
१७९०	२०११०६१५०१४४६	डिल बहादुर कमी	पुरुष	२०११-०६-१५	६७	५	७९८०	
१७९१	२०१४११०६००२८४	डिल माया परियार	महिला	२०१४-११-०६	६४	५	७९८०	
१७९२	२०१७१२०३००९८५	नेम कुमारी नेपाली	महिला	२०१७-१२-०३	६१	५	७९८०	
१७९३	२०१५०६१५०१७४४	पार्वती दमै	महिला	२०१५-०६-१५	६३	५	७९८०	
१७९४	२०१४०८१४०१६४७	पुतली कामी	महिला	२०१४-०८-१४	६४	५	७९८०	
१७९५	२०१८०९१३०११९२	बुद्धि बहादुर कामि	पुरुष	२०१८-०९-१३	६०	५	७९८०	
१७९६	२०१८०८१२०२४२६	बुधी माया सुनार	महिला	२०१८-०८-१२	६०	५	७९८०	
१७९७	२०१७०६०४००९३६	बेली माया कामी	महिला	२०१७-०६-०४	६१	५	७९८०	
१७९८	२०१४१२०३००४७९	मंगल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-१२-०३	६४	५	७९८०	
१७९९	२०१५०८१८००७३८	मंगली सार्की	महिला	२०१५-०८-१८	६३	५	७९८०	
१८००	२०१८११०३०१३३३	मनसाराम वि.क.	पुरुष	२०१८-११-०३	६०	५	७९८०	
१८०१	२०१४१०२४००१८३	राम बहादुर दमै	पुरुष	२०१४-१०-२४	६४	५	७९८०	
१८०२	२०१६०४१००२१०२	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०४-१०	६२	५	७९८०	
१८०३	२०१४०६१५०३४८७	विर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०६-१५	६४	५	७९८०	
१८०४	२०१७०३२२००९७६	विर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०३-२२	६१	५	७९८०	
१८०५	२०१००६१५००६५५	विवाहा सार्की	महिला	२०१०-०६-१५	६८	५	७९८०	
१८०६	२०१७०५०३०२३०८	सन्सरी परियार	महिला	२०१७-०५-०३	६१	५	७९८०	
१८०७	२०१५०३२००१३९४	सर्मिला परियार	महिला	२०१५-०३-२०	६३	५	७९८०	
१८०८	२०१००९१७००२९१	सर्वे सार्की	पुरुष	२०१०-०९-१७	६८	५	७९८०	
१८०९	२०१८०५२४००७४४	सानी नेपाली	महिला	२०१८-०५-२४	६०	५	७९८०	
१८१०	२०१०१११७००८५९	सुक माया परियार	महिला	२०१०-११-१७	६८	५	७९८०	
१८११	२०१८१२३०८४८१६	सुक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	५	७९८०	
१८१२	२०१६०९०१००८०५	सुकुमाया सुनार	महिला	२०१६-०९-०१	६२	५	७९८०	
१८१३	२०१८०८०२०११६३	सेती माया बि क	महिला	२०१८-०८-०२	६०	५	७९८०	
१८१४	२०१६०३३१०१६१३	हिरा नेपाली	महिला	२०१६-०३-३१	६२	५	७९८०	
१८१५	२०१७०९१२०११९६	होम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१७-०९-१२	६१	५	७९८०	
१८१६	२००९०५०४०१६०२	इमान सिंह सार्की	पुरुष	२००९-०५-०४	६९	६	७९८०	
१८१७	२०१५०६२५००८०२	कमला सार्की	महिला	२०१५-०६-२५	६३	६	७९८०	
१८१८	२०१८०८१६०१५४४	काजी विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०८-१६	६०	६	७९८०	
१८१९	२०१४०७१५०१४८९	किसान परियार	पुरुष	२०१४-०७-१५	६४	६	७९८०	
१८२०	२०१४०४१६०११५३	कृष्ण सार्की	महिला	२०१४-०४-१६	६४	६	७९८०	
१८२१	२०१३१०१२००९४८	कृष्ण सार्की	पुरुष	२०१३-१०-१२	६५	६	७९८०	
१८२२	२०११०५०३०१४०२	केदार दमै	पुरुष	२०११-०५-०३	६७	६	७९८०	
१८२३	२०१४०४०३०४१८९	गर्भे जलारी	पुरुष	२०१४-०४-०३	६४	६	७९८०	
१८२४	२०१८०५०५०२१३७	चन्द्र बहादुर मिजार	पुरुष	२०१८-०५-०५	६०	६	७९८०	
१८२५	२०१६०२०७०१७३३	जमुना विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०२-०७	६३	६	२६६०	
१८२६	२०१५०६०७०२०५३	झो माया वि क	महिला	२०१५-०६-०७	६३	६	७९८०	
१८२७	२०१८०३०४०३५७४	दिनी माया जलारी	महिला	२०१८-०३-०४	६१	६	७९८०	
१८२८	२०१७०६२७००४५७	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०६-२७	६१	६	७९८०	

१८२९	२०१५०७०१०११५५	धन बहादुर बि क	पुरुष	२०१५-०७-०१	६३	६	७९८०	
१८३०	२०१६०९१५०२२६४	पशुपती वि.क.	पुरुष	२०१६-०९-१५	६२	६	७९८०	
१८३१	२०१६०८२६००३८२	पुर्ण बहादुर वि क	पुरुष	२०१६-०८-२६	६२	६	७९८०	
१८३२	२०१३१२१३०१०६४	पुर्न साकी	पुरुष	२०१३-१२-१३	६५	६	७९८०	
१८३३	२०१४०५०५०२५६५	पेच बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०५-०५	६४	६	७९८०	
१८३४	२०१००२१००२८५९	बुद्धी माया दमै	महिला	२०१०-०२-१०	६९	६	७९८०	
१८३५	२०१३०२०६००९५४	बुद्धि बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०२-०६	६६	६	७९८०	
१८३६	२०१७०९०१००८९४	बुद्धि माया परियार	महिला	२०१७-०९-०१	६१	६	७९८०	
१८३७	२०१७१००७०१३९२	बुद्धि माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१०-०७	६१	६	७९८०	
१८३८	२०१७१२१८००८५३	बुद्धि माया साकी	महिला	२०१७-१२-१८	६१	६	७९८०	
१८३९	२०१५०२०६०१४०३	बुद्धिमाया सुनार	महिला	२०१५-०२-०६	६४	६	७९८०	
१८४०	२०१६०६२२०१०२९	बेग बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०६-२२	६२	६	३०८९	
१८४१	२०१४०९१६०१५७४	मन बहादुर वि क सुनार	पुरुष	२०१४-०९-१६	६४	६	७९८०	
१८४२	२०१०१०१७००९७६	मायादेवी साकी	महिला	२०१०-१०-१७	६८	६	७९८०	
१८४३	२०१७०३०४०३११९	मुक्ती बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०३-०४	६२	६	७९८०	
१८४४	२०१४०२०६००६२२	मैनादेवी परियार	महिला	२०१४-०२-०६	६५	६	७९८०	
१८४५	२०२७०२१७००२३३	विबा साकी	महिला	२०१४-०१-१७	६५	६	७९८०	
१८४६	२०१४०३०५०३७५८	विर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१४-०३-०५	६५	६	७९८०	
१८४७	२०१५०२०६०१३९५	विर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०२-०६	६४	६	७९८०	
१८४८	२०१३०३१५०३८३३	विश्वमाया वि.क	महिला	२०१३-०३-१५	६५	६	७९८०	
१८४९	२०१३०६०८००५४८	विष्णु माया दर्जी	महिला	२०१३-०६-०८	६५	६	७९८०	
१८५०	२०१३०६०८००९४४	विष्णु माया वि क	महिला	२०१३-०६-०८	६५	६	७९८०	
१८५१	२०१३०६०८००९३६	विष्णुमाया दर्जी	महिला	२०१३-०६-०८	६५	६	७९८०	
१८५२	२०१००२०६००७४५	शुक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०२-०६	६९	६	७९८०	
१८५३	२०११०५०३०१३९४	शुक माया दमै	महिला	२०११-०५-०३	६७	६	७९८०	
१८५४	२०१४०३०२०१२३९	सन्तुमाया२ सुनार	महिला	२०१४-०३-०२	६५	६	७९८०	
१८५५	२०१६०५१००५०९२	सम्मर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०५-१०	६२	६	७९८०	
१८५६	२०१०११२००१७०३	सानु साकी	महिला	२०१०-११-२०	६८	६	७९८०	
१८५७	२०१७११११००७२५	सुमित्रा बिश्वकर्मा	महिला	२०१७-११-११	६१	६	७९८०	
१८५८	२०१४०१०५०६३८३	सुर्य बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०१-०५	६५	६	७९८०	
१८५९	२०१००२०६००७५२	सेतु माया सुनार	महिला	२०१०-०२-०६	६९	६	७९८०	
१८६०	२०१४०४०७०१२१३	सोम बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०४-०७	६४	६	७९८०	
१८६१	२०१७०५१६००७६७	हरि परियार	पुरुष	२०१७-०५-१६	६१	६	७९८०	
१८६२	२०१८०४२५०१४९४	हरि राम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०४-२५	६०	६	७९८०	
१८६३	२०१६०१२६००४७८	अक्कल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०१-२६	६३	७	७९८०	
१८६४	२०१००३०७००९६४	आइतिमाया साकी	महिला	२०१०-०३-०७	६८	७	७९८०	
१८६५	२०१८१२१६०१०९३	इन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-१२-१६	६०	७	७९८०	
१८६६	२०१६०४२५०१०७६	कविता सुनार	महिला	२०१६-०४-२५	६२	७	७९८०	
१८६७	२०१८०९१८०१५४८	कृष्ण माया दमाई	पुरुष	२०१८-०९-१८	६०	७	७९८०	
१८६८	२०१३१००१०१२७९	कैली विश्वकर्मा	महिला	२०१३-१०-०१	६५	७	७९८०	
१८६९	२०१४०४२५००९९४	खेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०४-२५	६४	७	७९८०	
१८७०	२०१४०९१००२१७९	गणेश बहादुर दमै	पुरुष	२०१४-०९-१०	६४	७	७९८०	
१८७१	२०१४०५०८०२०६४	गुमने साकी	पुरुष	२०१४-०५-०८	६४	७	७९८०	
१८७२	२०१६०४१५०५०३७	चिजामाया साकी	महिला	२०१६-०४-१५	६२	७	७९८०	
१८७३	२०१२०२१५०१९९७	चिनीमाया कामी	महिला	२०१२-०२-१५	६७	७	७९८०	
१८७४	२०११०६११००४३९	छबिलाल साकी	पुरुष	२०११-०६-११	६७	७	७९८०	
१८७५	२०१६०११६०१४१२	जस बहादुर ठडराई साकी	पुरुष	२०१६-०१-१६	६३	७	७९८०	

१८७६	२०११०३२८००२६५	दिलबहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०३-२८	६७	७	७९८०
१८७७	२०१२०२१३००५१५	दिलमाया सार्की	महिला	२०१२-०२-१३	६७	७	७९८०
१८७८	२०१६०२१५०३१९२	धनमाया वि.क.	महिला	२०१६-०२-१५	६३	७	७९८०
१८७९	२०१७०५१३००७७२	पस बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०५-१३	६१	७	७९८०
१८८०	२०१३०५१९००६६१	पुतली सार्की	महिला	२०१३-०५-१९	६५	७	७९८०
१८८१	२०१५१०२१००७४६	पेच बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-१०-२१	६३	७	७९८०
१८८२	२०१४०२०७०१६२८	प्याउली कामी	महिला	२०१४-०२-०७	६५	७	७९८०
१८८३	२०१६०११००३७८१	प्रताप चदरा	पुरुष	२०१६-०१-१०	६३	७	७९८०
१८८४	२०१२०८०२००६०६	फुलमाया परियार	महिला	२०१२-०८-०२	६६	७	७९८०
१८८५	२०१६०३३१००१६९	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०३-३१	६२	७	७९८०
१८८६	२०१४०८१४०१५३४	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०८-१४	६४	७	७९८०
१८८७	२०१४०६१२०१५९५	बले सार्की	पुरुष	२०१४-०६-१२	६४	७	७९८०
१८८८	२०१४०२१५०२५६१	बाटुली विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०२-१५	६५	७	७९८०
१८८९	२०१५०८०२०११२८	बाबुराम परियार	पुरुष	२०१५-०८-०२	६३	७	७९८०
१८९०	२०१७०१२२००९४७	बिष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०१-२२	६२	७	७९८०
१८९१	२००९०४०४००५०८	बिष्णुमाया कामी	महिला	२००९-०४-०४	६९	७	७९८०
१८९२	२०१००४२८००३४९	बिष्णुमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०४-२८	६८	७	७९८०
१८९३	२०१२०५११००५२२	बिष्णुमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०५-११	६६	७	७९८०
१८९४	२०१८०८१६०१६०१	बिष्णुमाया सार्की	महिला	२०१८-०८-१६	६०	७	७९८०
१८९५	२०१८१०१८०२१५५	बुद्धि बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१८-१०-१८	६०	७	७९८०
१८९६	२०१५०२०६०१२२१	बुद्धिमान कामी	पुरुष	२०१५-०२-०६	६४	७	७९८०
१८९७	२०१३०३१५०२५७९	बुद्धिमाया सार्की	महिला	२०१३-०३-१५	६५	७	७९८०
१८९८	२०१८०८१५०४३१८	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०८-१५	६०	७	७९८०
१८९९	२००९०३०७००७८४	बेलबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०३-०७	६९	७	७९८०
१९००	२००९०४१७००६६६	भिमबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०४-१७	६९	७	७९८०
१९०१	२०१५०९२९००४६९	भुल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०९-२९	६३	७	७९८०
१९०२	२०१४०९१६०१५१७	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०९-१६	६१	७	७९८०
१९०३	२०१८०८०२०१०३१	मन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०८-०२	६०	७	७९८०
१९०४	२०१६०३१३००६२१	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०३-१३	६२	७	७९८०
१९०५	२०१७०८१३००८९१	मनभुजा दमिनी	महिला	२०१७-०८-१३	६१	७	७९८०
१९०६	२०१११०१९००३५२	मनिमाया सार्की	महिला	२०११-१०-१९	६७	७	७९८०
१९०७	२०१२०७१६००१९४	मानबहादुर दमै	पुरुष	२०१२-०७-१६	६६	७	७९८०
१९०८	२०१००११००३७४३	मिठु चनरा	महिला	२०१०-०१-१०	६९	७	७९८०
१९०९	२०१२०७२९००४११	मैते सार्की	पुरुष	२०१२-०७-२९	६६	७	७९८०
१९१०	२०१८०५०५०२९१३	मैया सार्की	महिला	२०१८-०५-०५	६०	७	७९८०
१९११	२०१७०५०३०१७२२	याम बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०५-०३	६१	७	७९८०
१९१२	२०१४०२०६००६४८	राम बहादुर वि.क	पुरुष	२०१४-०२-०६	६५	७	७९८०
१९१३	२०१०११२५००५९७	रुद्रबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-११-२५	६८	७	७९८०
१९१४	२०१६०२०७००६९३	विजुले दमै	पुरुष	२०१६-०२-०७	६३	७	७९८०
१९१५	२०१८०७२६००२८१	विष्णुमाया सार्की	महिला	२०१८-०७-२६	६०	७	७९८०
१९१६	२०१००९१९००५०३	शमशेर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०९-१९	६८	७	७९८०
१९१७	२०१३१००२००५८४	सुकबहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-१०-०२	६५	७	७९८०
१९१८	२०१७०५१५०३९९५	सुकमाया दर्जि	महिला	२०१७-०५-१५	६१	७	७९८०
१९१९	२०१४०६०१०१२३४	सुन माया सार्कीनी	महिला	२०१४-०६-०१	६४	७	७९८०
१९२०	२०१८१०१९००९८३	सोम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-१०-१९	६०	७	७९८०
१९२१	२०१५११२८००५७४	सोमा सार्की	महिला	२०१५-११-२८	६३	७	७९८०
१९२२	२०१००९१७००५६४	हरिमाया दमै	महिला	२०१०-०९-१७	६८	७	७९८०

१९२३	२०१८०११७०१८२८	हर्क बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०१-१७	६१	७	७९८०	
१९२४	२०१८०३०५०५३७४	हर्क बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१८-०३-०५	६०	७	७९८०	
१९२५	२०१००९२००११९४	हाइमया परियार	महिला	२०१०-०९-२०	६८	७	७९८०	
१९२६	२०१८०५०३०३७९१	हुकुम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०५-०३	६०	७	७९८०	
१९२७	२०१७०२१२०१२९३	होम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०२-१२	६२	७	७९८०	
१९२८	२०१७०७२५००८०६	अम्बिका गन्डाकी मगर	महिला	२०१७-०७-२५	६१	१	७९८०	
१९२९	२०१७०११००२२११	आइति माया राना	महिला	२०१७-०१-१०	६२	१	७९८०	
१९३०	२०१००४०२०१३२६	उप कुमारी कोइराला	महिला	२०१०-०४-०२	६८	१	७९८०	
१९३१	२०१४१२१०००६२३	कमलामाया कार्की	महिला	२०१४-१२-१०	६४	१	७९८०	
१९३२	२०१४०२१००१२५९	गंगा देवी ओझा	महिला	२०१४-०२-१०	६५	१	७९८०	
१९३३	२०१५०१०७००४१३	गंगा देवी ढुंगाना	महिला	२०१५-०१-०७	६४	१	७९८०	
१९३४	२०१३०९०१००३२३	गुनीमाया गोदार	महिला	२०१३-०९-०१	६५	१	७९८०	
१९३५	२०१८०९०२००५०२	गोपि माया गोदार	महिला	२०१८-०९-०२	६०	१	७९८०	
१९३६	२००९०५१००३६९६	चिजा माया गुरुङ्ग	महिला	२००९-०५-१०	६९	१	७९८०	
१९३७	२०१०११२०००७९६	जौमाया गुरुङ	महिला	२०१०-११-२०	६८	१	७९८०	
१९३८	२०१२०८१५०४३७८	तेज कुमारी शाही	महिला	२०१२-०८-१५	६६	१	७९८०	
१९३९	२०१२०७०९००६६३	दानश्री गुरैसेनि	महिला	२०१२-०७-०९	६६	१	७९८०	
१९४०	२०१३०९०२००२५५	देवमाया थापा	महिला	२०१३-०९-०२	६५	१	७९८०	
१९४१	२०१३०३०८००५२९	देवीमाया गोदार थापा	महिला	२०१३-०३-०८	६५	१	७९८०	
१९४२	२०१६०११६००४६१	देवीसरा कामी	महिला	२०१६-०१-१६	६३	१	७९८०	
१९४३	२०१००११६००७०४	द्रौपति पौडेल	महिला	२०१०-०१-१६	६९	१	७९८०	
१९४४	२०१८१२२५००८५३	धन सिरी दमै	महिला	२०१८-१२-२५	६०	१	७९८०	
१९४५	२०१५०४०३००४९९	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०४-०३	६३	१	७९८०	
१९४६	२०१२०३०५०३०२६	बसना देवि खबास	महिला	२०१२-०३-०५	६६	१	७९८०	
१९४७	२०११०११००५८७८	बिष्णु माया गोदार	महिला	२०११-०१-१०	६८	१	७९८०	
१९४८	२०१०१२१५०२३११	भिमश्री गुरुङ	महिला	२०१०-१२-१५	६८	१	७९८०	
१९४९	२०१५१०१९००१४६	मधुमाया थापा	महिला	२०१५-१०-१९	६३	१	७९८०	
१९५०	२००९०६१२००८०३	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०६-१२	६९	१	७९८०	
१९५१	२०१६०८०९००३३९	मन कुमारी मगर	महिला	२०१६-०८-०९	६२	१	७९८०	
१९५२	२०१००७२६००१८९	मन्जु गोदार	महिला	२०१०-०७-२६	६८	१	७९८०	
१९५३	२०१४०४१००३७२३	मन्धरा खनाल	महिला	२०१४-०४-१०	६४	१	७९८०	
१९५४	२०१५०५०७००९७६	राधिका देवी खनाल	महिला	२०१५-०५-०७	६३	१	७९८०	
१९५५	२०१००७१४००६०७	रुक्मिणी न्याौपाने	महिला	२०१०-०७-१४	६८	१	७९८०	
१९५६	२०१७०२०४००५७३	लक्ष्मीमा गौतम	महिला	२०१७-०२-०४	६२	१	७९८०	
१९५७	२०१२०५१४००६६४	लिलावती खनाल	महिला	२०१२-०५-१४	६६	१	७९८०	
१९५८	२०१७०७२५००१९४	वसन्धरी मगर	महिला	२०१७-०७-२५	६१	१	७९८०	
१९५९	२०१००७१००१३५५	विष्णुमाया गोदार	महिला	२०१०-०७-१०	६८	१	७९८०	
१९६०	२०१००३१७००७५७	सरस्वती अधिकारी	महिला	२०१०-०३-१७	६८	१	७९८०	
१९६१	२०१५०५१५०२७८५	सरस्वती ओझा	महिला	२०१५-०५-१५	६३	१	७९८०	
१९६२	२०१००४०३०२९९१	सावित्रा देवि अधिकारी	महिला	२०१०-०४-०३	६८	१	७९८०	
१९६३	२०१९०२१२००५४६	सिरमाया मगर	महिला	२०१९-०२-१२	६०	१	७९८०	
१९६४	२०१५०९१०००७६६	सीता गोदार	महिला	२०१५-०९-१०	६३	१	७९८०	
१९६५	२०१५१०२५००४६५	सुमित्रा सुनार	महिला	२०१५-१०-२५	६३	१	७९८०	
१९६६	२०१६०५२३००१२२	सेतीमाया गुरुङ	महिला	२०१६-०५-२३	६२	१	७९८०	
१९६७	२०१३०११५०२५६५	हरिमाया केसी	महिला	२०१३-०१-१५	६६	१	७९८०	
१९६८	२०१४११०७००२७४	उजेली धमेल	महिला	२०१४-११-०७	६४	२	७९८०	
१९६९	२०१३०८१३००५८५	कृष्ण कुमारी थापा मगर	महिला	२०१३-०८-१३	६५	२	७९८०	

१९७०	२००९०३१००१८६९	खगती सुवेदी	महिला	२००९-०३-१०	६९	२	७९८०	
१९७१	२०१५०५१५०१९१२	गंगा देवी ओझा	महिला	२०१०-०५-१५	६८	२	७९८०	
१९७२	२०१००११७०१९७३	चन माया गुरुड	महिला	२०१०-०१-१७	६९	२	७९८०	
१९७३	२०१८०६२९०००८९	दानु कुमारी गुरुड	महिला	२०१८-०६-२९	६०	२	७९८०	
१९७४	२०१७०४१९००१६३	देवकी सुवेदी	महिला	२०१७-०४-१९	६१	२	७९८०	
१९७५	२००९०९०५००५६१	पूर्णमाया ओझा	महिला	२००९-०९-०५	६९	२	७९८०	
१९७६	२०११०९०३००५१३	बसन्धरी ओझा	महिला	२०११-०९-०३	६७	२	७९८०	
१९७७	२०१००८०३००५९३	बाटुली ओझा	महिला	२०१०-०८-०३	६८	२	७९८०	
१९७८	२०१६०६२५००२६३	मन कुमारी कामी	महिला	२०१६-०६-२५	६२	२	७९८०	
१९७९	२०१२०३१२०१००२	मान कुमारी सुवेदी	महिला	२०१२-०३-१२	६६	२	७९८०	
१९८०	२०१६१११९००१५९	मिना देवी ओझा	महिला	२०१६-११-१९	६२	२	७९८०	
१९८१	२०१६०६३०००५७८	मैत कुमारी मगर	महिला	२०१६-०६-३०	६२	२	७९८०	
१९८२	२०१००३१४०१०८३	रुकमेणी ओझा	महिला	२०१०-०३-१४	६८	२	७९८०	
१९८३	२०१७०४२३००१८८	लाल माया ओझा	महिला	२०१७-०४-२३	६१	२	७९८०	
१९८४	२००९०८०९०११९१	विष्णु माया गुरुड	महिला	२००९-०८-०९	६९	२	७९८०	
१९८५	२०१४०९०२००१३९	विष्णुमाया ओझा	महिला	२०१४-०९-०२	६४	२	७९८०	
१९८६	२०१६०६१००१२९७	विष्णुमाया ओझा	महिला	२०१६-०६-१०	६२	२	७९८०	
१९८७	२०१६०५२८००२९३	विष्णुमाया ओझा	महिला	२०१६-०५-२८	६२	२	७९८०	
१९८८	२००९०३१३००६६७	विष्णुमाया सुवेदी	महिला	२००९-०३-१३	६९	२	७९८०	
१९८९	२०१२०५०६०१०९८	सावित्री सुवेदी	महिला	२०१२-०५-०६	६६	२	७९८०	
१९९०	२०१२०३२१००६३१	सिता ओझा	महिला	२०१२-०३-२१	६६	२	७९८०	
१९९१	२०१५०१०१०४०८७	सिता दुगाना	महिला	२०१५-०८-२०	६३	२	७९८०	
१९९२	२०१२०४२२००२१५	सुक माया दुगाना	महिला	२०१२-०४-२२	६६	२	७९८०	
१९९३	२०१००५२५०१०७६	सूर्य कुमारी थापा	महिला	२०१०-०५-२५	६८	२	७९८०	
१९९४	२०१८०७१६००५०६	सेती माया सार्की	महिला	२०१८-०७-१६	६०	२	७९८०	
१९९५	२०१७०४१८००३६३	सोनमाया सुवेदी	महिला	२०१७-०४-१८	६१	२	७९८०	
१९९६	२०१२०८०१००८९७	होम कुमारी ओझा	महिला	२०१२-०८-०१	६६	२	७९८०	
१९९७	२०१००३१३०१६५५	गोमा माल	महिला	२०१०-०३-१३	६८	३	७९८०	
१९९८	२०११०५०९०१७८९	चिजा माया छिमाल	महिला	२०११-०५-०९	६७	३	७९८०	
१९९९	२०१४०५११००९०६	च्याचुरा कुमाल	महिला	२०१४-०५-११	६४	३	७९८०	
२०००	२०११०९१५०१४१६	जानुका पौडेल	महिला	२०११-०९-१५	६७	३	७९८०	
२००१	२०१६१०१२००५३७	जुनी माया कुमाल	महिला	२०१६-१०-१२	६२	३	७९८०	
२००२	२०११०५१४००६२५	डिल माया कामी	महिला	२०११-०५-१४	६७	३	७९८०	
२००३	२०१२०३०४०१७४२	नन्द कली कुमाल	महिला	२०१२-०३-०४	६७	३	७९८०	
२००४	२०१५०११५०२२७१	पदमा कुमाल	महिला	२०१५-०१-१५	६४	३	७९८०	
२००५	२००९०३२८००३९२	पवित्रा भुजेल	महिला	२००९-०३-२८	६९	३	७९८०	
२००६	२०१८०५१००१६३४	पुनि माया रानाभाट	महिला	२०१८-०५-१०	६०	३	७९८०	
२००७	२०१४०८१००७८१६	फुल माया गिरि	महिला	२०१४-०८-१०	६४	३	७९८०	
२००८	२०११०११००६८२७	बसुन्धरा बस्नेत	महिला	२०११-०१-१०	६८	३	७९८०	
२००९	२०११०८०५०२५२४	बिद्या कुमारी गौतम	महिला	२०११-०८-०५	६७	३	७९८०	
२०१०	२००९०८०३००४३६	मन माया क्षेत्री	महिला	२००९-०८-०३	६९	३	७९८०	
२०११	२०१५०११५०४८९७	मन्धरा माया माल	महिला	२०१५-०१-१५	६४	३	७९८०	
२०१२	२०१२०६१२००८४९	मिठु थापा	महिला	२०१२-०६-१२	६६	३	७९८०	
२०१३	२०१५०३११०१२४५	मिठु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-११	६३	३	७९८०	
२०१४	२०१२०५०७०१४७६	मिरा भण्डारी	महिला	२०१२-०५-०७	६६	३	७९८०	
२०१५	२०१७०३११००३८३	मीठी माया माल	महिला	२०१७-०३-२०	६५	३	७९८०	
२०१६	२०१६०३१५०२३५८	राधिका नेपाल	महिला	२०१६-०३-१५	६२	३	७९८०	

२०१७	२०१२०११४०२१८३	राधिका पराजुली	महिला	२०१२-०१-१४	६७	३	७९८०	
२०१८	२००९१०१७०१३६४	विनि माया माल	महिला	२००९-१०-१७	६९	३	७९८०	
२०१९	२०१४०६०८०१३४६	विष्णु माया कुमाल	महिला	२०१४-०६-०८	६४	३	७९८०	
२०२०	२०१००२१५०५६७९	सावित्री कामी	महिला	२०१०-०२-१५	६९	३	७९८०	
२०२१	२०१८०४२२००३४५	सिता तिमिलिसना	महिला	२०१८-०४-२२	६०	३	७९८०	
२०२२	२०१६०५०४००६५८	सुक माया माल	महिला	२०१६-०५-०४	६२	३	७९८०	
२०२३	२०१९०२११००२०९	सुन चरी माल	महिला	२०१९-०२-११	६०	३	७९८०	
२०२४	२०१९०२११००१९१	सुन चरी माल	महिला	२०१९-०२-११	६०	३	७९८०	
२०२५	२०१२०८०७००५७१	सुनी माया थापा	महिला	२०१२-०८-०७	६६	३	७९८०	
२०२६	२०१२०६११००३३८	सेती माया कुमाल	महिला	२०१२-०६-११	६६	३	७९८०	
२०२७	२०१६०३०२०२३७२	हिरा माया कुमाल	महिला	२०१६-०३-०२	६३	३	७९८०	
२०२८	२०११०६०७०१३१२	कुन्ती मल्ल	महिला	२०११-०६-०७	६७	४	७९८०	
२०२९	२०१६०८१५०२२४१	केशरी मल्ल	महिला	२०१६-०८-१५	६२	४	७९८०	
२०३०	२०१८१२१५००७१४	चित्रमा घिमिरे	महिला	२०१८-१२-१५	६०	४	७९८०	
२०३१	२०१३०४१७०२०११	टुकु माया रेग्मी	महिला	२०१३-०४-१७	६५	४	७९८०	
२०३२	२०१२०६१२००८५६	दुर्गा देवी ठकुरी (वंशी)	महिला	२०१२-०६-१२	६६	४	७९८०	
२०३३	२०१२०११००२१२१	नानीमाया कोइराला भन्ने मनुमाया क्षेत्री	महिला	२०१२-०१-१०	६७	४	७९८०	
२०३४	२०१६०६२१००२२१	नारायणी पराजुली	महिला	२०१६-०५-०३	६२	४	७९८०	
२०३५	२०२१०३०७००३८३	नुना माया मल्ल ठकुरी	महिला	२०१५-०६-२४	६३	४	७९८०	
२०३६	२०१५१००२०२१८९	नेत्र माया राना	महिला	२०१५-१०-०२	६३	४	७९८०	
२०३७	२०१३०८०७००३३३	पदम कुमारी सिंह	महिला	२०१३-०८-०४	६२	४	७९८०	
२०३८	२०११०८०८००३६५	पार्वती देवी थापा	महिला	२०११-०८-१८	६७	४	७९८०	
२०३९	२०१३१२१२०१९४२	पार्वती रेग्मी	महिला	२०१३-१२-१२	६५	४	७९८०	
२०४०	२०१७०२०७००८२१	पार्वती शाही	महिला	२०१७-०२-०७	६२	४	७९८०	
२०४१	२०१२०७१४०१५७७	पूर्नी माया मगर	महिला	२०१२-०७-१४	६६	४	७९८०	
२०४२	२०१५०३१६००३९४	बालु माया शाही राना	महिला	२०१५-०३-१६	६३	४	७९८०	
२०४३	२००९०३१५०२५१३	बिष्णु माया शाही	महिला	२००९-०३-१५	६९	४	७९८०	
२०४४	२००९०३२८००३८४	बेल कुमारी शाही	महिला	२००९-०३-२८	६९	४	७९८०	
२०४५	२०१५१२३१५०२०९	भुज कुमारी शाही	महिला	२०१५-१२-३०	६३	४	७९८०	
२०४६	२०१००४०८०१९५३	मधु कुमारी हमाल	महिला	२०१०-०६-१२	६८	४	७९८०	
२०४७	२०१७१०१५०१३७९	मिना शाही	महिला	२०१७-१०-१५	६१	४	७९८०	
२०४८	२०१६०८२१००३३४	मैता गुरुङ्ग	महिला	२०१६-०८-२१	६२	४	७९८०	
२०४९	२०४६१११६००२१२	यम कुमारी ठकुरी	महिला	२०१३-०५-१५	६५	४	७९८०	
२०५०	२००९०८१००४३६७	राम कुमारी मल्ल	महिला	२००९-०८-१०	६९	४	७९८०	
२०५१	२०१८०५२४००२५६	रेवती कुमारी बंसी	महिला	२०१८-०५-२४	६०	४	७९८०	
२०५२	२०१४०५१५०२७२१	लक्ष्मी रेग्मी	महिला	२०१४-०५-१५	६४	४	७९८०	
२०५३	२०१३०८१५०२७१९	विष्णु कुमारी सिंह	महिला	२०१३-०८-१५	६५	४	७९८०	
२०५४	२०१७०३०२००८७९	सरास्वती ओझा	महिला	२०१७-०३-०२	६२	४	७९८०	
२०५५	२०१६०७१७००९३८	सिता कुमारी शाही	महिला	२०१६-०७-१३	६२	४	७९८०	
२०५६	२०१८०५१८०११५७	सिता देवी शाही	महिला	२०१८-०५-१५	६०	४	७९८०	
२०५७	२०१००१०४०४९७५	सुकुमति गुरुङ्ग भन्ने सोमावथी	महिला	२०१०-०१-०४	६९	४	७९८०	
२०५८	२०१९०३०६००२७२	सुमित्रा राना	महिला	२०१९-०५-०९	६३	४	७९८०	
२०५९	२००९०३०५०३४८५	सुमित्रा शाही	महिला	२००९-०४-०५	६९	४	७९८०	
२०६०	२०१६०४१३००२९८	हरि माया रेग्मी	महिला	२०१६-०४-१३	६२	४	७९८०	
२०६१	२०१००११५०४१८७	हेम कुमारी गिरी	महिला	२०१०-०४-०३	६८	४	७९८०	
२०६२	२०११०२२०००४६२	अन्नपूर्ण पौडेल	महिला	२०११-०२-२०	६८	५	७९८०	
२०६३	२०१५१२०१०१८२५	कालि साकी	महिला	२०१५-१२-०१	६३	५	७९८०	

२०६४	२०१४०९०९०१०३३	कुसा देवि पौडेल	महिला	२०१४-०९-०९	६४	५	७९८०	
२०६५	१९९००२०६००५४१	कृष्ण कुमारी सिलवाल	महिला	२००९-०३-१०	६९	५	७९८०	
२०६६	२०१५१११०००५७२	कृष्णमाया गुरुङ	महिला	२०१५-११-१०	६३	५	७९८०	
२०६७	२०१७०४२४००१६३	केश कुमारी पौडेल	महिला	२०१७-०४-२४	६१	५	७९८०	
२०६८	२०१७०३१२००४७२	खोमाया गुरुङ	महिला	२०१७-०३-१२	६१	५	७९८०	
२०६९	२०१००७१२००७९१	गोमा साकी	महिला	२०१०-०७-१२	६८	५	७९८०	
२०७०	२०१२०५१००८०४६	चमेली श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०५-१०	६६	५	७९८०	
२०७१	२०१४१०१५०१७०७	चिजामाया बराल छेत्री	महिला	२०१४-१०-१५	६४	५	७९८०	
२०७२	२०१००४१००६१९५	चित माया गुरुङसेनी	महिला	२०१०-०४-१०	६८	५	२६६०	
२०७३	२०१७०७०१००६९३	चिनिमाया क्षेत्री	महिला	२०१७-०७-०१	६१	५	७९८०	
२०७४	२०१५११११००२१६	छालमाया गुरुङ	महिला	२०१५-११-११	६३	५	७९८०	
२०७५	२०१७०४१४०१०४५	तिल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०४-१४	६१	५	७९८०	
२०७६	२०१४१२०५००७७१	तिलमाया गुरुङ्ग	महिला	२०१४-१२-०५	६४	५	७९८०	
२०७७	२०१६११११००८०२	देउ माया गुरुङ	महिला	२०१६-११-११	६२	५	७९८०	
२०७८	२०११०४२९००२०४	नरपति गुरुङ	महिला	२०११-०४-२९	६७	५	७९८०	
२०७९	२०१११२१७००५८२	नरमाया गुरुङ	महिला	२०११-१२-१७	६७	५	७९८०	
२०८०	२०१५१०१५०७३२१	नाउ माया अधिकारी क्षेत्री	महिला	२०१५-१०-१५	६३	५	७९८०	
२०८१	२०१४०४२८००७९६	नानुमाया घिमिरे	महिला	२०१४-०४-२८	६४	५	७९८०	
२०८२	२०१००४१५०२५३२	नुरानी खत्री	महिला	२०१०-०४-१५	६८	५	७९८०	
२०८३	२०१३०५०७०१३०२	पार्वती सुनार	महिला	२०१३-०५-०७	६५	५	७९८०	
२०८४	२०१५१००७०१६३६	पुस्मावती भन्ने पुसवावती गुरुङ	महिला	२०१५-१०-०७	६३	५	७९८०	
२०८५	२००९०४२२००२०३	बिमला पौडेल	महिला	२००९-०४-२२	६९	५	७९८०	
२०८६	२०१८०४०५००८८६	बिरमाया गुरुङ	महिला	२०१८-०४-०५	६०	५	७९८०	
२०८७	२०१२०९०३००३६२	बिष्णुमाया खत्री	महिला	२०१२-०९-०३	६६	५	७९८०	
२०८८	२०१००२३०००५४७	बिष्णुमाया वाग्ले	महिला	२०१०-०२-३०	६९	५	७९८०	
२०८९	२०१५०३२५०१४०१	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	२०१५-०३-२५	६३	५	७९८०	
२०९०	२०१७०५०१००८१९	बुद्धिमाया वसौला	महिला	२०१७-०५-०१	६१	५	७९८०	
२०९१	२०१००६२०००३६६	भिमादेवि पौडेल	महिला	२०१०-०६-२०	६८	५	७९८०	
२०९२	२०१००७०२०१२७९	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-०२	६८	५	७९८०	
२०९३	२००९०६१५०१४३२	मालती गिरि	महिला	२००९-०६-१५	६९	५	७९८०	
२०९४	२०१४०६१२०१८१९	मिठु माया सेन	महिला	२०१४-०६-१२	६४	५	७९८०	
२०९५	२०१९०१०५०१३०२	मिनमाया गुरुङ	महिला	२०१९-०१-०५	६०	५	७९८०	
२०९६	२०१०१२१९००७६२	रणमाया गुरुङ	महिला	२०१०-१२-१९	६८	५	७९८०	
२०९७	२००९०३१००१८५१	रणमाया गुरुङ	महिला	२००९-०३-१०	६९	५	७९८०	
२०९८	२०१२०६२४००१७४	राधिका पौडेल	महिला	२०१२-०६-२४	६६	५	७९८०	
२०९९	२०१८०२१४००३४६	लक्ष्मीमाया घिमिरे	महिला	२०१८-०२-१४	६१	५	७९८०	
२१००	२०११०५१२०१५५१	लक्ष्मीमाया देवी दुंगाना	महिला	२०११-०५-१२	६७	५	७९८०	
२१०१	२००९०३१७००८५८	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	२००९-०३-१७	६९	५	७९८०	
२१०२	२०१००६१००१५९७	विष्णुकुमारी सेन	महिला	२०१०-०६-१०	६८	५	७९८०	
२१०३	२०१३०३०७००५६२	शान्तदेवि पौडेल	महिला	२०१३-०३-०७	६५	५	७९८०	
२१०४	२०१५०३०३००२८५	शान्तिकुमारी सिलवाल	महिला	२०१५-०३-०३	६४	५	७९८०	
२१०५	२०१६०२०२०१८९७	शुशिला क्षेत्री	महिला	२०१६-०२-०२	६३	५	७९८०	
२१०६	२०१००८०६००४९४	सिता परियार	महिला	२०१०-०८-०६	६८	५	७९८०	
२१०७	२०१५०२०५०११०८	सिरमाया परियार	महिला	२०१५-०२-०५	६४	५	७९८०	
२१०८	२०१४०४२७००१०३	आइती माया राना	महिला	२०१४-०४-२७	६४	६	७९८०	
२१०९	२०१००२१००२८४२	उजेली थापा	महिला	२०१०-०२-१०	६९	६	७९८०	
२११०	२०१००६२०००३७४	काली गुरुङ	महिला	२०१०-०६-२०	६८	६	७९८०	

२१११	२०१५०१०६०१६३७	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०१-०६	६४	६	७९८०	
२११२	२००९०८२०००९४३	कुशमाया थापा	महिला	२००९-०८-२०	६९	६	७९८०	
२११३	२०११०९२६००४४९	कोशिला अधिकारी	महिला	२०११-०५-०३	६७	६	७९८०	
२११४	२०१६०९१५०१०४३	खुमाया गुरुङ्ग	महिला	२०१६-०९-१५	६२	६	७९८०	
२११५	२०१७०२०५००९०८	गंगा माया गुरुङ	महिला	२०१७-०२-०५	६२	६	७९८०	
२११६	२०१८०२०२००४८१	गंगा माया जिंसी	महिला	२०१८-०२-०२	६१	६	७९८०	
२११७	२०१९०१०३००५३९	गुमा थापा	महिला	२०१९-०१-०३	६०	६	७९८०	
२११८	२०१७०५०४०१५४८	चम्पा श्री गुरुङ	महिला	२०१७-०५-०४	६१	६	७९८०	
२११९	२०१२०६०९०१५७९	चित्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१२-०६-०९	६६	६	७९८०	
२१२०	२०१६०३२८००६६३	जानकी गुरुङ	महिला	२०१६-०३-२८	६२	६	७९८०	
२१२१	२०११०५०३०२८३३	जानुकादेवी सुवेदी	महिला	२०११-०५-०३	६७	६	७९८०	
२१२२	२००९०४२४००२४१	जुनकिरी गुरुङ	महिला	२००९-०४-२४	६९	६	७९८०	
२१२३	२०११०६१००१०९२	टिका माया गुरुङ	महिला	२०११-०६-१०	६७	६	७९८०	
२१२४	२०१८०५०४०२१०६	टेक बहादुर गुरुङ	महिला	२०१८-०५-०४	६०	६	७९८०	
२१२५	२०१७०५०४००६६४	डिल माया गुरुङ	महिला	२०१७-०५-०४	६१	६	७९८०	
२१२६	२०१२०१०२०४५४६	तिलमाया गुरुङ	महिला	२०१२-०१-०२	६७	६	७९८०	
२१२७	२०१२०२१७००५६५	तुलसी गुरुङ	महिला	२०१२-०२-१७	६७	६	७९८०	
२१२८	२०१४०२०६०१५६२	दाउरी गुरुङ	महिला	२०१४-०२-०६	६५	६	७९८०	
२१२९	२०१५०६०५००३८२	दुर्गा माया गुरुङ	महिला	२०१५-०६-०५	६३	६	७९८०	
२१३०	२०१००८२९०१३५३	धनमाया गुरुङ्ग	महिला	२०१०-०८-२९	६८	६	७९८०	
२१३१	२०१७०७१७००३६५	नन्द माया गुरुङ	महिला	२०१७-०७-१७	६१	६	७९८०	
२१३२	२०१६०५०७००६३६	नून माया गुरुङ	महिला	२०१६-०५-०७	६२	६	७९८०	
२१३३	२०१६०४२४००१५४	नौ माया गुरुङ	महिला	२०१६-०४-२४	६२	६	७९८०	
२१३४	२०१००७०३००६०२	पान माया गुरुङ	महिला	२०११-०७-१३	६७	६	७९८०	
२१३५	२०१६०१०१०३६८१	पार्वती अधिकारी	महिला	२०१६-०१-०१	६३	६	७९८०	
२१३६	२०११०२२६००४७७	पुर्नी गुरुङ	महिला	२०११-०९-२६	६७	६	७९८०	
२१३७	२०१४०५१७०१९५३	प्याउली माया आले	महिला	२०१४-०५-१७	६४	६	७९८०	
२१३८	२०१३०१०४०१०९३	बुदुका खत्री	महिला	२०१३-०१-०४	६६	६	७९८०	
२१३९	२०१५०४०१०४१३१	बुदुदी सरा आले	महिला	२०१५-०४-०१	६३	६	७९८०	
२१४०	२०१४०४१६००३५३	बुधुका थापा	महिला	२०१४-०४-१६	६४	६	७९८०	
२१४१	२०१४०८०४००४१८	बुलु माया गुरुङ	महिला	२०१४-०८-०४	६४	६	७९८०	
२१४२	२०१३११११००३२८	बेल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१३-११-११	६५	६	७९८०	
२१४३	२०१४०२०५०१२१८	मजबिदिन मिया	महिला	२०१४-०२-०५	६५	६	७९८०	
२१४४	२०१६०२०८००३१८	मन माया केसी	महिला	२०१६-०२-०८	६३	६	७९८०	
२१४५	२०१४१२२२००२२२	मनमाया गुरुङ्ग	महिला	२०१४-१२-२२	६४	६	७९८०	
२१४६	२००९०७०२००३५६	माया देवी मगर	महिला	२००९-०७-०२	६९	६	७९८०	
२१४७	२०११०७२२००२०२	मिठु क्षेत्री	महिला	२०११-०७-२५	६७	६	७९८०	
२१४८	२०१७०५०४००६५६	मिनी कला गुरुङ	महिला	२०१७-०५-०४	६१	६	७९८०	
२१४९	२०१०१११५०२०२४	मिश्री गुरुङ	महिला	२०१०-११-१५	६८	६	७९८०	
२१५०	२०१४०७१५०३५७६	याम माया गुरुङ	महिला	२०१४-०७-१५	६४	६	७९८०	
२१५१	२०१५०९१६००२२७	रन माया गुरुङ	महिला	२०१५-०९-१६	६३	६	७९८०	
२१५२	२०१३१०१०००६९४	रफीउन मिया	महिला	२०१३-१०-१०	६५	६	७९८०	
२१५३	२०१००७०३०११२९	राधिका अधिकारी	महिला	२०१०-०७-०३	६८	६	७९८०	
२१५४	२०१५०३१००१२४७	रुमाया पुलामी मगर	महिला	२०१५-०३-१०	६३	६	७९८०	
२१५५	२०१२०६०९००४२३	लेस माया गुरुङ	महिला	२०१२-०६-०२	६३	६	७९८०	
२१५६	२०१५१११०००५८२	लैलातन मिया	महिला	२०१५-११-१०	६३	६	७९८०	
२१५७	२००२१०१५०४०४५	लोक माया थापा	महिला	२०१२-१०-१५	६६	६	७९८०	

२१५८	२००९१२१२०१७९१	विनीमाया अधिकारी	महिला	२००९-१२-१२	६९	६	७९८०	
२१५९	२०१८०५०४०२२४७	वेल माया गुरुड	महिला	२०१८-०५-०४	६०	६	७९८०	
२१६०	२०१५१११२००३१३	शिव देवी अधिकारी	महिला	२०१५-११-१२	६३	६	७९८०	
२१६१	२०१२०२२५०१२०२	शोभा गुरुड	महिला	२०१२-०२-२५	६७	६	७९८०	
२१६२	२००९०७१५०१४१४	सन्त कुमारी गुरुड	महिला	२००९-०७-१५	६९	६	७९८०	
२१६३	२०१७०५०४००६७२	सरमाया गुरुड	महिला	२०१७-०५-०४	६१	६	७९८०	
२१६४	२०१४०३१००१०५९	सिता ओझा	महिला	२०१४-०३-१०	६४	६	७९८०	
२१६५	२०१४०४११००२१४	सिता देवी अधिकारी	महिला	२०१४-०४-११	६४	६	७९८०	
२१६६	२००९१२०५००९५३	सुकमाया भुजेल भन्ने मिन कुमारी गुरुड	महिला	२००९-१२-०५	६९	६	७९८०	
२१६७	२०१९०२०६००२५८	सुभद्रा घिमिरे	महिला	२०१९-०२-०६	६०	६	७९८०	
२१६८	२०१३१०१०००७०२	सुमित्रा सुनार	महिला	२०१३-१०-१०	६५	६	७९८०	
२१६९	२०१००८१००२४७६	सेती माया गुरुड	महिला	२०१०-०८-०७	६८	६	७९८०	
२१७०	२०११०५०३०१३६२	अम्बिका भट्टराई	महिला	२०११-०५-०३	६७	७	७९८०	
२१७१	२०११०९२००११८४	इश्वर कुमारी गुरुड	महिला	२०११-०९-२०	६७	७	७९८०	
२१७२	२०१६०१११००२६४	ओमशरी गुरुड	महिला	२०१६-०१-११	६३	७	७९८०	
२१७३	२००९०४१९००२७४	किनिमाया गुरुड	महिला	२००९-०४-१९	६९	७	७९८०	
२१७४	२०१००२०६००७०३	कीर्तिका पौडेल	महिला	२०१०-०२-०६	६९	७	७९८०	
२१७५	२०१६०९२०००६७२	कृष्ण कुमारी गुरुड	महिला	२०१६-०९-२०	६२	७	७९८०	
२१७६	२०१५०३०७००४३५	कृष्णदेवी साकी	महिला	२०१५-०३-०७	६३	७	७९८०	
२१७७	२०१७०८०२००४८३	कौशिला गुरुङ्ग	महिला	२०१७-०८-०२	६१	७	७९८०	
२१७८	२०१४०५०३०२६९३	गुणमाया थापा	महिला	२०१४-०५-०३	६४	७	७९८०	
२१७९	२०१८०६१२००४९९	गोमा पौडेल	महिला	२०१८-०६-१२	६०	७	७९८०	
२१८०	२०११०५०९०१९८७	चिज कुमारी गुरुड	महिला	२०११-०५-०९	६७	७	७९८०	
२१८१	२०१५०१०५०१६७२	चिजकुमारी गुरुड	महिला	२०१५-०१-०५	६४	७	७९८०	
२१८२	२०१४०५१९०१३५२	जुठी गुरुड	महिला	२०१४-०५-१९	६४	७	७९८०	
२१८३	२०१३०४०७००६६९	झुमादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०४-०७	६५	७	७९८०	
२१८४	२०१००३१००३५९३	डोलकुमारी सुवेदी	महिला	२०१०-०३-१०	६८	७	७९८०	
२१८५	२०१००७०४००६२४	तुलसी मगर	महिला	२०१०-०७-०४	६८	७	७९८०	
२१८६	२०१३०६१५०१००४	दमर्येती भुजेल	महिला	२०१३-०६-१५	६५	७	७९८०	
२१८७	२००९०७११००६६२	दिल कुमारी गुरुड	महिला	२००९-०७-११	६९	७	७९८०	
२१८८	२०१७०२०१०१२९३	दिलमाया सुवेदी	महिला	२०१७-०२-०१	६२	७	७९८०	
२१८९	२०१३०९०६००१९९	नन्दकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०९-०६	६५	७	७९८०	
२१९०	२०१५०१२०००७४७	नानीमाया न्यौपाने	महिला	२०१५-०१-२०	६४	७	७९८०	
२१९१	२०१३०४१३००७४१	नानीमाया न्यौपाने	महिला	२०१३-०४-१३	६५	७	७९८०	
२१९२	२०१८०३१५०१८६९	नारायणी सुबेदी	महिला	२०१८-०३-१५	६०	७	७९८०	
२१९३	२०१८१०१८००५७१	नारायणी सुबेदी	महिला	२०१८-१०-२८	६३	७	७९८०	
२१९४	२०१६०११३००२९४	पानमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०१-१३	६३	७	७९८०	
२१९५	२०१२०६०२००८२४	पिमला सुवेदी	महिला	२०१२-०६-०२	६६	७	७९८०	
२१९६	२०१४०४१५०३८५४	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०४-१५	६४	७	७९८०	
२१९७	२०१५०३०६००३१२	बसुन्धारी भुजेल	महिला	२०१५-०३-०६	६३	७	७९८०	
२१९८	२०१८०६१५०११४४	बिष्णुमाया थापा	महिला	२०१८-०६-१५	६०	७	७९८०	
२१९९	२०१७०५०४०२९९१	बुद्धि माया मगर	महिला	२०१७-०५-०४	६१	७	७९८०	
२२००	२०१४०३१८०१२३५	बुद्धिमाया कमिनी	महिला	२०१४-०३-१८	६४	७	७९८०	
२२०१	२०१००१०२०२७०२	भगवती न्यौपाने	महिला	२०१०-०१-०२	६९	७	७९८०	
२२०२	२०१२०१२००२०६२	भुलमाया रेग्मी	महिला	२०१२-०१-२०	६७	७	७९८०	
२२०३	२०१५०५१२००४७१	मधुकुमारी चादरा	महिला	२०१५-०५-१२	६३	७	७९८०	
२२०४	२०१८१०१८००५९७	मधुमाया सुबेदी	महिला	२००९-०३-०७	६९	७	७९८०	

२२०५	२०१००६०९०१३३४	मनमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०६-०९	६८	७	७९८०
२२०६	२०१००५०५०६४३२	मनमाया भुजेल	महिला	२०१०-०५-०५	६८	७	७९८०
२२०७	२०१४०५०९००३९७	महाकाली न्योपाने	महिला	२०१४-०५-०९	६४	७	७९८०
२२०८	२०१३०३०५०१३८२	मिठनुदेवी सुबेदी	महिला	२०१३-०३-०५	६६	७	७९८०
२२०९	२०१४१२१५००९०३	मिठु बिश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-१५	६४	७	७९८०
२२१०	२००९०४१३००६३२	राधिका सुबेदी	महिला	२००९-०४-१३	६९	७	७९८०
२२११	२०१७११०४००१६७	राधिकादेवी न्योपाने	महिला	२०१७-११-०४	६१	७	७९८०
२२१२	२०१००१०११०२१८	रेवती सुबेदी	महिला	२०१०-०१-०१	६९	७	७९८०
२२१३	२०१२०३०४०१६७६	लक्ष्मी सुबेदी	महिला	२०१२-०३-०४	६७	७	७९८०
२२१४	२०१८०३०७०१०४९	लक्ष्मी सुबेदी	महिला	२०१०-०३-०७	६८	७	७९८०
२२१५	२०१४०११५०७५५४	लाल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०१-१५	६५	७	७९८०
२२१६	२०१८०७१४००३०३	लालदेवी सुबेदी	महिला	२०१८-०७-१४	६०	७	७९८०
२२१७	२०१००८१५०६१०४	विष्णु माया भट्टराई	महिला	२०१०-०८-१५	६८	७	७९८०
२२१८	२०१००५०६०१७६१	संस्तरि गुरुङ	महिला	२०१०-०५-०६	६८	७	७९८०
२२१९	२०१६०७१३००१७६	सकुन्तला सुबेदी	महिला	२०१६-०७-१३	६२	७	७९८०
२२२०	२०१५०७२९००३८३	सन्तमाया वि.क.	महिला	२०१५-०७-२९	६३	७	७९८०
२२२१	२०१२०५०३०२७७३	सरस्वती पौडेल	महिला	२०१२-०५-०३	६६	७	७९८०
२२२२	२०१००१०२०२७२६	सरास्वती सुबेदी	महिला	२०१०-०१-०२	६९	७	७९८०
२२२३	२०११०२०२००६८४	सीतामाया सुबेदी	महिला	२०११-०२-०२	६८	७	७९८०
२२२४	२०१५०४१६००५६६	सुकुमाया नेपाली	महिला	२०१५-०४-१६	६३	७	७९८०
२२२५	२०१५०१०५११५८८	हुम कुमारी थापा	महिला	२०१५-०१-०५	६४	७	७९८०
२२२६	२०४००४१००२८०३	अनिता सुनार	महिला	२०४०-०४-१०	३८	१	७९८०
२२२७	२०२८१०१२००४३३	अप्सरा माया अस्लानी	महिला	२०२८-१०-१२	५०	१	७९८०
२२२८	२०२७०७०४००४८७	कासी बि क	महिला	२०२७-०७-०४	५१	१	७९८०
२२२९	२०२६०५०९००२५२	कृष्ण देवि अधिकारी	महिला	२०२६-०५-०९	५२	१	७९८०
२२३०	२०१९१११६००३८१	चन्द्र माया गोदार	महिला	२०१९-११-१६	५९	१	७९८०
२२३१	२०१९०४१९००३०७	चन्द्रकला सुवेदी	महिला	२०१९-०४-१९	५९	१	७९८०
२२३२	२०३२१०१५००९५८	चन्द्रमाया गोदार	महिला	२०३२-१०-१५	४६	१	७९८०
२२३३	२०२८०२२९००१५२	जगतीमाया ओझा	महिला	२०२८-०२-२९	५१	१	७९८०
२२३४	२०१९०३०५००६९६	जुनुमाया गोदार	महिला	२०१९-०३-०५	५९	१	७९८०
२२३५	२०१९१११६००१९१	टिकामाया अधिकारी	महिला	२०१९-११-१६	५९	१	७९८०
२२३६	२०२४०११८००२५५	देवी अधिकारी	महिला	२०२४-०१-१८	५५	१	७९८०
२२३७	२०२७०७१०००३९३	धन कुमारी कार्की	महिला	२०२७-०७-१०	५१	१	७९८०
२२३८	२०२००४०२०१७४७	धन मैया मिजार	महिला	२०२०-०४-१२	५८	१	७९८०
२२३९	२०१९०७१८००२४५	नरमाया गुरुङ	महिला	२०१९-०७-१८	५९	१	७९८०
२२४०	२०३२०९१५००३७२	नारायणी जैसी खनाल	महिला	२०३२-०९-१५	४६	१	७९८०
२२४१	२०२८१००५०१२९४	निर्मला थापा	महिला	२०२८-१०-०५	५०	१	७९८०
२२४२	२०२७०६१६००१९४	पम्फा गोदार	महिला	२०२७-०६-१६	५१	१	७९८०
२२४३	२०३००५०५००४८२	प्याउली भुजेल	महिला	२०३०-०५-०५	४८	१	७९८०
२२४४	२०१९१२१२००२८९	बदाम देवी राना	महिला	२०१९-१२-१२	५९	१	७९८०
२२४५	२०३०१००५००८७२	मंगला थापा	महिला	२०३०-१०-०५	४८	१	७९८०
२२४६	२०२४१२१३००१४७	मिठुमाया गुरुङ	महिला	२०२४-१२-१३	५४	१	७९८०
२२४७	२०२३१०२४००३२२	मैना गोदार	महिला	२०२३-१०-२४	५५	१	७९८०
२२४८	२०२४०९०१००३२३	लक्ष्मी गोदार	महिला	२०२४-०९-०१	५४	१	७९८०
२२४९	२०३००१०३००५१२	लक्ष्मी थापा	महिला	२०३०-०१-०३	४९	१	७९८०
२२५०	२०५४०७११००४६३	लालमाया सुनार	महिला	२०५४-०७-११	२४	१	७९८०
२२५१	२०२४१२१०००५१५	विसरा भुजेल	महिला	२०२४-१२-१०	५४	१	७९८०

२२५२	२०३२१०२८००१२६	शान्ता देवि तिवारी	महिला	२०३२-१०-२८	४६	१	७९८०	
२२५३	२०२२०५१००१२६३	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०५-१०	५६	१	७९८०	
२२५४	२०५६०८१५०१४३९	सुस्मिता वि.क	महिला	२०५६-०८-१५	२२	१	३१७५	
२२५५	२०३५०३१२००२४३	हरिमाया लम्साल	महिला	२०३५-०३-१२	४३	१	७९८०	
२२५६	२०२००७१४००१६८	इन्दु ओझा	महिला	२०२०-०७-१४	५८	२	७९८०	
२२५७	२०३२०६०६००१७९	धनुमाया ओझा	महिला	२०३२-०६-०६	४६	२	७९८०	
२२५८	२०२००३१९००२६५	बुध्दीमाया सुनाम	महिला	२०२०-०३-१९	५८	२	७९८०	
२२५९	२०२४०५१८०१२१३	मिना कुमारी गुरुड	महिला	२०२४-०५-१८	५४	२	७९८०	
२२६०	२०३३०९०८००१७७	रमा देवी कामी	महिला	२०३३-०९-०८	४५	२	७९८०	
२२६१	२०२९०८०३००३४३	राधिका ओझा	महिला	२०२९-०८-०३	४९	२	७९८०	
२२६२	२०२९०३०६००१९८	राम कुमारी हमाल	महिला	२०२९-०३-०६	४९	२	७९८०	
२२६३	२०२११०१२००४९५	लक्ष्मी ओझा	महिला	२०२१-१०-१२	५७	२	७९८०	
२२६४	२०३९०६१००२३८८	लक्ष्मी ओझा	महिला	२०३९-०६-१०	३९	२	७९८०	
२२६५	२०४१०८१८००८५८	विष्णु सार्की	महिला	२०४१-०८-१८	३७	२	७९८०	
२२६६	२०२८०९१२००२५२	विष्णुमाया ओझा	महिला	२०२८-०९-१२	५०	२	७९८०	
२२६७	२०२६०५०७०१७२४	वुध्दी माया ओझा	महिला	२०२६-०५-०७	५२	२	७९८०	
२२६८	२०४५१११७०१३४१	शर्मीला ओझा दुर्गाना	महिला	२०४५-११-१७	३३	२	७९८०	
२२६९	२०२४०५२३००४४७	शोभा देवी ओझा	महिला	२०२४-०५-२३	५४	२	७९८०	
२२७०	२०२२०४१८००४१३	सरस्वती सुबेदि	महिला	२०२२-०४-१८	५६	२	७९८०	
२२७१	२०१९१०१०००५९२	सिरमाया ओझा	महिला	२०१९-१०-१०	५९	२	७९८०	
२२७२	२०२८०६१८००२५५	सुक माया कामी सुनार	महिला	२०२८-०६-१८	५०	२	७९८०	
२२७३	२०२४०४२९००१३२	हरिमाया सुवेदी	महिला	२०२४-०४-२९	५४	२	७९८०	
२२७४	२०४४०६०९०१८०४	अमृता कुमाल	महिला	२०४४-०६-०९	३४	३	७९८०	
२२७५	२०२०१०१००३१२३	अम्बिका पराजुली	महिला	२०२०-१०-१०	५८	३	७९८०	
२२७६	२०२९१२२६०००८३	खिना देवी बास्तोला	महिला	२०२९-१२-२६	४९	३	७९८०	
२२७७	२०१९०८०५००४५५	गणेश कुमारी गौतम	महिला	२०१९-०८-०५	५९	३	७९८०	
२२७८	२०४८०३२६०२२०३	गिता दर्जि भण्डारी	महिला	२०४८-०३-२६	३०	३	७९८०	
२२७९	२०२०१०१००११०१	गौ माया कुमाल	महिला	२०२०-१०-१०	५८	३	७९८०	
२२८०	२०२०१०१००१११९	गौमाया कुमाल	महिला	२०२०-१०-१०	५८	३	७९८०	
२२८१	२०३४०९२०००५८४	दुर्गा कुमाल	महिला	२०३४-०९-२०	४४	३	७९८०	
२२८२	२०४२०३१००३९२४	दुर्गा परियार	महिला	२०४२-०३-१०	३६	३	५३२०	
२२८३	२०२८०६१४०१००५	नानी माया दर्जी	महिला	२०२८-०६-१४	५०	३	७९८०	
२२८४	२०२४०८०७००६३४	निर्मला ओझा	महिला	२०२४-०८-०७	५४	३	७९८०	
२२८५	२०१९०५१२००३२५	पार्वती माल	महिला	२०१९-०५-१२	५९	३	७९८०	
२२८६	२०४००९१५०१९२८	पुष्पादेवी सुबेदी के.सी	महिला	२०४०-०९-१५	३८	३	७९८०	
२२८७	२०२५०४०२०१४२३	फुल माया रानाभाट	महिला	२०२५-०४-०२	५३	३	७९८०	
२२८८	२०१५०५०३००८४३	बुद माया गिरी	महिला	२०२०-०७-१७	५८	३	७९८०	
२२८९	२०४३०५१५०१०२९	मञ्जु क्षेत्री	महिला	२०४३-०५-१५	३५	३	७९८०	
२२९०	२०२११२०२००७८१	मधु माया चर्मकार	महिला	२०२१-१२-०२	५७	३	७९८०	
२२९१	२०२२०८१७००२९८	माया देवी पौडेल	महिला	२०२२-०८-१७	५६	३	७९८०	
२२९२	२०२२०५२७००७४९	राज कुमारी गुरुड	महिला	२०२२-०५-२७	५६	३	७९८०	
२२९३	२०२२१११४००८९३	लक्ष्मी दर्जी	महिला	२०२२-११-१४	५६	३	७९८०	
२२९४	२०३५१२१००१२२२	विष्णु माया परियार	महिला	२०३५-१२-१०	४३	३	७९८०	
२२९५	२०१९०३०३००२२३	सन्तु माया सुनार	महिला	२०१९-०३-०३	६०	३	७९८०	
२२९६	२०२५०४०५००६९१	सिहा माया चम्माकर	महिला	२०२५-०४-०५	५३	३	७९८०	
२२९७	२०२८१००१००४८५	सुक माया दमै	महिला	२०२८-१०-०१	५०	३	७९८०	
२२९८	२०२८१००१००८२४	सुकुमाया दमै	महिला	२०२८-१०-०१	५०	३	७९८०	

२२९९	२०१९०७०४००४८४	सुन माया माल	महिला	२०१९-०७-०४	५९	३	७९८०	
२३००	२०३४०३१०००५३९	अप्सरा कामी	महिला	२०३४-०३-०५	४४	४	७९८०	
२३०१	२०३४०९१६००१११	कृष्ण कुमारी शाही	महिला	२०३६-०४-१८	४२	४	७९८०	
२३०२	२०२००५१००५९८७	कोशिला गिरी	महिला	२०२०-०५-१०	५८	४	७९८०	
२३०३	२०३५१०१२००४३८	गंगा मल्ल	महिला	२०३५-१०-१२	४३	४	७९८०	
२३०४	२०३४०६२८०००८८	दिपा सुनार	महिला	२०३४-०६-२५	४४	४	७९८०	
२३०५	२०३२०७१३००१५७	दुर्गा सिंह	महिला	२०३२-०७-१३	४६	४	७९८०	
२३०६	२०३१०४०९००४२८	देवी मल्ल	महिला	२०३१-०४-०९	४७	४	७९८०	
२३०७	२०५५१२०९०२८३४	निरामाया कुमाल	महिला	२०५५-१२-०९	२३	४	२६६०	
२३०८	२०२००७०५०१२९७	पम्फा कुमारी मल्ल	महिला	२०२०-०७-०५	५८	४	७९८०	
२३०९	२०४४०१११००५४८	फुलमाया गुरुङ	महिला	२०४४-०१-११	३५	४	७९८०	
२३१०	२०२५०८१२००८५४	मधुमाया रेग्मी	महिला	२०२५-०८-१२	५३	४	७९८०	
२३११	२०१२०४०३०१०३१	मिनु मल्ल	महिला	२०३४-०९-०६	४४	४	७९८०	
२३१२	२०३३०९१०००३७१	रुपा देवी मल्ल	महिला	२०३३-०९-१०	४५	४	७९८०	
२३१३	२०३८११११००६५५	विन्दु माल	महिला	२०३८-११-११	४०	४	७९८०	
२३१४	२०२६०११४००६५५	विष्णु माया रेग्मी	महिला	२०२६-०१-१४	५३	४	७९८०	
२३१५	२०२००४०२००५२५	शिला कुमारी परियार	महिला	२०२०-०४-०२	५८	४	७९८०	
२३१६	२०१९१०१५०११७७	सुक माया सिंह	महिला	२०१९-१०-१५	५९	४	७९८०	
२३१७	२०२२०४१२००६५२	सेती माया शाही	महिला	२०२२-०४-१२	५६	४	७९८०	
२३१८	२०२५११३०००२५६	हिरा शाही	महिला	२०२५-११-३०	५३	४	७९८०	
२३१९	२०४५०१०४०३१७१	अप्सरा गिरी जोशी	महिला	२०४५-०१-०४	३४	५	७९८०	
२३२०	२०२२०३०४००६०२	इन्द्रकुमारी गुरुङ	महिला	२०२२-०३-०४	५७	५	७९८०	
२३२१	२०४४०७३०००२९७	कबिता क्षेत्री	महिला	२०४४-०७-३०	३४	५	७९८०	
२३२२	२०३६०२२२००७०५	कृष्ण कुमारी बसैला	महिला	२०३६-०२-२२	४३	५	७९८०	
२३२३	२०३८१११५०२३१४	गंगा देवि बसैला	महिला	२०३८-११-१५	४०	५	७९८०	
२३२४	२०२५०६१५००८८५	गंगाकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०६-१५	५३	५	७९८०	
२३२५	२०२८०३२४००४०९	जमुना गुरुङ	महिला	२०२८-०३-२४	५०	५	७९८०	
२३२६	२०२६०२०८००२०२	डोलमाया गुरुङ	महिला	२०२६-०२-०८	५३	५	७९८०	
२३२७	२०२२१२०४०११०६	ढाका कुमारी गुरुङ	महिला	२०२२-१२-०४	५६	५	७९८०	
२३२८	२०२५०५०३००४०४	दिलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०५-०३	५३	५	७९८०	
२३२९	२०२१०११३००२५२	दुर्गा देवी गुरुङ्ग	महिला	२०२१-०१-१३	५८	५	७९८०	
२३३०	२०४३०६२६००५८८	देउमाया गुरुङ	महिला	२०४३-०६-२६	३५	५	७९८०	
२३३१	२०२८०९०१००२८९	नन्दकुमारी गुरुङ	महिला	२०२८-०९-०१	५०	५	७९८०	
२३३२	२०१९१०१००१३०१	पार्वती देवी सुनार	महिला	२०१९-१०-१०	५९	५	७९८०	
२३३३	२०५२०४०३०२७०४	पुजा मल्ल शेन ठकुरी	महिला	२०५२-०४-०३	२६	५	७९८०	
२३३४	२०२००११५०२०७३	पुतली गुरुङ	महिला	२०२०-०१-१५	५९	५	७९८०	
२३३५	२०४८०८१२०२६१३	फुल माया गुरुङ	महिला	२०४८-०८-१२	३३	५	७९८०	
२३३६	२०४२११२००१७८९	बुद्धि माया नेपाली	महिला	२०४२-११-२०	३६	५	७९८०	
२३३७	२०२६०४१२००८८५	भगवति क्षेत्री	महिला	२०२६-०४-१२	५२	५	७९८०	
२३३८	२०४२१०१८००१८३	मधु बसौला क्षेत्री	महिला	२०४२-१०-१८	३६	५	७९८०	
२३३९	२०३८०२१४०१३४२	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२०३८-०२-१४	४१	५	७९८०	
२३४०	२०२८१०२५००४८४	माया गुरुङ्ग	महिला	२०२८-१०-२५	५०	५	७९८०	
२३४१	२०३८०५०३००३३२	मिना अर्याल घिमिरे	महिला	२०३८-०५-०३	४०	५	७९८०	
२३४२	२०२८०५०३००५८३	मिना घिमिरे	महिला	२०२८-०५-०३	५०	५	७९८०	
२३४३	२०३६१२१९००५७७	मिना देबि बसौला	महिला	२०३६-१२-१९	४२	५	७९८०	
२३४४	२०३००५१३००४०३	मिना भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०३०-०५-१३	४८	५	७९८०	
२३४५	२०२००८२९००१४९	रमा परियार	महिला	२०२०-०८-२९	५८	५	७९८०	

२३४६	२०२४०७१०००४५७	राधिका बसौला	महिला	२०२४-०७-१०	५४	५	७९८०	
२३४७	२०२४०६२८००१५४	रामकुमारी परियार	महिला	२०२४-०६-२८	५४	५	७९८०	
२३४८	२०२१०५०४००७८१	रितु माया पौडेल	महिला	२०२१-०५-०४	५७	५	७९८०	
२३४९	२०२८०५१६००३१९	रुपा श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०५-१६	५०	५	७९८०	
२३५०	२०२००६२१००१३२	लीलामाया गुरुङ	महिला	२०२०-०६-२१	५८	५	७९८०	
२३५१	२०२१०९०४००२३९	विष्णुकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०९-०४	५७	५	७९८०	
२३५२	२०३१०९२७००१०६	शर्मिला घिमिरे	महिला	२०३१-०९-२७	४७	५	७९८०	
२३५३	२०३१०५१६००२४८	शारदा आचार्य	महिला	२०३१-०५-१६	४७	५	७९८०	
२३५४	२०३६०२०८००२८२	सपना दमै	महिला	२०३६-०२-०८	४३	५	७९८०	
२३५५	२०३१०१०५००७५२	सरस्वती जोगी	महिला	२०३१-०१-०५	४८	५	७९८०	
२३५६	२०३३०३१५००८६३	सानुमाया खनाल	महिला	२०३३-०३-१५	४५	५	७९८०	
२३५७	२०२४१२१३००१३९	सावित्री परियार	महिला	२०२४-१२-१३	५४	५	७९८०	
२३५८	२०२६०४१९०००९६	सावित्री बसौला	महिला	२०२६-०४-१९	५२	५	७९८०	
२३५९	२०२३०६२०००४७६	सुकमाया गुरुङ	महिला	२०२३-०६-२०	५५	५	७९८०	
२३६०	२०३६०९२५००३९८	सुनिता गुरुङ	महिला	२०३६-०९-२५	४२	५	७९८०	
२३६१	२०२००१०४०१२०२	सुमित्रा देवी गुरुङ	महिला	२०२०-०१-०४	५९	५	७९८०	
२३६२	२०३६०४२८००९१४	सोम माया परियार	महिला	२०३६-०४-२८	४२	५	७९८०	
२३६३	२०२१०१०१०२५०१	हरिमाया सुवेदी	महिला	२०२१-०१-०१	५८	५	७९८०	
२३६४	२०३६०७०१००१०४	अन्नजना परियार	महिला	२०३६-०७-०१	४२	६	७९८०	
२३६५	२०४२१२१५००३९१	अन्नपूर्ण गोदार	महिला	२०४२-१२-१५	३६	६	७९८०	
२३६६	२०२००३०५०२२९४	आइतिमाया सार्की	महिला	२०२०-०३-०५	५८	६	७९८०	
२३६७	२०२३११२५००१७८	आइती माया सार्की	महिला	२०२३-११-२५	५५	६	७९८०	
२३६८	२०४३०६२५००९५२	इन्द्र कुमारी क्षेत्री थापा	महिला	२०४३-०६-२५	३५	६	७९८०	
२३६९	२०२१०२०६००९४३	एक माया थापा क्षेत्री	महिला	२०२१-०२-०६	५८	६	७९८०	
२३७०	२०२३११११००१२९	ओम कुमारी गुरुङ	महिला	२०२३-१०-११	५५	६	७९८०	
२३७१	२०४४१२३००४८५१	कविता गुरुङ	महिला	२०४४-१२-३०	३४	६	७९८०	
२३७२	२०२१०२१९००५३९	कमला गुरुङ्ग	महिला	२०२१-०२-१९	५८	६	७९८०	
२३७३	२०३५०३२०००१८८	कमला दमै	महिला	२०३५-०३-२०	४३	६	७९८०	
२३७४	२०२७०३१७००२३१	कमला सुनार	महिला	२०२७-०३-१७	५१	६	७९८०	
२३७५	२०२१०८१५०२१८३	कसिवन मियाँ	महिला	२०२१-०८-१५	५७	६	७९८०	
२३७६	२०२१०९०१००१९३	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	२०२१-०९-०१	५७	६	७९८०	
२३७७	२०२६०५०९००२४३	कृष्ण देवी अधिकारी	महिला	२०२६-०५-०९	५२	६	७९८०	
२३७८	२०४६०७१२९५०७६	केसीरा मिया	महिला	२०४६-०७-१२	३२	६	७९८०	
२३७९	२०२५०८०५०१३७७	गंगामाया गुरुङ	महिला	२०२५-०८-०५	५३	६	७९८०	
२३८०	२०३८०३१२०२२१९	गिता गुरुङ्ग	महिला	२०३८-०३-१२	४०	६	७९८०	
२३८१	२०२००३१३००९३८	गौ माया परियार	महिला	२०२०-०३-१३	५८	६	७९८०	
२३८२	२०५२०४०४०२४१३	चन्दा गुरुङ	महिला	२०५२-०४-०४	२६	६	७९८०	
२३८३	२०३६०४३०००२१७	चन्द्रमाया गुरुङ	महिला	२०३६-०४-३०	४२	६	७९८०	
२३८४	२०२३०११६००३२७	चिनुमाया खड्का	महिला	२०२३-०१-१६	५६	६	७९८०	
२३८५	२०४२०७१२०११५६	चेलीमाया गुरुङ	महिला	२०४२-०७-१२	३६	६	७९८०	
२३८६	२०२०१२०३००६२५	च्याम्सरी गुरुङ	महिला	२०२०-१२-०३	५८	६	७९८०	
२३८७	२०३६०३१२००२९३	टुक माया गुरुङ	महिला	२०३६-०३-१२	४२	६	७९८०	
२३८८	२०३६०३१५०३२०६	टुकुमाया गुरुङ	महिला	२०३६-०३-१५	४२	६	७९८०	
२३८९	२०३३०४१२००२१२	डम्बर कुमारी गुरुङ	महिला	२०३३-०४-१२	४५	६	७९८०	
२३९०	२०३७०७०४०००९८	ढक माया गुरुङ	महिला	२०३७-०४-०४	४१	६	७९८०	
२३९१	२०२१०२०७००२७८	तारा देवी गुरुङ	महिला	२०२१-०२-०६	५८	६	७९८०	
२३९२	२०३३०३१०००३९३	तिल माया तामांग	महिला	२०३३-०३-१०	४५	६	७९८०	

२३९३	२०३३०९२३०००४४	दमयन्ति गुरुड	महिला	२०३३-०९-२३	४५	६	७९८०	
२३९४	२०२६०७२२००१०१	दुर्गा गुरुड	महिला	२०२६-०७-२२	५२	६	७९८०	
२३९५	२०३५१२१२००९७३	दुर्गा माया सुनार	महिला	२०३५-१२-१०	४३	६	७९८०	
२३९६	२०२३१०१५००८७४	देउ माया कुंवर	महिला	२०२३-१०-१५	५५	६	७९८०	
२३९७	२०२२०१२५०१७०८	देउमाया सुनार	महिला	२०२२-०१-२५	५७	६	२६६०	
२३९८	२०२१०९०७००४८९	देसि माया गुरुड	महिला	२०२१-०९-०७	५७	६	७९८०	
२३९९	२०२५०२०९००२१८	नर माया गुरुड	महिला	२०२५-०६-२१	५३	६	७९८०	
२४००	२०३६०४०४०१०९५	नव कुमारी गुरुड	महिला	२०३६-०४-०४	४२	६	७९८०	
२४०१	२०३३०११०००७७४	नानी माया अधिकारी	महिला	२०३३-०१-१०	४६	६	७९८०	
२४०२	२०३५०९२८००१३९	नारायणी खड्का	महिला	२०३५-०९-२८	४३	६	७९८०	
२४०३	२०४३०६१००२०८३	निरदेवी गुरुड	महिला	२०४३-०६-१०	३५	६	७९८०	
२४०४	२०२००३२००१९३१	निर्मला अधिकारी	महिला	२०२०-०३-२०	५८	६	७९८०	
२४०५	२०३९०१०२०१५७८	पदम कुमारी नेपाली	महिला	२०३९-०१-०२	४०	६	७९८०	
२४०६	२०४३०६१८०११०४	पवित्रा के.सी.	महिला	२०४३-०६-१८	३५	६	७९८०	
२४०७	२०२७१०१५०१०२२	पार्वती राना	महिला	२०२७-१०-१५	५१	६	७९८०	
२४०८	२०३९०४२४००४१२	पुजा वि.क.	महिला	२०३९-०४-२४	३९	६	७९८०	
२४०९	२०२८०३०५००७१३	पेनी माया गुरुड	महिला	२०२८-०३-०५	५०	६	७९८०	
२४१०	२०२१०२०६०१०३९	फुलमाया दमै	महिला	२०२१-०२-०६	५८	६	७९८०	
२४११	२०१९०५१८००६८६	बसन्त माया अधिकारी बस्नेत	महिला	२०१९-०५-१८	५९	६	७९८०	
२४१२	२०३१११२६०००८८	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	२०२१-११-२६	५७	६	७९८०	
२४१३	२०२३०४१२००३८७	बिष्णु माया गुरुड	महिला	२०२३-०४-१२	५५	६	७९८०	
२४१४	२०२११२१०००३८८	भवानी दर्जी	महिला	२०२१-१२-१०	५७	६	७९८०	
२४१५	२०२६०७२८००१८१	भुमाया गुरुड	महिला	२०२६-०७-२८	५२	६	७९८०	
२४१६	२०२१०५०६००५०५	भुल माया गुरुड	महिला	२०२१-०५-०६	५७	६	७९८०	
२४१७	२०२५०३०८०१३१५	भुलमाया वि क	महिला	२०२५-०३-०८	५३	६	७९८०	
२४१८	२०२१०७२१००२८६	माया तामांग	महिला	२०२१-०७-२१	५७	६	७९८०	
२४१९	२०३५०३०२००१९४	मिन कुमारी बिक	महिला	२०३५-०३-०२	४४	६	७९८०	
२४२०	२०४६०४०५०१७३७	मिनु गुरुड	महिला	२०४६-०४-०५	३२	६	७९८०	
२४२१	२०१९०७१७००५५१	मैना लामा	महिला	२०१९-०७-१७	५९	६	७९८०	
२४२२	२०४२०७२४०११०२	रजिना मिया	महिला	२०४२-०७-२४	३६	६	७९८०	
२४२३	२०२१०११४००२०१	राधा थापा	महिला	२०२१-०१-१४	५८	६	७९८०	
२४२४	२०२५१००३००७५२	राधादेवि घिमिरे	महिला	२०२५-१०-०३	५३	६	७९८०	
२४२५	२०३३०८२८००१३६	रेनुका कुंवर क्षेत्री	महिला	२०३३-०८-२८	४५	६	७९८०	
२४२६	२०३९१००४००८५८	रेशम गुरुड	महिला	२०३९-१०-०४	३९	६	७९८०	
२४२७	२०२८१२१९००१११	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०२८-१२-१९	५०	६	७९८०	
२४२८	२०२४०४०१०२०५३	लक्ष्मी गुरुड	महिला	२०२४-०४-०१	५४	६	७९८०	
२४२९	२०३९०६०२००२१५	लक्ष्मी थापा	महिला	२०३९-०६-०२	३९	६	७९८०	
२४३०	२०३२०७१००१२७६	लक्ष्मी रिजाल	महिला	२०३२-०७-१०	४६	६	७९८०	
२४३१	२०२१०५१००१०३४	विबा सार्की	महिला	२०२१-०५-१०	५७	६	७९८०	
२४३२	२०२१०२१००१७६७	विमाया परियार	महिला	२०२१-०२-१०	५८	६	७९८०	
२४३३	२०२००७२०००८३५	विवा सार्की	महिला	२०२०-०७-२०	५८	६	७९८०	
२४३४	२०२३१०१२०४२८७	शन्त कुमारी गुरुड	महिला	२०२३-१०-१२	५५	६	७९८०	
२४३५	२०३४०४१२००२९३	शशी कुमारी घिमिरे	महिला	२०२४-०४-१२	५४	६	७९८०	
२४३६	२०४००१२८००१९३	शान्ती थापा	महिला	२०४०-०१-२८	३९	६	७९८०	
२४३७	२०२९१०१००१४४१	शान्ती सार्की	महिला	२०२९-१०-१०	४९	६	७९८०	
२४३८	२०२२०२२०००४२८	शिव कुमारी अधिकारी	महिला	२०२२-०२-२०	५७	६	७९८०	
२४३९	२०३९१२०३०१०४५	शोभा थापा	महिला	२०३९-१२-०३	३९	६	७९८०	

२४४०	२०३४०३३०००३४७	सन्तुमाया थापा	महिला	२०३४-०३-३०	४४	६	७९८०	
२४४१	२०३६०४०५०३११४	सबिना गुरुङ	महिला	२०३६-०४-०५	४२	६	७९८०	
२४४२	२०१९०५१८००६७८	सरास्वती अधिकारी	महिला	२०१९-०५-१८	५९	६	७९८०	
२४४३	२०२९०८२८०००९२	सिता देवी सुयल थापा	महिला	२०२९-०८-२८	४९	६	७९८०	
२४४४	२०२००५२८००५२७	सुर्य माया भुजेल	महिला	२०२०-०५-२८	५८	६	७९८०	
२४४५	२०२००५०२०१२२३	हलिमा मिया	महिला	२०२०-०५-०२	५८	६	७९८०	
२४४६	२०२९०२०६००१३३	हिरा कुमारी थापा	महिला	२०२९-०२-०६	५०	६	७९८०	
२४४७	२०१९१०१५०११५१	हिरा माया गुरुङ	महिला	२०१९-१०-१५	५९	६	७९८०	
२४४८	२०२५०७०२००३६२	हम माया गुरुङ्ग	महिला	२०२३-०३-०९	५५	६	७९८०	
२४४९	२०२५०७०२००७४१	हममाया गुरुङ	महिला	२०२५-०७-०२	५३	६	७९८०	
२४५०	२०३५०५११००२५७	अम्बिका न्यौपाने	महिला	२०३५-०५-११	४३	७	७९८०	
२४५१	२०५२१२११००२६६	अम्बिका सुवेदी	महिला	२०५२-१२-११	२६	७	७९८०	
२४५२	२०४९०५२००१४६३	अरती वि.क.	महिला	२०४९-०५-२०	२९	७	७९८०	
२४५३	२०१९०५२५००९८८	आईतीमाया गुरुङ	महिला	२०१९-०५-२५	५९	७	७९८०	
२४५४	२०२४०३२६००४३७	आतीमा गुरुङ	महिला	२०२४-०३-२६	५४	७	७९८०	
२४५५	२०२३०३०४००६०३	इन्द्रकली सार्की	महिला	२०२३-०३-०४	५६	७	७९८०	
२४५६	२०२७०१२८००२१६	इन्द्रमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०१-२८	५२	७	७९८०	
२४५७	२०२५०३१४००३०७	औसरा भुजेल	महिला	२०२५-०३-१४	५३	७	७९८०	
२४५८	२०३३१००७००६८३	कमला गुरुङ	महिला	२०३३-१०-०७	४५	७	७९८०	
२४५९	२०२४१००१०१८८८	कुशु गुरुङ	महिला	२०२४-१०-०१	५४	७	७९८०	
२४६०	२०२६०७०५००३८७	कृष्णकुमारी पौडेल	महिला	२०२६-०७-०५	५२	७	७९८०	
२४६१	२०३४१२१७००११३	गीतादेवी सुबेदी	महिला	२०३४-१२-१७	४४	७	७९८०	
२४६२	२०२००४०२०१३६६	गुनमाया गुरुङ	महिला	२०२०-०४-०२	५८	७	७९८०	
२४६३	२०१५०८०१०१७४३	गोमा सार्की	महिला	२०३७-०३-११	४१	७	७९८०	
२४६४	२०१९०९१९००९९१	चित्र कुमारी गुरुङ	महिला	२०१९-०९-१९	५९	७	७९८०	
२४६५	२०३८१२१०००५८३	जुनाकुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०३८-१२-१०	४०	७	७९८०	
२४६६	२०३५०९०४००८४१	तुलसा न्यौपाने	महिला	२०३५-०९-०४	४३	७	७९८०	
२४६७	२०१९१२२७००२१२	तुलसीमाया आले	महिला	२०१९-१२-२७	५९	७	७९८०	
२४६८	२०२२०६०५००३५४	देवी गुरुङ	महिला	२०२२-०६-०५	५६	७	७९८०	
२४६९	२०२५०७१६००६५९	देवी माया सार्की	महिला	२०२५-०७-१६	५३	७	७९८०	
२४७०	२०३४१२१२००७४२	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२०३४-१२-१२	४४	७	७९८०	
२४७१	२०२५०८०९००६९४	नन्द कुमारी सार्की	महिला	२०२५-०८-०९	५३	७	७९८०	
२४७२	२०३९०१०१०१२७३	नमूना दमै	महिला	२०३९-०१-०१	४०	७	७९८०	
२४७३	२०२५१०१८०१०७९	पवित्रा भुजेल	महिला	२०२५-१०-१८	५३	७	७९८०	
२४७४	२०३२०१०३००४५८	पानमाया कामी	महिला	२०३२-०१-०३	४७	७	७९८०	
२४७५	२०३५०५१७००९६५	पुतली सार्की	महिला	२०३५-०५-१७	४३	७	७९८०	
२४७६	२०२४०७१४००१९४	पूर्णमाया सुनार	महिला	२०२४-०७-१४	५४	७	७९८०	
२४७७	२०१९०७१४००४५९	बेल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०७-१४	५९	७	७९८०	
२४७८	२०३१०६१००१५८५	मधीमाया थापा	महिला	२०३१-०६-१०	४७	७	७९८०	
२४७९	२०२२०११४००३१६	महाकाली भट्टराई	महिला	२०२२-०१-१४	५७	७	७९८०	
२४८०	२०२००२०३००४८५	मिठु बिश्वकर्मा	महिला	२०२०-०२-०३	५९	७	७९८०	
२४८१	२०२२०९२०००५५५	मिना कुमारी भुजेल	महिला	२०२२-०९-२०	५६	७	७९८०	
२४८२	२०२०१२०४००२७६	मैनादेवी न्यौपाने	महिला	२०२०-१२-०४	५८	७	७९८०	
२४८३	२०१९०६०३००१९९	येशोध न्यौपाने	महिला	२०१९-०६-०३	५९	७	७९८०	
२४८४	२०२२०९१००१०९१	राधिका सुवेदी	महिला	२०२२-०९-१०	५६	७	७९८०	
२४८५	२०२८०५२२००२०२	लक्ष्मी गौतम न्यौपाने	महिला	२०२८-०५-२२	५०	७	७९८०	
२४८६	२०२३०५१५०६९०५	लक्ष्मी सुवेदी	महिला	२०२३-०५-१५	५५	७	७९८०	

२४८७	२०४२१०१२००३६८	लिला बिश्वकर्मा	महिला	२०४२-१०-१२	३६	७	७९८०	
२४८८	२०३४०६१००१९९३	वाल कुमारी नेपाली	महिला	२०३४-०६-१०	४४	७	७९८०	
२४८९	२०२४०३१८००६७३	विष्णुमाया दमिनी	महिला	२०२४-०३-१८	५४	७	७९८०	
२४९०	२०२५१०१५०१३२३	शान्ता भट्टराई	महिला	२०२५-१०-१५	५३	७	७९८०	
२४९१	२०३६०८१२०१४२३	शान्ती गुरुङ	महिला	२०३६-०८-१२	४२	७	७९८०	
२४९२	२०२१०७१२००२६९	सकुन्तला न्यौपाने	महिला	२०२१-०७-१२	५७	७	७९८०	
२४९३	२०१९०५०५००७५८	सरस्वति न्यौपाने	महिला	२०१९-०५-०५	५९	७	७९८०	
२४९४	२०१९०५१५०११४४	सरस्वति सुबेदी	महिला	२०१९-०५-१५	५९	७	७९८०	
२४९५	२०२१०७०४००३२४	सरस्वति सुबेदी	महिला	२०२१-०७-०४	५७	७	७९८०	
२४९६	२०३८११०७०१४८७	सरस्वती गुरुङ	महिला	२०३८-११-०७	४०	७	७९८०	
२४९७	२०३२१२१८००७७६	सावित्री मगर	महिला	२०३२-१२-१८	४६	७	७९८०	
२४९८	२०४००५०२०१४७८	साशा पराजुली	महिला	२०४०-०५-०२	३८	७	७९८०	
२४९९	२०२०११२०००६७२	सितादेवी खनाल	महिला	२०२०-११-२०	५८	७	७९८०	
२५००	२०१९०४१३००२१९	सितादेवी सुबेदी	महिला	२०१९-०४-१३	५९	७	७९८०	
२५०१	२०२९०११००३४२३	सीता छिमाल	महिला	२०२९-०१-१०	५०	७	७९८०	
२५०२	२०२४०८०९०१४५५	सीता सुवेदी	महिला	२०२४-०८-०९	५४	७	७९८०	
२५०३	२०४३०११८००१८३	सुनिता सुबेदी	महिला	२०४३-०१-१८	३६	७	७९८०	
२५०४	२०२३०५२३००५१४	सुमीत्रा सुवेदी	महिला	२०२३-०५-२३	५५	७	७९८०	
२५०५	२०२४०२१६००२०८	सुर्यकला खनाल	महिला	२०२४-०२-१६	५५	७	७९८०	
२५०६	२०२२०९१४००३७६	सोम दर्जी	महिला	२०२२-०९-१४	५६	७	७९८०	
२५०७	२०२४०१०५०५०८७	स्यानुमाया दमै	महिला	२०२४-०१-०५	५५	७	७९८०	
२५०८	२०४३१००५०४६१३	हेमा गुरुङ	महिला	२०४३-१०-०५	३५	७	७९८०	
२५०९	२०३२०६२१०००६१	रवी विक्रम गोदार	पुरुष	२०३२-०६-२१	४६	१	११९७०	
२५१०	२०२००३२००११५४	वदुका सुनार	महिला	२०२०-०३-२०	५८	१	११९७०	
२५११	२०५२०४१५००३९७	श्यामलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०५२-०४-१५	२६	१	११९७०	
२५१२	२०७२१०१२०४१८५	सुयना थापा	महिला	२०७२-१०-१२	६	१	११९७०	
२५१३	२०४९१११०००२७४	कञ्चन गुरुङ	महिला	२०४९-११-१०	२९	२	११९७०	
२५१४	२०७२०७१९०७६१९	कृषा ओझा	महिला	२०७२-०७-१९	६	२	११९७०	
२५१५	२०४९०१०५०३३३७	चन्द्र बहादुर बि क	पुरुष	२०४९-०१-०५	३०	२	११९७०	
२५१६	२०३९०३०९००२१७	बुधिसागर अोझा	पुरुष	२०३९-०३-०९	३९	२	११९७०	
२५१७	२०२८१२०५००४१७	भोजराज सुवेदी	पुरुष	२०२८-१२-०५	५०	२	११९७०	
२५१८	२०३३०७१८००१०५	महेन्द्र थापा मगर	पुरुष	२०३३-०७-१८	४५	२	११९७०	
२५१९	२०४००९१५०३३२३	रेजिना थापा	महिला	२०४०-०९-१५	३८	२	११९७०	
२५२०	२०३४१२१२००८६६	लक्ष्मी ओझा	महिला	२०३४-१२-१२	४४	२	११९७०	
२५२१	२०४५०४०२००२१७	संगीता सुवेदी	महिला	२०४५-०४-०२	३३	२	११९७०	
२५२२	२०६०१११००१४७	सुकमाया सुवेदी	महिला	२०६०-११-११	१८	२	११९७०	
२५२३	२०६०१२१०००९९८	सुरक्षा थापा	महिला	२०६०-१२-१०	१८	२	११९७०	
२५२४	२०४३०१०३००२७३	सुरेन्द्र अोझा	पुरुष	२०४३-०१-०३	३६	२	११९७०	
२५२५	२०११०१६०१००८	चन्द्र बहादुर करलुङ्गे कुमाल	पुरुष	२०११-१०-१६	६७	३	११९७०	
२५२६	२०२२०८०३००४८८	जानु माया माल	महिला	२०२२-०८-०३	५६	३	११९७०	
२५२७	२०३७०७१५०२७५१	विष्णु माया माल	महिला	२०३७-०७-१५	४१	३	११९७०	
२५२८	२०१८१०१००२९१३	सुकिमाया माल	महिला	२०१८-१०-१०	६०	३	११९७०	
२५२९	२०६८११२८०२५७९	आर्दश रेग्मी	पुरुष	२०६८-११-२८	१०	४	११९७०	
२५३०	२०२२०७२०००२८६	कृष्ण बहादुर बंशी	पुरुष	२०२२-०७-२०	५६	४	११९७०	
२५३१	२०२०१११२०१२२२	गंगा कुमारी शाही	महिला	२०२०-११-१२	५८	४	११९७०	
२५३२	२०७३०८०८०५७६४	टिका माया दुरा	महिला	२०७३-०८-०८	५	४	११९७०	
२५३३	२०४११२११०००७९	दिपक कुमारी सेन	महिला	२०४१-१२-११	३७	४	११९७०	

२५३४	२०१७१००२०१०३९	बल वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१७-१०-०२	६१	४	११९७०	
२५३५	२०५०१२०२००१२९	बलिना बशी	महिला	२०५०-१२-२५	२८	४	११९७०	
२५३६	२०५८०६०१००१२६	मंजिता मल्ल	महिला	२०५८-०६-०१	२०	४	११९७०	
२५३७	२०६८०३१७०१५८९	मिलन कुमाल	पुरुष	२०६८-०३-१७	१०	४	११९७०	
२५३८	२०१५०४२००१४५९	लक्ष्मी रेग्मी	महिला	२०१५-०४-२०	६३	४	११९७०	
२५३९	२०४००३१००२०६२	श्रीजना कुमारी शाही	महिला	२०४०-०३-१०	३८	४	११९७०	
२५४०	२०५८१२०२०००९८	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०५८-१२-०२	२०	५	११९७०	
२५४१	२०३३०४१००१८३४	गोमा सेन	महिला	२०३३-०४-१०	४५	५	११९७०	
२५४२	२०३९०२०१०११४९	चन्द्रा गुरुङ	महिला	२०३९-०२-०१	४०	५	११९७०	
२५४३	२०३३०५०८००२३३	च्याउरे सार्की	पुरुष	२०३३-०५-०८	४५	५	११९७०	
२५४४	२०१४०४०८०१५६४	नन्द कुमारी बसौला	महिला	२०१४-०४-०८	६४	५	११९७०	
२५४५	२०१४०३१३०१६४४	निर्मला जमरकट्टेल	महिला	२०१४-०३-१३	६४	५	११९७०	
२५४६	२०१२०८२०००६२४	बन्धुराज ढुंगाना	पुरुष	२०१२-०८-२०	६६	५	११९७०	
२५४७	२०२४०६१८००४९४	बुद्धि बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२४-०६-१८	५४	५	११९७०	
२५४८	२०६४१११५०१२६२	मनिष परियार	पुरुष	२०६४-११-१५	१४	५	११९७०	
२५४९	२०६१०२०६०००७८	रन्जिता भुजेल	महिला	२०६१-०२-०६	१८	५	११९७०	
२५५०	२०७३१११५१३४५८	सफल गुरुङ	पुरुष	२०७३-११-१५	५	५	११९७०	
२५५१	२०४६०४१२००२३३	सावित्री तिमिल्सिना	महिला	२०४६-०४-१२	३२	५	११९७०	
२५५२	२०६००२०६००१५३	सिता पौडेल	महिला	२०६०-०२-०६	१९	५	११९७०	
२५५३	२०६९०४२९०२४३५	अन्जान बिक	पुरुष	२०६९-०४-२९	९	६	११९७०	
२५५४	२०६८०५०७०२१३८	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०६८-०५-०७	१०	६	११९७०	
२५५५	२०१४०६२३००२७१	कृष्णमाया गुरुङ	महिला	२०१४-०६-२३	६४	६	११९७०	
२५५६	२०६७०९०६०१२५३	कृसला बिक	महिला	२०६७-०९-०६	११	६	११९७०	
२५५७	२०२७०६०१००३०३	गंगा खत्री	महिला	२०२७-०६-०१	५१	६	११९७०	
२५५८	२०१३०८०५०५३६६	झलक वहादुर थापा	पुरुष	२०१३-०८-०५	६५	६	११९७०	
२५५९	२०७३०२११०६६८२	प्रवास घिमिरे	पुरुष	२०७३-०२-११	६	६	११९७०	
२५६०	२०३८०९१९००९५९	भोज बहादुर राना मगर	पुरुष	२०३८-०९-१९	४०	६	११९७०	
२५६१	२०३५०५११००२८१	मोहन सिंह गुरुङ	पुरुष	२०३५-०५-११	४३	६	११९७०	
२५६२	२०७२०३१५१०३८८	रमजान मिया	पुरुष	२०७२-०३-१५	६	६	११९७०	
२५६३	२०६८१०११०३०८८	रितिक गुरुङ	पुरुष	२०६८-१०-११	१०	६	११९७०	
२५६४	२०५९१०१७००११४	सबिन अधिकारी	पुरुष	२०५९-१०-१७	१९	६	११९७०	
२५६५	२०१४१२२५०१३७१	सुर विर गुरुङ	पुरुष	२०१४-१२-२५	६४	६	११९७०	
२५६६	२०६३०४१४०२११२	स्नेहा थापा	महिला	२०६३-०४-१४	१५	६	११९७०	
२५६७	२०५८०५२७००८१८	स्वस्तिका पौडेल	महिला	२०५८-०५-२७	२०	६	११९७०	
२५६८	२०४६०११३००१८४	अनिता गुरुङ	महिला	२०४६-०१-१३	३३	७	११९७०	
२५६९	२०४५११२४००११७	अन्जु सार्की	महिला	२०४५-११-२४	३३	७	११९७०	
२५७०	२०४३०४३०००१०६	अरुण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०४३-०४-२०	३६	७	११९७०	
२५७१	२०५११२०२००१५२	आरति भुजेल	महिला	२०५१-१२-०२	२७	७	११९७०	
२५७२	२०६९०३२५०३२८९	आस्ता श्रेष्ठ	महिला	२०६९-०३-२५	९	७	११९७०	
२५७३	२०४१११०९००२५७	कृष्णप्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०४१-११-०९	३७	७	११९७०	
२५७४	२०२००५०३००६६२	गोविन्द सुवेदी	पुरुष	२०२०-०५-०३	५८	७	११९७०	
२५७५	२०५१०८२६०१०६४	चन्द्रकला सुवेदी	महिला	२०५१-०८-२६	२७	७	११९७०	
२५७६	२०७१०७१७०४९१९	प्रशान्त चदरा	पुरुष	२०७१-०७-१७	७	७	११९७०	
२५७७	२०१००५२४००३११	बन्धुराज सुवेदी	पुरुष	२०१०-०५-२४	६८	७	११९७०	
२५७८	२०५२०५०३००६५५	राजेश सुवेदि	पुरुष	२०५२-०५-०३	२६	७	११९७०	
२५७९	२०६४१०२९०००८५	संदेश पुरी	पुरुष	२०६०-१०-२९	१८	७	११९७०	
२५८०	२०५५०२१९००१९८	सन्जीब न्यौपाने	पुरुष	२०५५-०२-१९	२४	७	११९७०	

२५८१	२०५५१२२०००३५१	सविता सुवेदि	महिला	२०५५-१२-२०	२३	७	११९७०	
२५८२	२०६७०११२०१२७१	सस्मिता पौडेल	महिला	२०६७-०१-१२	१२	७	११९७०	
२५८३	२०५६०७१५००२०१	सुनिल बिशोकर्मा	पुरुष	२०५६-०७-१५	२२	७	११९७०	
२५८४	२०५४०४०४०१८१७	हरी प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०२२-०७-०५	५६	७	११९७०	
२५८५	२०६७०११५०१८५२	अंकीता बिक	महिला	२०६७-०१-१५	१२	१	६३८४	
२५८६	२०३४०८०३००६७३	चन्द्रकली गोदार	महिला	२०३४-०८-०३	४४	१	६३८४	
२५८७	२०३०१११५००५४७	राम बहादुर गोदार	पुरुष	२०३०-११-१५	४८	१	६३८४	
२५८८	२०२४०६२१००१२६	श्याम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०२४-०६-२१	५४	१	६३८४	
२५८९	२०७५०७२५१४३३४	समृद्धी गोदार	महिला	२०७५-०७-२५	३	१	६३८४	
२५९०	२०५५१११५००२७२	सुनिल रानामगर	पुरुष	२०५५-११-१५	२३	१	६३८४	
२५९१	२०३२०४१२०१४८५	सुरेन्द्र बहादुर गोदार	पुरुष	२०३२-०४-१२	४६	१	६३८४	
२५९२	२०३४०६२२०००९९	सुरेश दमै	पुरुष	२०३४-०६-२२	४४	१	६३८४	
२५९३	२०५६०५२५००१८८	सुशील गोदार	पुरुष	२०५६-०५-२५	२२	१	६३८४	
२५९४	२०३५०३०१००९०७	आसरि थापा मगर	महिला	२०३५-०३-०१	४४	२	६३८४	
२५९५	२०३८०३०१००४४८	उत्तम वि.क	पुरुष	२०३८-०३-०१	४१	२	६३८४	
२५९६	२०१७०६०८००१४३	एक माया सुवेदी	महिला	२०१७-०६-०२	६१	२	६३८४	
२५९७	२०१९०९०२००१८७	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०१९-०९-०२	५९	२	६३८४	
२५९८	२०४७०६१०००३८५	दुर्गा बहादुर बिक	पुरुष	२०४७-०६-१०	३१	२	६३८४	
२५९९	२०४२०६२७००७७८	प्रकास सुवेदी	पुरुष	२०४२-०६-२७	३६	२	६३८४	
२६००	२०६०११११००१५४	रमेश बहादुर थापा	पुरुष	२०२८-०२-२८	५१	२	६३८४	
२६०१	२०२१०४०३०१३९६	विनीमाया ढुगाना	महिला	२०२१-०४-०३	५७	२	२१२८	
२६०२	२००७०५१४००५७३	श्रीप्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०११-०४-०२	६७	२	६३८४	
२६०३	२०७३०६११०९८४४	सर्वेश ओझा	पुरुष	२०७३-०६-११	५	२	६३८४	
२६०४	२०४५०९१२०२३३६	सुमलाल ढुगाना	पुरुष	२०४५-०९-१२	३३	२	६३८४	
२६०५	२०६४०९१२०००५९	सुसान्त ओझा	पुरुष	२०६४-०९-१२	१४	२	६३८४	
२६०६	२०४६१००१०३११९	अनिल बस्नेत	पुरुष	२०४६-१०-०१	३२	३	६३८४	
२६०७	२०५५०७१४०१२०४	करिस्मा कुमाल	महिला	२०५५-०७-१४	२३	३	६३८४	
२६०८	२०१६०८१०००८५७	काली माया छिमल	महिला	२०१६-०८-१०	६२	३	६३८४	
२६०९	२०४८०५१७०१५०३	कृष्ण बहादुर बि क	पुरुष	२०४८-०५-१७	३०	३	६३८४	
२६१०	२०१७०८०८००३९६	घन बहादुर माल	पुरुष	२०१७-०८-०८	६१	३	६३८४	
२६११	२०४६१००१००४१२	चन्द्र कला माल	महिला	२०२०-०७-१३	५८	३	६३८४	
२६१२	२०७२१११९०५७०६	दिया परियार	महिला	२०७२-११-१९	६	३	६३८४	
२६१३	२०४०१००५०३०९७	दिल कुमारी घर्ती	महिला	२०४०-१०-०५	३८	३	६३८४	
२६१४	२०१५०३१४०१४५४	पन्थ लाल कुमाल	पुरुष	२०१५-०३-१४	६३	३	६३८४	
२६१५	२०३२१११२०१४०७	फजिर दिन मिया	पुरुष	२०३२-११-१२	४६	३	६३८४	
२६१६	२०३००६१८००७६४	भरत राज पौडेल	पुरुष	२०३०-०६-१८	४८	३	६३८४	
२६१७	२०५००३२४००७९१	मुकेश माल	पुरुष	२०५०-०३-२४	२८	३	६३८४	
२६१८	२०५९१००२००२१५	रन बहादुर कुमाल	पुरुष	२०५९-१०-०२	१९	३	६३८४	
२६१९	२०५९०६०२००४५२	रोसन ब. माल	पुरुष	२०५९-०६-०२	१९	३	६३८४	
२६२०	२०२६०५१२००८२५	लिला कुमाल	महिला	२०२६-०५-१२	५२	३	६३८४	
२६२१	२०६८०२२८०२३७४	अक्षता थापा	महिला	२०६८-०२-२८	११	४	६३८४	
२६२२	२०६७१११७०१३८६	अन्जन थापा	पुरुष	२०६७-११-१७	११	४	६३८४	
२६२३	२०६३०२१२०१३७७	अविशोक वहादुर शाही	पुरुष	२०६३-०२-१२	१६	४	६३८४	
२६२४	२०७१०७२८०५१२९	कृश्चल रेग्मी	महिला	२०७१-०७-२८	७	४	६३८४	
२६२५	२०२१०४१००२१८३	कृष्ण कुमारी खनाल	महिला	२०२१-०४-१०	५७	४	६३८४	
२६२६	२०२२०९०६००३८३	धवासी कुमारी दमै	महिला	२०२२-०९-०६	५६	४	६३८४	
२६२७	२०१९०३०३००८६५	निर्मला रेग्मी	महिला	२०१९-०३-०३	६०	४	६३८४	

२६२८	२०३५०९०७००२३२	पूर्ण बहादुर के सी	पुरुष	२०३५-०९-२७	४३	४	६३८४	
२६२९	२०१८०५२१००२९४	बिष्णु ठकुरी मल्ल	महिला	२०१८-०५-२१	६०	४	६३८४	
२६३०	२०४६०५१२०२७६१	रुपेश खनाल	पुरुष	२०४६-०५-१२	३२	४	६३८४	
२६३१	२०१११११२०२०६२	रेख बहादुर वंशी	पुरुष	२०११-११-१२	६७	४	६३८४	
२६३२	२०१९०२१७०११८८	वेलीमाया रेग्मी	महिला	२०१९-०२-१७	६०	४	६३८४	
२६३३	२०१४१२३१३९९७३	सन्त बहादुर शाही	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	४	६३८४	
२६३४	२०२७१००७००६१७	सिता पराजुली	महिला	२०२७-१०-०७	५१	४	६३८४	
२६३५	२०२१०९०२००१४२	हरि घिमिरे	पुरुष	२०२१-०९-२८	५७	४	६३८४	
२६३६	२०५७०६०८००८४२	अंकित जोशी	पुरुष	२०५७-०६-०८	२१	५	६३८४	
२६३७	२०५८०११००१९३६	अनुराग घिमिरे	पुरुष	२०५८-०१-१०	२१	५	६३८४	
२६३८	२०५६०४२५०१४७८	अन्तिम नेपाली	पुरुष	२०५६-०४-२५	२२	५	६३८४	
२६३९	२०३९०१२७००६२७	अमृत राज घिमिरे	पुरुष	२०३९-०१-२७	४०	५	६३८४	
२६४०	२०४९१११३०१५४४	अर्जुन जोशी	पुरुष	२०४९-११-१३	२९	५	६३८४	
२६४१	२०४२१०२२००९४६	कमला सार्की	महिला	२०४२-१०-२२	३६	५	६३८४	
२६४२	२०१२०१०७०२२३४	कुस कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-०७	६७	५	६३८४	
२६४३	२०६१०१०५००१६३	कृपा श्रेष्ठ	महिला	२०६१-०१-०५	१८	५	६३८४	
२६४४	२०४२०८०७०१३३७	गंगा बराल	महिला	२०४२-०८-०७	३६	५	६३८४	
२६४५	२०४८०१११०१४८९	जय बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०४८-०१-११	३१	५	६३८४	
२६४६	२०५९०४१५०१११९	टंक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५९-०४-१५	१९	५	६३८४	
२६४७	२०७६०५१९०२९४६	पसिद्ध क्षेत्रि	पुरुष	२०७३-०५-१९	५	५	६३८४	
२६४८	२०३५०१०२०२०१२	मञ्जु भुजेल	महिला	२०३५-०१-०२	४४	५	६३८४	
२६४९	२०२६०३०८००८१३	रिक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२६-०३-०८	५२	५	६३८४	
२६५०	२०२६०८१८००८०३	लाल मोहन सिलवाल	पुरुष	२०२६-०८-१८	५२	५	६३८४	
२६५१	२०२९०४१५०१८५६	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०२९-०४-१५	४९	५	६३८४	
२६५२	२०७३०३०८०७८७४	सरु घिमिरे	महिला	२०७३-०३-०८	५	५	६३८४	
२६५३	२०४४१२०७००८६५	सुजिता क्षेष्ठ	पुरुष	२०४४-१२-०७	३४	५	६३८४	
२६५४	२०५२०९०२०१७८४	सुस्मिता गुरुङ	महिला	२०५२-०९-०२	२६	५	६३८४	
२६५५	२०६०१०११००१५६	अब्बास मिया	पुरुष	२०६०-१०-११	१८	६	६३८४	
२६५६	२०२००९०५०१६६५	अमिलिबक्स मिया	पुरुष	२०२०-०९-०५	५८	६	२१२८	
२६५७	२०२१०१०२०१४५१	अहमद मिया	पुरुष	२०२१-०१-०२	५८	६	६३८४	
२६५८	२०२२०२०६०११८५	इन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०२२-०२-०६	५७	६	६३८४	
२६५९	२०१०१०१३०१२२१	कुतुवदिन मिया	पुरुष	२०१०-१०-१३	६८	६	६३८४	
२६६०	२०३१०५२१०००८१	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२०३१-०५-२१	४७	६	६३८४	
२६६१	२०७२०८१६०६३५९	खुशु मिया	महिला	२०७२-०८-१६	६	६	६३८४	
२६६२	२०२१०३०४०१७२७	गर्भ बहादुर सार्की	पुरुष	२०२१-०३-०४	५८	६	६३८४	
२६६३	२०१७०३१८००८०३	गोपाल घले	पुरुष	२०१७-०३-१८	६१	६	६३८४	
२६६४	२०२००५२००२४६२	चिनु माया गुरुङ्ग	महिला	२०२०-०५-२०	५८	६	६३८४	
२६६५	२०५८०८०५००१८३	ज्योति कार्की	महिला	२०५८-०८-०५	२०	६	६३८४	
२६६६	२०४३१२१५०१७४४	डम्मर कुमारी गुरुङ	महिला	२०४३-१२-१५	३५	६	६३८४	
२६६७	२०१९०५१८००२४९	ढक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१९-०५-१८	५९	६	६३८४	
२६६८	२०१५०६१८०१३२६	ताल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१५-०६-१८	६३	६	६३८४	
२६६९	२०३२०४०२००९४२	दुर्गा देवि परियार	महिला	२०३२-०४-२१	४६	६	६३८४	
२६७०	२०६३०९०६००९५४	धिराज गुरुङ	पुरुष	२०६३-०९-०६	१५	६	६३८४	
२६७१	२०२४०५०३०१७३६	नुहन मिया	पुरुष	२०२४-०५-०३	५४	६	६३८४	
२६७२	२०२९१२२९०१५९५	पार्वती थापा	महिला	२०२९-१२-२९	४९	६	६३८४	
२६७३	२०६८११०२०३३१७	प्रेम पौगनी	पुरुष	२०६८-११-०२	१०	६	६३८४	
२६७४	२०५७१२२६००७३	बन्दना गुरुङ	महिला	२०५७-१२-२६	२१	६	६३८४	

२६७५	२०१३०५०५०३०७८	बल बहादुर गुरुडत्	पुरुष	२०१३-०५-०५	६५	६	६३८४	
२६७६	२०२९०५०३००३२३	बिष्णु देबि गुरुड	महिला	२०२९-०५-०३	४९	६	६३८४	
२६७७	२०२९०११००४२४६	बुद्धि बहादुर गुरुडग	पुरुष	२०२९-०१-१०	५०	६	६३८४	
२६७८	२०२६०६०६०१०२१	बुद्धि बहादुर त् सार्की	पुरुष	२०२६-०६-०६	५२	६	६३८४	
२६७९	२०१६१०२५००५९६	भरत बहादुर थापा	पुरुष	२०१६-१०-२५	६२	६	६३८४	
२६८०	२०२३०२०५०२०६८	मनमाया भुजेल	महिला	२०२३-०२-०५	५६	६	६३८४	
२६८१	२०७२०४२८०६१७१	महम्मद ज्यामिद मियाँ	पुरुष	२०७२-०४-२८	६	६	६३८४	
२६८२	२०२११११२००२०४	मोहन थापा	पुरुष	२०२१-११-१२	५७	६	६३८४	
२६८३	२०५४०३३०००२५३	मोहन ब. गुरुडग	पुरुष	२०५४-०३-३०	२४	६	६३८४	
२६८४	२०४८०३११०२८६३	राजेश जि सी	पुरुष	२०४८-०३-११	३०	६	४२५६	
२६८५	२०१७०७२५००१८६	राधा थापा	महिला	२०१७-०७-२५	६१	६	६३८४	
२६८६	२०७१०८०८१४४४४	लविस्ना गुरुड	महिला	२०७१-०८-०८	७	६	६३८४	
२६८७	२०३७०३११००७५३	विकास गुरुड	पुरुष	२०३७-०३-११	४१	६	६३८४	
२६८८	२०२९०५०३००९६८	विष्णु देवी गुरुड	महिला	२०२९-०५-०३	४९	६	६३८४	
२६८९	२०२६०५०३०१५३३	शिवराज अधिकारी	पुरुष	२०२६-०५-०३	५२	६	६३८४	
२६९०	२०७६०७०२१०४३८	शेहेनाज खातुन	महिला	२०७६-०७-०२	२	६	६३८४	
२६९१	२०१३०६०५०१६७४	श्याम बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१३-०६-०५	६५	६	६३८४	
२६९२	२०२८०३०२०२५१८	सन्तु माया सार्की	महिला	२०२८-०३-०२	५१	६	६३८४	
२६९३	२०१४१२२५०१३६३	सिर बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१४-१२-२५	६४	६	६३८४	
२६९४	२०५२०५२३०११२३	सुजन बहादुर थापा	पुरुष	२०५२-०५-२३	२६	६	६३८४	
२६९५	२०४२०८११०१०९९	सोम बहादुर गुरुड	पुरुष	२०४२-०८-११	३६	६	६३८४	
२६९६	२०२८०५१००१६१७	हिरा मान गुरुड	पुरुष	२०२८-०५-१०	५०	६	६३८४	
२६९७	२०३२१००६००५९३	हेम माया गुरुड	महिला	२०३२-१०-०६	४६	६	६३८४	
२६९८	२०६६०५०२०११६८	अमिसा सार्की	महिला	२०६६-०३-१२	११	७	६३८४	
२६९९	२०६७०३१२०१६५७	असल सुवेदी	पुरुष	२०६७-०३-१२	११	७	६३८४	
२७००	२०६६०४१६०१३०२	असिम गुरुड	पुरुष	२०६६-०४-१६	१२	७	६३८४	
२७०१	२०११०५११०१७१२	आनन्द अधिकारी	पुरुष	२०११-०५-११	६७	७	६३८४	
२७०२	२०६७०७२४०१७५२	आर्यन वि.क.	पुरुष	२०६७-०७-२४	११	७	६३८४	
२७०३	२०३८०५१४०११३९	इन्द्र प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०३८-०५-१४	४०	७	६३८४	
२७०४	२०११०६०४०१०८५	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०११-०६-०४	६७	७	६३८४	
२७०५	२०२५०९१५०२२०८	गगा सुवेदी	महिला	२०२५-०९-१५	५३	७	६३८४	
२७०६	२०४७११२९०१०३७	गिता ढकाल सुवेदी	महिला	२०४७-११-२९	३१	७	६३८४	
२७०७	२०३०१०१५०१९८४	चिजा पौडेल	महिला	२०३०-१०-१५	४८	७	६३८४	
२७०८	२०३२०१०२०१५३२	चिजामाया वि.क.	महिला	२०३२-०१-०२	४७	७	६३८४	
२७०९	२०७१०७२६०४९८५	दिक्षा भुजेल	महिला	२०७१-०७-२६	७	७	६३८४	
२७१०	२०४९०५१९०१०९३	दिनेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०४९-०५-१९	२९	७	६३८४	
२७११	२०२६०४०३०११२२	पवित्रा सुवेदी	महिला	२०२६-०४-०३	५२	७	६३८४	
२७१२	२०१२०६१२०१९८७	पार्वती न्योपाने	महिला	२०१२-०६-१२	६६	७	६३८४	
२७१३	२०४५०९१२०२३४४	प्रमिला सुवेदी	महिला	२०४५-०९-१२	३३	७	६३८४	
२७१४	२०४२०१०१०३७०३	प्रमोद सुवेदी	पुरुष	२०४२-०१-०१	३७	७	६३८४	
२७१५	२०२६०२२०००६४३	बल बहादुर कामी	पुरुष	२०२६-०२-२०	५३	७	६३८४	
२७१६	२०१११२१००२२९४	बसन्तराज न्योपाने	पुरुष	२०११-१२-१०	६७	७	६३८४	
२७१७	२०५००६०९०१८४३	बिबेक बाबु पौडेल	पुरुष	२०५०-०६-०९	२८	७	६३८४	
२७१८	२०३४१००१०१५०७	बुद्धि सागर सुवेदी	पुरुष	२०३४-१०-०१	४४	७	६३८४	
२७१९	२०२२०३०५०२००१	बुध बहादुर दर्जी	पुरुष	२०२२-०३-०५	५६	७	६३८४	
२७२०	२०२३१०१६००६०९	मंगल बहादुर कामी	पुरुष	२०२३-१०-१६	५५	७	६३८४	
२७२१	२०५२०६०८०१५३६	मनिषा सुवेदी	महिला	२०५२-०६-०८	२६	७	६३८४	

२७२२	२०६३०६१७००९१६	ममता थापा मगर	महिला	२०६३-०६-१७	१५	७	६३८४	
२७२३	२०२७१११७००४६५	मुक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२७-११-१७	५१	७	६३८४	
२७२४	२०५७०५२६००७३९	रंजित कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०५७-०५-२६	२१	७	६३८४	
२७२५	२०२२०५०६०१०८९	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०२२-०५-०६	५६	७	६३८४	
२७२६	२०२२०१२८००४१५	लिलावती सुवेदी	महिला	२०२२-०१-२८	५७	७	६३८४	
२७२७	२०४७०७१३०१४३५	विनोदबाबु सुवेदी	पुरुष	२०४७-०७-१३	३१	७	६३८४	
२७२८	२०६९०३०७०३५७६	विपना तिवारी जैसी	महिला	२०६९-०३-०७	९	७	६३८४	
२७२९	२०५७०१०४००३५४	श्याम सुन्दर गुरुङ्ग	पुरुष	२०५७-०१-०४	२२	७	६३८४	
२७३०	२०५००८२८०१४०१	सागर गुरुङ	पुरुष	२०५०-०८-२८	२८	७	६३८४	
२७३१	२०३८०३०९००८९६	सृजना सुवेदी	महिला	२०३८-०३-०९	४०	७	६३८४	
२७३२	२०६२१११६००९४४	सोविता नेपाली	महिला	२०६२-११-१६	१६	७	६३८४	
२७३३	२०७४०९३००१२१५	अदिना सुनार	महिला	२०७४-०९-३०	४	१	१५९६	
२७३४	२०७७०७१३०४९०७	अरुण परियार	पुरुष	२०७७-०७-१३	१	१	१५९६	
२७३५	२०७४०८२२०४०७७	अर्पणा वि क	महिला	२०७४-०८-२२	४	१	१५९६	
२७३६	२०७५०४०६०००३३	अशोक परियार	पुरुष	२०७५-०४-०६	३	१	१५९६	
२७३७	२०७७०६२५०३४६७	अस्मिन् बि क	पुरुष	२०७७-०६-२५	१	१	१५९६	
२७३८	२०७७१०२५०५८३७	आइसकृति परियार	महिला	२०७७-१०-२५	१	१	१५९६	
२७३९	२०७४०६०६०११५३	आयुषी वि.क	महिला	२०७४-०६-०६	४	१	१५९६	
२७४०	२०७४०५२७०२७९५	कृतिम वि.क	पुरुष	२०७४-०५-२७	४	१	१५९६	
२७४१	२०७७०९०३०६२७१	कृष्टि परियार	महिला	२०७७-०९-०३	१	१	१५९६	
२७४२	२०७७०९०८०७८१५	कृस्टिना रत्न परियार	महिला	२०७७-०९-०८	३	१	१५९६	
२७४३	२०७४०११७०१२२७	निकिता परियार	महिला	२०७४-०१-१७	५	१	२९२	
२७४४	२०७७०४०२०६३४४	प्रिन्स बि क	पुरुष	२०७७-०४-०२	१	१	१५९६	
२७४५	२०७८०७०१०२७६३	प्रियांशी वि क	महिला	२०७८-०७-०१	०	१	१५९६	
२७४६	२०७७०४०६०२४२३	प्रियाशं विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०४-०६	१	१	१५९६	
२७४७	२०७६०४१७११४१५	मनिष सुनार	पुरुष	२०७६-०४-१७	२	१	१५९६	
२७४८	२०७६१११६०४३४२	मिकिसा परियार	महिला	२०७६-११-१६	२	१	१५९६	
२७४९	२०७६०७१५०७२९५	रितिक गोतामे	पुरुष	२०७६-०७-१५	२	१	१५९६	
२७५०	२०७५०५०९०४५४९	रिदम परियार	पुरुष	२०७५-०५-०९	३	१	१५९६	
२७५१	२०७४१२०४००९६८	रुवि परियार	महिला	२०७४-१२-०४	४	१	१५९६	
२७५२	२०७८०६१९०३९१४	रेनिका गोतामे	महिला	२०७८-०६-१९	०	१	१५९६	
२७५३	२०७८१०१५०७८५७	सदिका वि.क.	महिला	२०७८-१०-१५	०	१	१५९६	
२७५४	२०७५०३२३०१७४९	सन्जय सुनार	पुरुष	२०७५-०३-२३	३	१	१५९६	
२७५५	२०७६०७०२०४०५३	समिर बि क	पुरुष	२०७६-०७-०२	२	१	१५९६	
२७५६	२०७५०३२२०१७२५	सुजिता वि क	महिला	२०७५-०३-२२	३	१	१५९६	
२७५७	२०७६०४३००४९७५	सुमन बि क	पुरुष	२०७६-०४-३०	२	१	१५९६	
२७५८	२०७६०४०८०५१७६	सुदर्शन बि क	पुरुष	२०७६-०४-०८	२	१	१५९६	
२७५९	२०७८०१२३०४३०३	सुस्मिता गोतामे	महिला	२०७८-०१-२३	१	१	१५९६	
२७६०	२०७४१२२००३१७४	सृष्टि परीयार	महिला	२०७४-१२-२०	४	१	१५९६	
२७६१	२०७६०१२३०२५९४	अनु वि.क	महिला	२०७६-०१-२३	३	२	१५९६	
२७६२	२०७५०३२४०४१२१	अर्वीन घताने	पुरुष	२०७५-०३-२४	३	२	१५९६	
२७६३	२०७५०३०४०६४१७	अस्मी बि क	महिला	२०७५-०३-०४	४	२	१५९६	
२७६४	२०७४०६२००३२७५	चन्द बहादुर साकी	पुरुष	२०७४-०६-२०	४	२	१५९६	
२७६५	२०७५०६२८०४३२३	दिपिका नेपाली	महिला	२०७५-०६-२८	३	२	१५९६	
२७६६	२०७४०१०७०१३०१	निकिता परियार	महिला	२०७४-०१-०७	५	२	१२०	
२७६७	२०७५०९०८०५२१९	पल बि क	पुरुष	२०७५-०९-०८	३	२	१५९६	
२७६८	२०७४१०२६०१६६६	प्रवेश नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२६	४	२	१५९६	

२७६९	२०७४०९२५०२१६३	प्रशान्त परियार	पुरुष	२०७४-०९-२५	४	२	१५९६	
२७७०	२०७७०३२९१०४७९	प्राजु सुर्खाली	महिला	२०७७-०३-२९	१	२	१५९६	
२७७१	२०७८०६१२०८५७९	प्रान्सी परियार	महिला	२०७८-०६-१२	०	२	१५९६	
२७७२	२०७६०३०५११४६१	प्रिन्स वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-०५	२	२	१५९६	
२७७३	२०७५०७२१०४०६३	प्रियञ्जल वि.क	महिला	२०७५-०७-२१	३	२	१५९६	
२७७४	२०७७१११६००२९८	प्रिष्मा सुनाम	महिला	२०७७-११-१६	१	२	१५९६	
२७७५	२०७७०८२४०४५७१	मिरुना घताने	महिला	२०७७-०८-२४	१	२	१५९६	
२७७६	२०७७०८२३००८०३	रोजी सुर्खाली	महिला	२०७७-०८-२३	१	२	१५९६	
२७७७	२०७६०८१२०३३९८	रोनक बि क	पुरुष	२०७६-०८-१२	२	२	१५९६	
२७७८	२०७८१०२०००३८१	विनिता सुनाम	महिला	२०७८-१०-२०	०	२	१५९६	
२७७९	२०७७१२२५०४०७५	वृद्धि रुपाखेती	महिला	२०७७-१२-२५	१	२	१५९६	
२७८०	२०७८०१२८०२९०४	शक्षम घताने	पुरुष	२०७८-०१-२८	१	२	१५९६	
२७८१	२०७४०६१७०४८२४	शिशिर वि.क	पुरुष	२०७४-०६-१७	४	२	१५९६	
२७८२	२०७७११११०६६१९	सम्प्रिया वि.क.	महिला	२०७७-११-११	१	२	१५९६	
२७८३	२०७५०४२८०६५५४	सम्राट बि क	पुरुष	२०७५-०४-२८	३	२	१५९६	
२७८४	२०७४०५२५०१२२१	सुगम परियार	पुरुष	२०७४-०५-२५	४	२	१५९६	
२७८५	२०७५०३३२०३३२४	सुप्रिया बि क	महिला	२०७५-०३-३२	३	२	१५९६	
२७८६	२०७७०७१५१०८७५	सुभिक्षा वि.क.	महिला	२०७७-०७-१५	१	२	१५९६	
२७८७	२०७६०५०३०३२६३	अनिस बि.क	पुरुष	२०७६-०५-०३	२	३	१५९६	
२७८८	२०७८०६२००६११३	अन्जली बि क	महिला	२०७८-०६-२०	०	३	१५९६	
२७८९	२०७६०१०११०४९३	अन्मोल सुनार	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	३	१५९६	
२७९०	२०७६०९२२०४१७९	अरविन साकी गोतामे	पुरुष	२०७६-०९-२२	२	३	१५९६	
२७९१	२०७५०७०३०४९६९	आयुषा नेपाली	महिला	२०७५-०७-०३	३	३	१५९६	
२७९२	२०७५०२२००४७९४	आयुष्मा वि.क	महिला	२०७५-०२-२०	४	३	१५९६	
२७९३	२०७८११२१०४६८६	आरुसी नेपाली	महिला	२०७८-११-२१	०	३	१५९६	
२७९४	२०७८११०१०५४२३	इमा सुनार	महिला	२०७८-११-०१	०	३	१५९६	
२७९५	२०७५१०११०४६०२	कैलाश सुनार	पुरुष	२०७५-१०-११	३	३	१५९६	
२७९६	२०७६०५११०३१५६	देब बहादुर परियार	पुरुष	२०७६-०५-११	२	३	१५९६	
२७९७	२०७८०१०२१२०७८	नविन परियार	पुरुष	२०७८-०१-०२	१	३	१५९६	
२७९८	२०७५०९०३०५५३३	प्रिन्सिका वि.क	महिला	२०७५-०९-०३	३	३	१५९६	
२७९९	२०७७११२१०२७३	बिकल सुनार	पुरुष	२०७७-११-१२	१	३	१५९६	
२८००	२०७८०३१८०४६९७	मनिष बि क	पुरुष	२०७८-०३-१८	०	३	१५९६	
२८०१	२०७६०३२४०३२७९	युगेश दर्जी	पुरुष	२०७६-०३-२४	२	३	१५९६	
२८०२	२०७७०६२३०३९५९	रियाना दर्जी	महिला	२०७७-०६-२३	१	३	१५९६	
२८०३	२०७४०९०७०२८८५	रोमन्स परियार	पुरुष	२०७४-०९-०७	४	३	१५९६	
२८०४	२०७६०५०६०५९२३	रोमिका दर्जी	महिला	२०७६-०५-०६	२	३	१५९६	
२८०५	२०७६०८२००५८५९	रोशन बि क	पुरुष	२०७६-०८-२०	२	३	१५९६	
२८०६	२०७४०४१५०३४५२	विप्लव वि.क.	पुरुष	२०७४-०४-१५	४	३	१५९६	
२८०७	२०७८०३२१०४३४५	विश्वान सुनार	पुरुष	२०७८-०३-२१	०	३	१५९६	
२८०८	२०७६०३३००६७६६	शुभाना बि क	महिला	२०७६-०३-३१	२	३	१५९६	
२८०९	२०७७०६२३०३९४२	संजोग परियार	पुरुष	२०७७-०६-२३	१	३	१५९६	
२८१०	२०७६०३१२११०३८	सदिका परियार	महिला	२०७६-०३-१२	२	३	१५९६	
२८११	२०७८०७२०१०१२१	समिक्षा सुनार	महिला	२०७८-०७-२०	०	३	१५९६	
२८१२	२०७८०१०६०४५५५	सिजल बि क	पुरुष	२०७८-०१-०६	१	३	१५९६	
२८१३	२०७६०३१५०३८४८	सुप्रिया सुनार	महिला	२०७६-०३-१५	२	३	१५९६	
२८१४	२०७६०६२२०३८५	सृष्टि परियार	महिला	२०७६-०६-२२	२	३	१५९६	
२८१५	२०७८०३१५१०५२६	सृष्टि सुनार	महिला	२०७८-०३-१५	०	३	१५९६	

२८१६	२०७४०१२००७३१९	सोनिया बि.क	महिला	२०७४-०१-२०	५	३	३४३	
२८१७	२०७६१०१३०५२३१	सौरभ सुनाम परियार	पुरुष	२०७६-१०-१३	२	३	१५९६	
२८१८	२०७४०८१८०२४९१	असोक घमेल	पुरुष	२०७४-०८-१८	४	४	१५९६	
२८१९	२०७५०३१२०१९२४	आयुस्का सुनार	महिला	२०७५-०३-१२	३	४	१५९६	
२८२०	२०७५१००२०५४०२	आशिष परियार	पुरुष	२०७५-१०-०२	३	४	१५९६	
२८२१	२०७८१०१९०५९५२	आहान परियार	पुरुष	२०७८-१०-१९	०	४	१५९६	
२८२२	२०७५०४३००३७७१	एरिका विश्वकर्म	महिला	२०७५-०४-३०	३	४	१५९६	
२८२३	२०७६०६१९०२९८५	काव्यांश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०६-१९	२	४	१५९६	
२८२४	२०७४११०७०३६२९	निखिल सुनार	पुरुष	२०७४-११-०७	४	४	१५९६	
२८२५	२०७४०५११०२९९७	न्युसन सुनार	पुरुष	२०७४-०५-११	४	४	१५९६	
२८२६	२०७४०९१५०२०३२	प्रकृति बरैली	महिला	२०७४-०९-१५	४	४	१५९६	
२८२७	२०७८०४१९०८७०२	प्रिन्स परियार	पुरुष	२०७८-०४-१९	०	४	१५९६	
२८२८	२०७४०७२६०२१२४	यल्लिन सुनार	महिला	२०७४-०७-२६	४	४	१५९६	
२८२९	२०७८०११७०६११३	युसिका परियार	महिला	२०७८-०१-१७	१	४	१५९६	
२८३०	२०७४०९०३११२४५	रिसब सुनार	पुरुष	२०७४-०९-०३	४	४	१५९६	
२८३१	२०७५०५२६०५७०६	रेनुका परियार	महिला	२०७५-०५-२६	३	४	१५९६	
२८३२	२०७५१२०७०९८७८	रेवन सुनार	पुरुष	२०७५-१२-०७	३	४	१५९६	
२८३३	२०७४०९२१०१७४३	रोहन कुमार नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-२१	४	४	१५९६	
२८३४	२०७४१०१००९९४५	सम्पूर्ण सुनार	महिला	२०७४-१०-१०	४	४	१५९६	
२८३५	२०७९०१०९०१४०५	सम्पूर्ण बि क	महिला	२०७९-०१-०९	०	४	५३२	
२८३६	२०७८११११०१८५७	सरगम तिखतरी	महिला	२०७८-११-११	०	४	१५९६	
२८३७	२०७६०८२६१०७९९	सारा परियार	महिला	२०७६-०८-२६	२	४	१५९६	
२८३८	२०७७०४२४०४६४६	सृष्टी बि क	महिला	२०७७-०४-२४	१	४	१५९६	
२८३९	२०७६०३०३००६३४	स्पर्श सुनार	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	४	१५९६	
२८४०	२०७७०३१८०२६१४	स्मृति नेपाली	महिला	२०७७-०३-१८	१	४	१५९६	
२८४१	२०७७०७०६०७०८६	अनमोल त्रिखत्रि परियार	पुरुष	२०७७-०७-०६	१	५	१५९६	
२८४२	२०७७०८१७०४२११	अनमोल बि क	पुरुष	२०७७-०८-१७	१	५	१५९६	
२८४३	२०७६०३०८०३६३७	अनिया नेपाली	महिला	२०७६-०३-०८	२	५	१५९६	
२८४४	२०७७०८२३०२८७४	अमन नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-२३	१	५	१५९६	
२८४५	२०७५०३०१०८१२३	अश्विन परियार	पुरुष	२०७५-०३-०१	४	५	१५९६	
२८४६	२०७४०६१२०२८२९	आयजन थापा दर्जी	पुरुष	२०७४-०६-१२	४	५	१५९६	
२८४७	२०७५०४१००८५१७	आरोस नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-१०	३	५	१५९६	
२८४८	२०७४०८२९०२१५९	आर्दिन सुनार	पुरुष	२०७४-०८-२९	४	५	१५९६	
२८४९	२०७८१२०७०६२०९	इभान परियार	पुरुष	२०७८-१२-०६	०	५	१५९६	
२८५०	२०७६०८०४११५८८	ऐलेकश बि क	पुरुष	२०७६-०८-०४	२	५	१५९६	
२८५१	२०७८०५२७०७९०२	कृष बि क	पुरुष	२०७८-०५-२७	०	५	१५९६	
२८५२	२०७५०५०३०६७०३	गुरास परियार	पुरुष	२०७५-०५-०३	३	५	१५९६	
२८५३	२०७५०९०६०५८३३	प्रन्शिला सुनार	महिला	२०७५-०९-०६	३	५	१५९६	
२८५४	२०७८०७१००५६८४	प्रसुना परियार	महिला	२०७८-०७-१०	०	५	१५९६	
२८५५	२०७६०३१९०६९८३	यन्सु परियार	महिला	२०७६-०३-१९	२	५	१५९६	
२८५६	२०७५०५१४०६७३४	रिजन परियार	पुरुष	२०७५-०५-१४	३	५	१५९६	
२८५७	२०७४०८२९०२१४२	रितेश वि.क	पुरुष	२०७४-०८-२९	४	५	१५९६	
२८५८	२०७६११२९०३०६५	रिदिम बि क	पुरुष	२०७६-११-२९	२	५	१५९६	
२८५९	२०७६०१०१०७४३९	लम्सन परियार	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	५	१५९६	
२८६०	२०७७०३१५०४३७२	सन्दिप सुनार	पुरुष	२०७७-०३-१५	१	५	१५९६	
२८६१	२०७७०५१६०२१९७	समभावी बि क	महिला	२०७७-०५-१६	१	५	१५९६	
२८६२	२०७५१२१४०२६८९	साइना सुनार	महिला	२०७५-१२-१४	३	५	१५९६	

२८६३	२०७५०५२४०३८४७	सान्वी नेपाली	महिला	२०७५-०५-२४	३	५	१५९६	
२८६४	२०७७०४१३०२८२५	सिमोन सुनार	पुरुष	२०७७-०४-१३	१	५	१५९६	
२८६५	२०७६०३२५०७६०८	सिसिर सुनार	पुरुष	२०७६-०३-२५	२	५	१५९६	
२८६६	२०७५०२१९०३८५१	सुप्रिम वि.क.	पुरुष	२०७५-०२-१९	४	५	१५९६	
२८६७	२०७४११२१०५३६९	सुविस्ना बि.क.	महिला	२०७४-११-२१	४	५	१५९६	
२८६८	२०७४०६२४०९४७२	सोनिका सुनार	महिला	२०७४-०६-२४	४	५	१५९६	
२८६९	२०७४११०१०७८१३	अंकित सुनार	पुरुष	२०७४-११-०१	४	६	१५९६	
२८७०	२०७८०८२०१०२५१	अनुज नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-२०	०	६	१०६४	
२८७१	२०७७११०४०६८६१	अनुष परियार	पुरुष	२०७७-११-०४	१	६	१५९६	
२८७२	२०७६०११३०४२२५	अन्माल सुनार	पुरुष	२०७६-०१-१३	३	६	१५९६	
२८७३	२०७८०८२६०६०२५	अमन नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-२६	०	६	१५९६	
२८७४	२०७४०७०४०८९१२	अलिसा नेपाली	महिला	२०७४-०७-०४	४	६	१५९६	
२८७५	२०७७०३१३०८२८७	आयुषमा नेपाली	महिला	२०७७-०३-१३	१	६	१५९६	
२८७६	२०७७१०१५१०८५३	उत्सव नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-१५	१	६	१५९६	
२८७७	२०७६०१०१०८४९४	दिप्सिका सुनार	महिला	२०७६-०१-०१	३	६	१५९६	
२८७८	२०७४०९१२०६१०५	नितिन सुनार	पुरुष	२०७४-०९-०९	४	६	१५९६	
२८७९	२०७८०६१६०४४५४	निरजन मिजार	पुरुष	२०७८-०६-१६	०	६	१५९६	
२८८०	२०७७०७०४०३१६३	निर्मल बि क	पुरुष	२०७७-०७-०४	१	६	१५९६	
२८८१	२०७७०४०७०२९९१	प्रज्ञान परियार	पुरुष	२०७७-०४-०७	१	६	१५९६	
२८८२	२०७६१२२१००९१८	प्रज्वल नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-२१	२	६	१५९६	
२८८३	२०७४०५०६०७३६८	प्रनिल रसायली	पुरुष	२०७४-०५-०६	४	६	१५९६	
२८८४	२०७४०८०९०६६१६	प्रशान्त नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-०९	४	६	१५९६	
२८८५	२०७६०३१५०५६६३	ममता नेपाली	महिला	२०७६-०३-१५	२	६	१५९६	
२८८६	२०७८०४०९०८६५३	मुस्कान वि क	महिला	२०७८-०४-०९	०	६	१५९६	
२८८७	२०७७०८२००७६६३	रियान्स परियार	पुरुष	२०७७-०८-२०	१	६	१५९६	
२८८८	२०७८०५१८०८०६५	रियान्स मिजार	पुरुष	२०७८-०५-१८	०	६	१५९६	
२८८९	२०७४०५०८०११२८	रुचिका सुनार	महिला	२०७४-०५-०८	४	६	१५९६	
२८९०	२०७५०१०८०४७४८	रुसाली मिजार	महिला	२०७५-०१-०८	४	६	१५९६	
२८९१	२०७४१११८०५१३४	रेजिसा परियार	महिला	२०७४-११-१८	४	६	१५९६	
२८९२	२०७४०९०२००१४१	रेसीका सार्की	महिला	२०७४-०९-०२	४	६	१५९६	
२८९३	२०७८०५२७०७७३८	रोजनी परियार	महिला	२०७८-०५-२७	०	६	१५९६	
२८९४	२०७७११२२०७०४४	रोजी सुनार	महिला	२०७७-११-२२	१	६	१५९६	
२८९५	२०७६१२०५०१०६७	रोहन वि क	पुरुष	२०७६-१२-०५	२	६	१५९६	
२८९६	२०७५०६३००५४५८	वर्षात सुनार	पुरुष	२०७५-०६-३०	३	६	१५९६	
२८९७	२०७५०४२६०५२९५	विमिशा नेपाली	महिला	२०७५-०४-२६	३	६	१५९६	
२८९८	२०७६०३१५०५७६९	विस्पिन बि क	पुरुष	२०७६-०३-१५	२	६	१५९६	
२८९९	२०७५१०२५०६८१३	विस्पीन वि.क.	पुरुष	२०७५-१०-२५	३	६	१५९६	
२९००	२०७६०८०५०४७९६	शिभान्स सुनार	पुरुष	२०७६-०८-०५	२	६	१५९६	
२९०१	२०७५१०२१०४८९४	श्रीयन नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-२१	३	६	१५९६	
२९०२	२०७६१११८०७१३५	श्रेया नेपाली	महिला	२०७६-११-१८	२	६	१५९६	
२९०३	२०७६१११८०९५६४	श्रेया नेपाली	महिला	२०७६-११-१८	२	६	१५९६	
२९०४	२०७४१२२३०३९५४	सदिक्षा सुनार	महिला	२०७४-१२-२३	४	६	१५९६	
२९०५	२०७५१२२२०३२०१	सनिश खाती	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	६	१५९६	
२९०६	२०७६०५१८०४७०४	सरान सार्की	पुरुष	२०७६-०५-१८	२	६	१५९६	
२९०७	२०७४०४२९०६३५७	साविक रसायली	पुरुष	२०७४-०४-२९	४	६	१५९६	
२९०८	२०७८०४१८१०००७	सुरज वि क	पुरुष	२०७८-०४-१८	०	६	१०६४	
२९०९	२०७८०९१४०७०८४	सुष्मा परियार	महिला	२०७८-०९-१४	०	६	१५९६	

२९१०	२०७६०२०१०४४६७	सुहान नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०१	३	६	१५९६	
२९११	२०७६०७२२०३५०६	सुहाना नेपाली	महिला	२०७६-०७-२२	२	६	१५९६	
२९१२	२०७७०९०७००९६४	सुहाना नेपाली	महिला	२०७७-०९-०७	१	६	१५९६	
२९१३	२०७४१०२४०५८४५	सृष्टि नेपाली	महिला	२०७४-१०-२४	४	६	१५९६	
२९१४	२०७८०६२९०१२८९	सृष्टी नेपाली	महिला	२०७८-०६-२९	०	६	१५९६	
२९१५	२०७७०३०२०३९६८	सैरिन परियार	पुरुष	२०७७-०३-०२	२	६	१५९६	
२९१६	२०७७०३२२०५०४५	सोफिया जलारी	महिला	२०७७-०३-२२	१	६	१५९६	
२९१७	२०७६०२१३०३५९७	सोहन सुनार	पुरुष	२०७६-०२-१३	३	६	१५९६	
२९१८	२०७४०५१९०६१६५	स्नेहा परियार	महिला	२०७४-०५-१९	४	६	१५९६	
२९१९	२०७४०६२६०५४७५	स्वस्तिका मिजार	महिला	२०७४-०६-२६	४	६	१५९६	
२९२०	२०७४०६१९०५८४३	अनिल सार्की	पुरुष	२०७४-०६-१९	४	७	१५९६	
२९२१	२०७६०५२२०४०७८	अनुषा वि.क.	महिला	२०७६-०५-२२	२	७	१५९६	
२९२२	२०७८०६२८०५९१४	अनुष्का चदरा	महिला	२०७८-०६-२८	०	७	१५९६	
२९२३	२०७४०११६०१०२१	अन्जोक वि.क	पुरुष	२०७४-०१-१६	५	७	२७५	
२९२४	२०७७०९०६०९२०३	अबिशान्त नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-०६	१	७	१५९६	
२९२५	२०७८०५०७००७६८	अस्मि वि.क.	महिला	२०७८-०५-०७	०	७	१५९६	
२९२६	२०७६०३१५१२८८४	अस्मी बराइली	महिला	२०७६-०३-१५	०	७	१५९६	
२९२७	२०७५१०२९०४९८४	आयुसा परियार	महिला	२०७५-१०-२९	३	७	१५९६	
२९२८	२०७६०६२७०३८२४	आरोड़ वि.क.	महिला	२०७६-०६-२७	२	७	१५९६	
२९२९	२०७७०४३२०३६१७	आर्जन सुनार	पुरुष	२०७७-०४-३२	१	७	१५९६	
२९३०	२०७६०३०२०३८६१	आर्जु परियार	महिला	२०७६-०३-०२	३	७	१५९६	
२९३१	२०७६०७०११५०६६	आर्यन नेपाली	पुरुष	२०७६-०७-०१	२	७	१५९६	
२९३२	२०७५०४१००८२४४	आशिका विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०४-१०	३	७	१५९६	
२९३३	२०७६१०१३०९९७७	इशान चनारा	पुरुष	२०७६-१०-१३	२	७	१५९६	
२९३४	२०७८०५२३०३३७१	एलि विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०५-२३	०	७	१५९६	
२९३५	२०७५०७२४०८५६४	एलिना वि.क.	महिला	२०७५-०७-२४	३	७	१५९६	
२९३६	२०७७०३३००८२१६	एलिसा वि.क.	महिला	२०७७-०३-३१	१	७	१५९६	
२९३७	२०७८०८२७००६४६	कृपा सुनार	महिला	२०७८-०८-२७	०	७	१५९६	
२९३८	२०७४०९०५०८३२९	जयन्स परियार	पुरुष	२०७४-०९-०५	४	७	१५९६	
२९३९	२०७४०९०५०८२६१	जयराम परियार	पुरुष	२०७४-०९-०५	४	७	१५९६	
२९४०	२०७५०७२२०५५११	जितमणी सुनार	पुरुष	२०७५-०७-२२	३	७	१५९६	
२९४१	२०७८०५१३०३४२२	जोनिशा वि.क.	महिला	२०७८-०५-१३	०	७	१५९६	
२९४२	२०७४०७०४०६०१५	टिकामाया विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०७-०४	४	७	१५९६	
२९४३	२०७७१०१६००८३७	दृष्टि विश्वकर्मा	महिला	२०७७-१०-१६	१	७	१५९६	
२९४४	२०७५१००३०७२४८	निस्मा वि.क.	महिला	२०७५-१०-२०	३	७	१५९६	
२९४५	२०७७०८२४०४७८७	प्रतिक्षा नेपाली	महिला	२०७७-०८-२४	१	७	१५९६	
२९४६	२०७५०८२६०६२७८	प्रमिसा परियार	महिला	२०७५-०८-२६	३	७	१५९६	
२९४७	२०७८०६२७०१७६२	प्रसन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०६-२७	०	७	१५९६	
२९४८	२०७६१०१६१०९४५	प्रसन वि.क.	पुरुष	२०७६-१०-१६	२	७	१५९६	
२९४९	२०७८०९०३९९०५५	प्रिन्स वि.क.	पुरुष	२०७८-०९-०१	०	७	१५९६	
२९५०	२०७६०४०५०५३९६	प्रिश्कारत्न परियार	महिला	२०७६-०४-०५	२	७	१५९६	
२९५१	२०७७११०२०९०१८	प्रेम परियार	पुरुष	२०७७-११-०२	१	७	१५९६	
२९५२	२०७६१२०४०७९६८	प्रेम सार्की	पुरुष	२०७६-१२-०४	२	७	१५९६	
२९५३	२०७९०११७०१६९७	बिनिशा परियार	महिला	२०७९-०१-१७	०	७	५३२	
२९५४	२०७७०२०६००५७९	बिसन वि.क.	पुरुष	२०७७-०२-०४	२	७	१५९६	
२९५५	२०७५०३२१०५६०३	मनिष वि.क.	पुरुष	२०७५-०३-२१	३	७	१५९६	
२९५६	२०७७०३२००६५४२	मनुष्का नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-२०	१	७	१५९६	

२९५७	२०७६११०४०५३११	यमश परियार	पुरुष	२०७६-११-०४	२	७	१५९६	
२९५८	२०७७०३११००९०८	युनिक नेपाली	महिला	२०७७-०३-११	१	७	१५९६	
२९५९	२०७८०६१२०४०८१	युनिसा वि.क.	महिला	२०७८-०६-१२	०	७	१५९६	
२९६०	२०७६०५२४११४४२	युमन परियार	पुरुष	२०७६-०५-२४	२	७	१५९६	
२९६१	२०७५०३२५०७३४५	रजनी परियार	पुरुष	२०७५-०३-२५	३	७	१५९६	
२९६२	२०७५०८१२०६४२७	राजन वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-१२	३	७	१५९६	
२९६३	२०७६०७०५०४१११	राेनिश परियार	पुरुष	२०७६-०७-०५	२	७	१५९६	
२९६४	२०७६०२२७०४०२५	राेशनी मग्रती	महिला	२०७६-०२-२७	३	७	१५९६	
२९६५	२०७५०३०३०५३४६	रिजन वि.क.	पुरुष	२०७५-०३-०३	४	७	१५९६	
२९६६	२०७४०६१७०२५७४	रितिक बि.क.	पुरुष	२०७४-०६-१७	४	७	१५९६	
२९६७	२०७५०७०४०५९४९	रिया पुवाली	महिला	२०७५-०७-०४	३	७	१५९६	
२९६८	२०७५१२०९०३४७१	रियाना परियार	महिला	२०७५-१२-०९	३	७	१५९६	
२९६९	२०७६०९१४०३६२४	रेविका वि.क.	महिला	२०७६-०९-१४	२	७	१५९६	
२९७०	२०७७०३०४०३९६४	रेशमी परियार	महिला	२०७७-०३-०४	२	७	१५९६	
२९७१	२०७६०६२४०३७५१	रोजिना परियार	महिला	२०७६-०६-२४	२	७	१५९६	
२९७२	२०७५०८०३०६५८२	विजय परियार	पुरुष	२०७५-०८-०३	३	७	१५९६	
२९७३	२०७६०७१७०३७६१	विनिसा नेपाली	महिला	२०७६-०७-१७	२	७	१५९६	
२९७४	२०७६०५२४०४५२४	विपिसा गोतामे	महिला	२०७६-०५-२४	२	७	१५९६	
२९७५	२०७४०३३१००८२४	विविसा सार्कि	महिला	२०७४-०३-३१	४	७	१५९९	
२९७६	२०७६०४२४०४७०५	शिरिष परियार	पुरुष	२०७६-०४-२४	२	७	१५९६	
२९७७	२०७६०६१२१०९१८	शिशिर वि.क.	पुरुष	२०७६-०६-१२	२	७	१५९६	
२९७८	२०७७१०११०१९३५	शुबिहानी विश्वकर्मा	महिला	२०७७-१०-११	१	७	१५९६	
२९७९	२०७७०२२६०३९३६	श्रेयन परियार	पुरुष	२०७७-०२-२६	२	७	१५९६	
२९८०	२०७५११३००४०८९	श्रेयन मग्रती	पुरुष	२०७५-११-३०	३	७	१५९६	
२९८१	२०७४०७११०६०५१	श्रेया वि.क.	महिला	२०७४-०७-११	४	७	१५९६	
२९८२	२०७७०७२७०९६६६	श्रेया सुनार	महिला	२०७७-०७-२७	१	७	१५९६	
२९८३	२०७५०४२६०५१६२	संगिता नेपाली	महिला	२०७५-०४-२६	३	७	१५९६	
२९८४	२०७५०४२३०५४०९	सक्षम नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२३	३	७	१५९६	
२९८५	२०७७०८२४०७२०२	सजिना चनारा	महिला	२०७७-०८-२४	१	७	५३२	
२९८६	२०७७०५१३०३३१७	सजिना वि.क.	महिला	२०७७-०५-१३	१	७	१५९६	
२९८७	२०७७०११८००६४२	सफल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०१-१८	२	७	१५९६	
२९८८	२०७५०७२५०७९५७	समिक्षा वि.क.	महिला	२०७५-०७-२५	३	७	१५९६	
२९८९	२०७४०३२५०७६७८	समृद्धि परियार	महिला	२०७४-०३-२५	४	७	१४८०	
२९९०	२०७७०४१४०४९१५	समृद्धि बराइली	महिला	२०७७-०४-१४	१	७	१५९६	
२९९१	२०७५१०१५२२३१६	समृद्धी वि.क.	महिला	२०७५-१०-१५	३	७	१५९६	
२९९२	२०७५०५१३०६५५३	सरगम नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-१३	३	७	१५९६	
२९९३	२०७५०३०४०७३५७	सरज ठडराई	पुरुष	२०७५-०३-०४	४	७	१५९६	
२९९४	२०७४०९२९०५६२२	सरस्वती परियार	महिला	२०७४-०९-२९	४	७	१५९६	
२९९५	२०७६०७१४०३५६४	सहान सार्की	पुरुष	२०७६-०७-१४	२	७	१५९६	
२९९६	२०७८०१३१०८६७९	साइरा मगराती	महिला	२०७८-०१-३१	१	७	१५९६	
२९९७	२०७८०७१५०१६६६	सायन नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-१५	०	७	१५९६	
२९९८	२०७५०७१९१००९५	सारा वि.क.	महिला	२०७५-०७-१९	३	७	१५९६	
२९९९	२०७८०७२८०४२७५	सिमा वि.क.	महिला	२०७८-०७-२८	०	७	१५९६	
३०००	२०७५०८१००९५६५	सुजन वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-१०	३	७	१५९६	
३००१	२०७७१११४०४१४७	सुजिका सुनार	महिला	२०७७-११-१४	१	७	१५९६	
३००२	२०७७०६१००५६६२	सुदिप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०६-१०	१	७	१५९६	
३००३	२०७९०१२८०२३३८	सुप्रिम नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-२८	०	७	५३२	

